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Üst Yönetici Sunuşu

 Ceza infaz kurumlarında meslek sahibi olan hükümlü ve tutukluların sahibi oldukları 
meslek ve sanatı geliştirmek, meslek sahibi olmayan hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat 
öğrenmelerini sağlamak amacıyla 1997 yılında kurulan işyurtları, bugün, 250 ayrı işyurdunda 
34.114 hükümlü ve tutuklunun çalıştığı, merkez ve taşra gelir bütçesinin 2.039.947.205 TL 
olduğu Dünyanın en iyi “Meslek Edindirme Merkezlerinden” biri haline gelmiştir.

 Bilindiği gibi ceza infaz kurumlarının amacı hükümlülerin rehabilitasyonu diğer ifade 
ile topluma kazandırılmalarıdır. Kurumlarımızda bu faaliyetler; genel eğitim, mesleki eğitim ve 
psiko sosyal çalışmalar yoluyla yürütülmektedir. 2014 yılında ceza infaz kurumlarında; gerek halk 
eğitim müdürlükleri gerekse İŞKUR Müdürlükleri tarafından açılan değişik meslek edindirme 
kurslarına toplam 68.374 hükümlü ve tutuklu katılmış, farklı alanlarda mesleki eğitim almış ve 
sertifika sahibi olmuşlardır.
 
 İşyurtları, meslek edindirme kurslarına katılan hükümlülerin aldıkları teorik eğitimin 
pratiğe dönüştürüldüğü atölye ve tesislerdir. Bu anlamda işyurtları, bir yandan çok sayıda 
hükümlüye çalışma olanağı sunması diğer yandan mobilya üretiminden hediyelik eşya yapımına, 
tarım ve hayvancılık faaliyetlerinden hizmet sektörüne kadar çok farklı alanlarda faaliyet 
göstermesi nedeniyle, Dünyaya örnek bir kurumdur. Yine işyurtlarının özel sektörle yaptığı 
işbirlikleri, kamu kurumları ile gerçekleştirdiği protokoller ile hükümlülere “çalışma siteminin” 
her alanında çalışmalarına olanak sağlayarak farklı tecrübelere sahip olmasını sağlanması 
bakımından örnek bir müessedir.
 
 2014 yılı işyurtları açısından; çok sayıda hükümlü ve tutukluya çalışma olanağının 
sunulduğu, atölyelerinin modernize edildiği, kamu ve özel sektörle güçlü işbirliklerinin yapıldığı, 
sergi ve fuarlar ile işyurdu faaliyetlerinin tanıtıldığı, branş toplantıları ile işyurdu çalışmalarının 
geliştirildiği bir yıl olmuştur.
 
 Bu alanda Ülkemizin örnek kurumlarından biri olan işyurtlarının çalışmalarına katılan 
bütün arkadaşlarıma teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyorum. 
 

                    Basri BAĞCI
   Müsteşar V.  

                                                                 İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı
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I.-GENEL BİLGİLER 
A- Misyon ve Vizyon

 

MİSYON

Hükümlü ve tutukluların işyurdu faaliyetlerine katılımını sağ-
layarak meslek edindirmek ya da var olan mesleklerini geliştir-

mek suretiyle onları topluma yeniden kazandırmak

       
  

VİZYON

Hükümlü ve tutukluların tamamının,
çağdaş koşullarda üretime katılmalarını sağlayarak, 

işyurdu faaliyetlerinde dünyaya örnek olmak
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B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Kavram

 Ülkemizde, ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlülere meslek öğretmek veya var olan 
mesleklerini korumak amacıyla 1997 yılında 4301 sayılı Kanunla İşyurtları Kurumu kurulmuştur. 
Anılan Kanuna göre “İşyurdu” kavramı;  hükümlü ve tutukluların meslek ve sanatlarını koruyup 
geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek suretiyle üretilen ekonomik değerleri 
pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde oluşturulan tesis, atölye ve benzeri 
üniteleri ifade etmektedir.

İşyurtlarının Amacı

 Ceza infaz kurumlarımızda yürütülen işyurtları çalışmalarının temel amacı; meslek sahibi 
olan hükümlü ve tutukluların sahip oldukları meslek ve sanatı koruyup geliştirmek, meslek sahibi 
olmayan hükümlü ve tutukların meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamaktır. 

 Yukarıda açıklanan işyurtları çalışmalarının amacının ceza infaz sistemimizin amacı 
kapsamında değerlendirmesi gerekmektedir. Bu kapsamda ceza adalet sistemimizin amacı, 
hükümlülerin topluma kazandırılmasıdır. Bu amacı gerçekleştirmek üzere, hükümlülerin suç 
işleme nedeni belirlenmekte ve bu nedenin ortadan kaldırılmasına yönelik psiko sosyal faaliyetler 
ve eğitim çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

 Ceza infaz kurumlarında yürütülen psiko-sosyal çalışmalar kapsamında; hükümlülerin 
kuruma ilk girişinde psikologlar ve sosyal hizmet uzmanları tarafından “ilk görüşmeleri”  yapılmakta, 
bu görüşme sonunda hükümlünün psiko sosyal alanda ihtiyaçları belirlenmektedir. Hükümlülerin 
ihtiyacına göre psiko sosyal faaliyetler, “bireysel görüşmeler” ile “grup çalışmaları” halinde 
yürütülmekte, öfke kontrol, madde bağımlılığı gibi programlar uygulanmaktadır. Bu programlar 
ve çalışmalar, çocuklar ve yetişkinler için farklı yapılandırılmış olup ayrı ayrı uygulanmaktadır.
 
 Eğitim çalışmaları ceza infaz kurumlarında genel eğitim ve meslek eğitimi kapsamında 
gerçekleştirilmektedir. Temel eğitim çalışmaları okuma yazma eğitiminden lisans ve lisansüstü 
eğitime kadar her alanda verilmektedir. Bu eğitimler kapalı ceza infaz kurumlarında uzaktan 
eğitim, açık ceza infaz kurumlarında uzaktan veya örgün eğitim yoluyla sürdürülmektedir.  

 Eğitim çalışmalarının bir bölümünü “mesleki eğitim” faaliyetleri oluşturmaktadır. 
Hükümlülerin ceza infaz kurumlarından salıverildikten sonra iş bulabilmeleri veya kendi işlerini 
kurabilmeleri amacıyla; hükümlülerin geçmişte aldıkları eğitim, bireysel becerileri ve istekleri, 
salıverildikten sonra yaşayacakları yerdeki istihdam olanakları dikkate alınarak “mesleki ihtiyaç 
değerlendirmeleri” yapılmakta, bu değerlendirme kapsamında hükümlüler meslek kurslarına 
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yönlendirilmektedir. Ceza infaz kurumlarında sürdürülen meslek edindirme kursları Milli Eğitim 
Bakanlığı Halk Eğitim Müdürlükleri ve Türkiye İş Kurumu tarafından gerçekleştirilmektedir. 
    
 Hükümlüler meslek edindirme kursları tarafından kendilerine verilen teorik eğitimi 
işyurtlarında çalışarak pratiğe dönüştürmekte, bizzat mesleğini uygulayarak mesleki tecrübesini 
artırmakta, yine işyurtlarında çalışma sayesinde ekip çalışması, iletişim, zaman yönetimi gibi 
becerilerini geliştirmektedir.

 Kısaca açıklanan bu genel tablo içinde işyurtları ticari bir amacı olmayan, hükümlülerin 
mesleki tecrübelerini artırmayı hedefleyen ve ceza infaz kurumundan salıverme sonrasına 
hazırlayan önemli bir kurumdur.

 İşyurtları; açıklanan bu amacı gerçekleştirmek üzere, sürekli yenilenen ve son teknoloji 
makinelerin bulunduğu atölyelerde çalışmalarını sürdürmekte, uzman kişiler tarafından çalışma 
esnasında sürekli eğitim verilmekte, gerek kamu kurumları ile yapılan protokoller gerekse özel 
sektörle gerçekleştirilen işbirlikleri ile hükümlülerin kamu ve özel sektör çalışma yöntemlerini 
öğrenmesi sağlanmaktadır.   

İşyurtları Kurumunun Gelirleri

 İşyurtları Kurumunun sermaye kaynakları 4301 sayılı Kanunun 7 inci maddesinde 
sayılmıştır.  Bunlar;

 a.İşyurtları faaliyetlerinden elde edilen gelir ve kârlar,
 b.30.6.1934 tarihli ve 2548 sayılı Kanunun 1 inci maddesine göre tahsil edilen harçlar ile 
2 inci maddesine göre alınacak yiyecek bedelleri,
 c.492 sayılı Harçlar Kanununa göre alınan yargı ve noter harçlarının % 35’i,
 d.Ceza infaz kurumları ile işyurtlarının hizmet dışı bırakılan eşya ve araçlarla diğer 
malzemelerinin satışından elde edilen gelirler,
 e.Bağış ve yardımlar, 
 f.Faiz ve sair gelirlerdir. 

Mevzuat

 •09.08.1997 tarihli ve 23075 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 4301 sayılı Ceza İnfaz 
Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanun, 
 
 - 30.06.1934 tarihli ve 2747 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanılan 2548 sayılı Cezaevleri 
ve Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olaralk Alınacak Harçlar ve Mahkumlara Ödettirilecek 
Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun,
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 - 29.12.2004 tarihli ve 25685 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5275 sayılı Ceza ve 
Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun,

 - 06.04.2006 tarihli ve 26131 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ceza İnfaz Kurumlarının 
Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük,
 
 27.12.2005 tarihli ve 26036 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ceza İnfaz Kurumları İle 
Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği,

 Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, (Merkezi Yönetim içerisinde yer alan bütün 
kamu kurumlarını kapsamaktadır. Kurumumuz 5018 sayılı Kanunun II sayılı cetvelinde yer alan 
özel bütçeli bir kurum olması nedeniyle, bu yönetmelik kapsamına girmektedir. Merkezi Yönetim 
Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesiyle Merkezi Yönetim kapsamındaki bütün 
kamu kurumlarının daha önceki muhasebe yönetmelikleri yürürlükten kalkmıştır.)

 - 27.04.2007 tarihli İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kullanılan Maliyet Hesapları ile 
Tutulacak Defter ve Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge,

 - 14.01.2010 tarih ve 137/3 sayılı İşyurtları Kurumu Mevzuatı Uygulamaları Hakkındaki 
Genelge,

Mevzuata ait bilgiler  Ek-1 dedir.

C-İdareye İlişkin Bilgiler

1- Tarihi Süreç

           Bugünkü adıyla İşyurtları Kurumu olarak faaliyetini sürdüren birimimiz, Cumhuriyet 
döneminde ilk olarak 14.06.1930 gün ve 1721 sayılı Hapishane ve Tevkifhanelerin Sureti İdaresi 
Hakkındaki Kanunla faaliyetine başlamış, bu Kanunun 3 üncü maddesinde belirtilen “Adliye 
Vekaletince gösterilecek lüzum üzerine hapishanelerde işyurtları tesisi için Hükümetçe bütçeye 
lüzumu kadar tahsisat konulur” ibaresiyle işyurtlarının temelleri atılmıştır.

          13.01.1943 gün ve 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve 
Vazifeleri Hakkındaki Kanun ile, iş esası üzerine kurulmuş bulunan ve kurulacak olan cezaevlerinin 
hükmi şahsiyete haiz oldukları belirlenmiş, bu tür cezaevlerinin çalıştıkları inşaat, sanayi, ziraat 
v.s. işkollarında rahatça üretim yapabilmelerini teminen çeşitli istisna ve muafiyetler getirilmiştir.

            Hükümlülerin  ıslahı ve topluma yeniden kazandırılmaları yönünde uygulanan yöntemlerin 
başında gelen iş ve çalışmanın temini için tesis olunan işyurtlarının; yönetim, işletme ve muhasebe 
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şeklinin belli kurallara bağlanması, hesap ve işlemlerin belli esaslar içinde yürütülmesi bakımından 
ilk olarak “Mütedavil Sermaye ile Çalışan İş Esası Alım ve Satım Usullerine ait Talimatname” 
hazırlanarak 1951 yılında yürürlüğe konulmuştur. Bu talimatname, 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri 
Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki Kanunun 9 uncu maddesinde belirtilen           
“Hükmi şahsiyeti haiz olan cezaevleriyle, ıslahevlerinin ve işyurtlarının mütedavil sermayesine 
ait hesap usulleri, Adliye ve Maliye Vekilliklerince müştereken tespit olunur” hükmüne istinaden 
hazırlanmıştır. Kısaca “Hesap Talimatnamesi” olarak anılan bu talimatnamenin yürürlüğe 
girmesiyle işyurtlarının tâbi olduğu hesap usulleri ve işlemleriyle ilgili günümüzde kullanılan usul 
ve yöntemlerin temelleri atılmıştır.  

 Aradan geçen zaman içinde muhtelif tarihlerde yukarıda belirtilen talimatnamenin bazı 
maddelerinde değişiklikler yapılarak uygulamaya devam edilmiş, 1980 yılında geniş kapsamlı 
değişiklikler yapılarak ismi, “Ceza İnfaz Kurumları İşyurtları Döner Sermaye Yönetmeliği” olarak 
değiştirilen mevzuat kapsamında faaliyetlerini Döner Sermaye Saymanlığı adı altında yürütmüştür.

         10.09.1993 tarih ve 524 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle İşletmeler ve İşyurtları Genel 
Müdürlüğü olarak kurulan ve faaliyetini yürüten birimimiz, bu Kanun Hükmünde Kararnamenin 
dayanağı yetki kanununun, Anayasa Mahkemesinin 29.07.1994 tarih ve 22005 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan kararı ile iptal edilmesi sonucu fesh edilmiş,  yeniden Döner Sermaye 
Saymanlığı adı altında görevini sürdürmüştür.

         06.08.1997 gün ve 4301 sayılı Kanun ile Adalet Bakanlığının bağlı bir kuruluşu olarak İşyurtları 
Kurumu oluşturulmuştur. Bu Kanun ile İşyurtları Kurumunun organları olan Yüksek Kurul, Daire 
Başkanlığı ve işyurtlarının kuruluşu, teşkilatı, idaresi ve çalışma esasları belirlenmiştir. Kurum, 
özel kanunla düzenlenmiş, tüzel kişiliği haiz, özel bütçeli bir kamu idaresi olarak yapılandırılmıştır.

2- Fiziksel Yapı

2.1. Lojman, bina ve arsalar

 Kurumumuza ait 39 bina, 18 arsa, 29 lojman binası (1.071 daire) mevcuttur. Buna ilişkin 
tablo Ek-2 de’dir.

2.2. Taşıt, diğer makine ve teçhizatlar 

 Kurumumuza ait 241 taşıt, 40 diğer makine ve teçhizat bulunmakta olup, buna ilişkin tablo 
Ek-3 te’dir.
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2.3. Atölyelerde kullanılan makine ve techizat

 İşyurdu müdürlükleri atölye ve tesislerinde kullanılan  makine demirbaş listesi Ek 4’tedir.

3- Örgüt Yapısı

 4301 sayılı Kanunla kurulan işyurtları kurumu, idari bakımdan Adalet Bakanlığına  
“bağlı bir kuruluştur”. İşyurtları kurumu ayrıca “özel bütçeli” bir kuruluş olup, “tüzel kişiliği” 
bulunmaktadır. İşyurtları kurumunun teşkilat yapısı, merkez ve taşra teşkilatından oluşmaktadır. 

3.1. Merkez Teşkilat Yapısı

 İşyurtları kurumunun merkez teşkilatında, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu ile İşyurtları 
Kurumu Daire Başkanlığı bulunmaktadır. 

 İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu; Adalet Bakanlığı Müsteşarının başkanlığında Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü, Strateji Geliştirme Başkanı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı ve 
Teknik İşler Dairesi başkanından oluşmaktadır. İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun görevleri;

 a.İşyurtlarının genel amaç ve politikalarını belirlemek.
 b.İşyurtlarının kurulmasına veya kaldırılmasına karar vermek.
 c.Hükümlü ve tutukluların çalıştırılma esas ve usullerini belirlemek.
 d.İşyurtları yönetim kurullarının önerisi üzerine 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre, 
nitelikleri 4301 sayılı Kanunun 8 inci maddesinde belirtilen işçilerin çalıştırılmasına, ücretlerinin 
belirlenmesine ve bunların işten çıkarılmasına karar vermek.
 e.Fazla iş çıkarmak suretiyle işyurduna yararlı olan personel ve hükümlülere prim 
ödenmesinin esas ve usullerini belirlemek.
 f.Yıllık bilânçolarında tahakkuk edecek kârdan, personel, işçi ve hükümlülere kâr payı 
ödenmesine ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini karara bağlamak.
 g.Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, işyurtlarının faaliyetlerinin Adalet 
Müfettişleri tarafından denetlenmesini Bakana önermek.
 h.Ceza infaz kurumları ve tutukevleri personeline İşyurtları Kurumu ve işyurtlarının 
hesaplarını tutturmak ve bu hesapları ilgilendiren işleri yaptırmak.
 i.Genel Müdürün önerisiyle işyurtlarına işletme ihtiyaçları için kaynak tahsisi yapmak ve 
gerektiğinde birinden diğerine kaynak aktarması yapılmasına karar vermek.
 j.Merkezi Yönetim Bütçesinden aylık alan kadrolu personelin işyurdunda çalıştırılmasına 
ilişkin Genel Müdürün önerilerini karara bağlamak.
 k.İşyurtları Kurumu ile işyurtlarının paralarının yatırılacağı bankaları belirlemek.
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 İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı; Daire Başkanı, hakimler ile personelden oluşmakta 
olup, Bütçe Bürosu, Merkez Saymanlık Bürosu, Merkez Bürosu, Lojman Bürosu, Dava Bürosu, 
İşlemler Bürosu, Muhasebe Bürosu, Araştırma Geliştirme Bürosu ve Tanıtım Pazarlama 
Bürolarından oluşmaktadır. İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığının görevleri;
 
 a.Yüksek Kurul kararlarını yerine getirmek,
 b.İşyurtlarını yönetmek, denetlemek ve hesap işlerini izlemek,
 c.Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmalarıyla ilgili her türlü işlemi yürütmek, küçüklerin 
çalışma şartları bakımından ilgili Bakanlık ve kamu kuruluşları ile işbirliği yapmak,
 d.İşyurtlarının yıllık faaliyet raporunu üst yöneticiye sunmak,
 e.İşyurtlarında 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre, 4301 sayılı Kanunun 8 inci 
maddesinde belirtilen nitelikte çalıştırılacak işçilere ilişkin işyurdu yönetim kurullarının önerilerini 
Yüksek Kurula sunmak,
 f.Yüksek Kurulun sekreterya hizmetlerini yürütmek,
 g.Görev alanına giren konularda mevzuat incelemesi ve araştırması yaparak Yüksek Kurula 
öneride bulunmak,
 h.Tüzük, yönetmelik ve genelge tasarılarını hazırlamak,
 i.Kanunlarda gösterilen ve Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır
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İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü (Başkan V.)

Teknik İşler Dairesi Başkanı (Üye)İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı (Üye)

Strateji Geliştirme Başkanı (Üye)

Tetkik Hakimi

Merkez Bürosu

Tanıtım ve Pazarlama Bürosu

Ar-Ge Bürosu

İşlemler  Bürosu

Muhasebe Bürosu

Bütçe Bürosu

Merkez Saymanlık Bürosu

Tetkik Hakimi

İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığı

Daire Başkanı

Müsteşar (Başkan)

Lojman Bürosu

Dava Bürosu
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3. 2. Taşra Teşkilat Yapısı

 Taşra teşkilatımız 31.12.2014 tarihi itibariyle 250 işyurdu müdürlüğünden oluşmaktadır. 
İşyurtları kurumunun taşra teşkilatında ceza infaz kurumu işyurdu yönetim kurulu bulunmaktadır. 
Yönetim kurulu; işyurdu müdürünün başkanlığında; işyurdu ikinci müdürü, muhasebe yetkilisi, 
idare memuru, ambar memuru, katip ve teknik personel görev yapmaktadır.  Ceza infaz kurumu 
işyurdu yönetim kurulunun görevleri;

 a.İşyurdunun geliştirilmesine ve genel gidişine ait her türlü faaliyetlere yön vermek.
 b.Hükümlü ve tutukluların maddi ve manevi kalkınmalarına katkıda bulunacak eğitim, 
öğretim, sosyal, kültürel ve sportif program ve çalışmaları uygulamak.
 c.4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre ücretleri işyurdundan ödenecek işçilerin 
kurum işlerinde çalıştırılmasını, ücretlerinin belirlenmesini ve bunların işten çıkarılmasını  Daire 
Başkanlığına önermek.
 d.Kurumda üretilip satışa arz edilen mamûllerin satış fiyatını belirlemek.
 e.İşyurdunda yapılacak fazla çalışma önerilerini karara bağlamak,
 f.Bakanlık, Yüksek Kurul, Genel Müdürlük veya Daire Başkanlığının onayını gerektiren 
işlemlere ilişkin kararları düzenleyerek onaya sunmak.
 g.Daire Başkanlığının onayı alınarak, işyurdunda görevli personeli diğer mahâllerde geçici 
olarak görevlendirmek,
 h.Daire Başkanlığınca verilen diğer görevleri yerine getirmektir.
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İşyurdu 2 nci Müdürü (Başkan V.)

Saymanlık - Muhasebe Ar-Ge & Tanıtım Pazarlama Atölye - Tesis ve  Benzeri Üniteler

Muhasebe Yetkilisi (Üye)

İdare Memuru (Üye) Teknik Personel (Üye)

Ambar Memuru (Üye)

Katip (Üye)

Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Yönetim Kurulu

İşyurdu Müdürü (Başkan)
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4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

 Kurumumuz merkez teşkilatında yer alan bürolar UYAP kapsamında işlemlerini 
yürütmektedirler. 250 işyurdu müdürlüğünün muhasebe işlemleri de UYAP üzerinden 
gerçekleştirilmekte olup, konsolidesi merkezden yapılmaktadır. Ancak, Maliye Bakanlığı 
tarafından oluşturulan ve Ülkemiz’deki kurum ve kuruluşların uzun yıllardır kullandığı muhasebe 
sistemi olan, say2000i - KBS üzerinde gerekli araştırmalar yapılarak eğitimleri tamamlanmış 
01.01.2015 tarihinden itibaren muhasebe işlemlerinin say2000i - KBS üzerinden yürütülmesine 
karar verilmiştir. 

 Ayrıca İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığının  internet sitesi 2014 yılında yenilenmiş olup 
bu sitede işyurtları ile ilgili her türlü  bil ve belgeye uşlaşılabilmektedir. Sitenin adresi  (www.iydb.
adalet.gov.tr)’dir.
 
5- İnsan Kaynakları 

      Daire Başkanlığında 1 daire başkanı, 2 tetkik hâkimi, 1 ceza infaz kurumu 2. müdürü, 1 şube 
müdürü, 3 adalet uzman yardımcısı, 1 şef,  3 muhasebe yetkilisi, 2 araştırmacı, 8 veri hazırlama ve 
kontrol işletmeni, 7 bilgisayar işletmeni, 3 memur, 1 teknisyen/tekniker, 1 zabıt katibi, 33 infaz ve 
koruma memuru ve 3 yardımcı hizmetler olmak üzere toplam 70 personel çalışmaktadır.  
 
 İşyurtları Daire Başkanlığında çalışan personel Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
tarafından görevlendirilmektedir. Bu usül ihtiyaç duyulan her alandaki personelin hızlı bir şekilde 
Daire Başkanlığında görevlendirilmesinin sağlanması bakımından etkin ve verimli bir personel 
sistemi olarak görülmektedir.

 Personelin ekonomik ve özlük hakları Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından 
yerine getirilmekte ve takip edilmektedir.

 Merkez ve taşra personeline ait kadro listesi Ek-5 insan kaynaklarına ilişkin tabloda 
gösterilmiştir.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

6.1. Yönetim

 İşyurtları Kurumunun organları, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu ile Daire Başkanlığı ve 
işyurtlarıdır.                                              
                           
 Başkan vekili Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürüdür.
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 Bakan, gerekli gördüğü hallerde İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna başkanlık etmektedir.
                                                                         
 Daire Başkanlığı, bir Daire Başkanı ile yeteri kadar tetkik hakimi ve diğer personelden 
oluşur.   Daire Başkanı birinci sınıfa ayrılmış hâkim ve savcılar arasından Bakan; Başbakan ve 
Cumhurbaşkanının imzasını taşıyan müşterek kararname ile atanmaktadır. Tetkik hâkimleri ve 
diğer personel Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü tarafından görevlendirilmektedir.   
                                                       
 İşyurtları Kurumunu, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı temsil etmektedir.   

6.2. İç Kontrol Sistemi

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “İç kontrolün tanımı” başlığı 
altında yer alan 55 inci maddesinde, “İç Kontrol; İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve 
mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık 
ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi 
ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından 
oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller 
bütünüdür.”

 Aynı kanunun “Kontrolün yapısı ve işleyişi” başlığı altında yer alan 57 nci maddesinde, 
“Kamu idarelerinin malî yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve malî 
hizmetler ile ön malî kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır.

 Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluşturulabilmesi için; mesleki değerlere ve dürüst 
yönetim anlayışına sahip olunması, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle 
personele verilmesi, belirlenmiş standartlara uyulmasının sağlanması, mevzuata aykırı faaliyetlerin 
önlenmesi ve kapsamlı bir yönetim anlayışı ile uygun bir çalışma ortamının ve saydamlığın 
sağlanması bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki 
ve sorumluluklar göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemler alınır.”

 “İç denetim” başlığı altında yer alan 63 üncü maddesinin birinci fıkrasında, “İç denetim, 
kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik 
ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak 
amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir…”

 İkinci fıkrasında “Kamu idarelerinin yapısı ve personel sayısı dikkate alınmak suretiyle, 
İç Denetim ve Koordinasyon Kurulunun uygun görüşü üzerine, doğrudan üst yöneticiye bağlı iç 
denetim birimi başkanlıkları kurulabilir.” hükümleri yer almaktadır.
 Yukarıda belirtilen maddeler değerlendirildiğinde, Kurumumuzda iç kontrol sisteminin tüm 
unsurları ile kurulabilmesi için yapısal değişiklikler gerekmektedir. Bu değişikliklerin de mevcut 
kanun ve ilgili mevzuat hükümlerinde yapılacak düzenlemeler ile gerçekleştirilebileceğinden, 
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mevzuat ile ilgili çalışmalara devam edilmektedir. 

 Bununla birlikte, iç kontrolün unsurlarından biri olan ön mali kontrole ilişkin hükümleri, 
Kurumumuzun 137/3 No’lu genelgesinde yer almakta ve uygulanmakta ve uygulanmaktadır.
 
 Yukarıda açıklanan mevzuat kapsamında; İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 4301 sayılı 
Kanunun 4 üncü maddesinin  (g) bendi gereğince, Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, 
işyurtlarının faaliyetlerinin Adalet Müfettişleri tarafından denetlenmesini Bakana önererek 
denetim yaptırabilir. Ayrıca, 2992 sayılı Adalet Bakanlığı Teşkilat Kanunu gereğince, Ceza İnfaz 
Kurumları ve Tutukevleri Kontrolörleri tarafından da yapılmaktadır.
 
 Kontrolörlerin görevleri
 a. Kontrolörler, ceza infaz kurumları ve tutukevleri ile işyurtlarının; 
 b.Bütün işlemlerinin denetimini yapmakla,
  c.Görevliler hakkında hal kağıdı veya gizli rapor tanzim etmekle, 
 d. Denetimini yaptığı kurum ve işyurdunun genel yönetim durumu, mevzuatın uygulanması, 
memur ve halkla münasebetler konularında düşünce ve tavsiyelerini raporla bildirmekle görevlidir. 
 
 Kontrolörlerin yetki ve sorumlulukları
 a.Gerekli gördükleri her türlü defterlerle, kayıt, belge, evrak ve bilgileri ilgili dairelerden 
istemek, görmek ve bunların örnekleri ile herhangi bir yolsuzluğun subut delilini teşkil edenlerin 
de asıllarını almak, (asılları alınan belgelerin kontrolör tarafından onaylı örneği dairesine verilir.) 
 b.İşyurtlarının; kasa, banka, ambar, atölye, kantin, çay ocağı, tabldot, satış mağazaları gibi 
faaliyet konusu işkolları ile maddi duran varlıkların, mevcudunu saymak, işlemlerini incelemek, 
gerektiğinde  incelemesini yapabilmek için  mühür altına almak, 
 c.Görevleri ile ilgili konularda, gerek bulundukları yerlerdeki, gerek bu yerlerin dışındaki 
bu yerlerin dışındaki resmi ve özel bütün kuruluş, makam ve şahıslarla yazışma yapmak, 
 d.Suç sayılan eylem ve işlemleri görülenler hakkında inceleme yapmak, 3628 sayılı Kanun 
hükümleri uyarınca inceleme neticesinde delil veya emare elde ettikleri taktirde Cumhuriyet 
Başsavcılığına ihbar etmek, 
yetkilerine sahiptir.
 
 Yukarıda denetim usulü dışında, İşyurtları İşyurtları Kurum Daire Başkanlığı’nda görevli 
Daire Başkanı, Tetkik Hakimler ve Ararştırma Geliştirme Bürosunda görevli personel tarafından 
denetim yapılmaktadır.

 İşyurtları Adalet Müfettişleri, Ceza İnfaz Kurumu Kontrolörleri ve Daire Başkanlığının 
denetimine ilave olarak Cumhuriyet Başsavcıları, Cumhuriyet savcıları, Ceza İnfaz Kurumları ve 
Tutukevleri İzleme Kurulları ve İnfaz Hakimliği tarafından da denetlenilmektedir.

 Dış denetim, Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 

  
AMAÇ 1

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

 Hükümlü ve tutuklulara çağdaş üretim teknolojilerine uygun mesleki eğitimler vermek, 
yeni işkolları açmak suretiyle daha fazla hükümlü ve tutuklunun çalışması ve meslek edinme-
sini,

 Belirlenen kriterler ve ekonomik imkânlar çerçevesinde maddi destek vererek, ceza in-
faz kurumlarındaki insan gücünü üretime dönüştürüp ülke ekonomisine katkısını,
 
 Öğrendikleri meslek ve sanat sayesinde topluma yararlı bireyler olarak tahliyelerini, 
daha kolay iş bulmalarını veya kurmalarını, 

Sağlamaktır.
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Çalışan hükümlü ve tutuklulara yılda en az üç 
defa mesleki eğitim verilecektir

Hedef 1.1

    

    

Sigorta primi ödenerek  çalıştırılan 27387
 hükümlü ve tutuklu sayısı her yıl %10

arttırılacaktır.
Hedef 1.2

     

     

172 olan işkolu sayısı 2018 yılına kadar %20
arttırılacaktır.

Hedef 1.3

   

         

31 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl %10 
arttırılacaktır.

Hedef 1.4
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AMAÇ 2

Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

 Hükümlü ve tutukluların işyurtlarındaki üretim faaliyetine katılımlarını sağlamak, onları 
tahliye sonrası hayata bağlayacak bir meslek ve sanat edindirmek maksadıyla;
 
 Hükümlü ve tutukluları diğer kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli olarak çağdaş 
üretim sistemleri konusunda eğiterek, standardize edilmiş üretim yerleri ile uluslararası stan-
dartlara uygun kaliteli ürün ve hizmet sunulmasını,
 
Sağlamaktır.
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İşyurdu atölyerinde kullanılan 4608 adet 
makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde 

modernize edilecektir.
Hedef 2.1

   

     

İşyurtlarında çalışan mevcut 6582 personelin 
%10’una her yıl mesleki eğitim verilecektir.

Hedef 2.2

    

    

2018 yılı sonuna kadar işyurtlarında çalışan
personelin kendi branşında en az bir fuar veya

sergiye katılımı sağlanacaktır.
Hedef 2.3

    

    

2018 yılı sonuna kadar tüm işkollarında, 
konusunda uzman kurum, kuruluş ve kişiler ile 

işbirliği yapılmaya devam edilecektir.
Hedef 2.4

    

    

2018 yılı sonuna kadar ürün ve hizmetlerle ilgili 
olarak CE, TS sertifikaları gibi kalite belgelerin-

den en az birinin alınmasına çalışılacaktır.
Hedef 2.5

    

     

İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya 
başlanan Ar-Ge birimleri 2018 yılı sonuna

 kadar tamamlanacaktır.
Hedef 2.6
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AMAÇ 3

İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini yürütebilecek nitelikli personeli bu birimlerde görevlen-
dirmek,

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör yetkililerini ziyaret ederek iş bağlantıları kurmak 
ve devamlılığını sağlamak,

Bölgesinde ve diğer yerlerde açılan fuar, sergi, festival gibi organizasyonlara katılmak,

Yerel imkanları değerlendirerek yapılan faaliyetleri yazılı veya görsel basında tanıtmak,

İşyurtlarında üretilen her çeşit mal ve hizmetin detaylı bir şekilde bilgi ve resimleriyle birlikte 
güncelliğini koruyarak katalog ve broşürler oluşturmak,
  
Suretiyle işyurdu faaliyetlerinin tanıtımı yapılacaktır.



	 	 	 	 	 	 								CEZA	İNFAZ	KURUMLARI	İLE	TUTUKEVLERİ	İŞYURTLARI	KURUMU

   29

İşyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri 
organizasyonlara katılacaktır.Hedef 3.1

   

     

İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya baş-
lanan Tanıtım Pazarlama birimleri 2018 yılı 

sonuna kadar tamamlanacaktır
Hedef 3.2

    

    

Yılda en az birer kez ulusal veya yerel yayın ya-
pan görsel ve yazılı basın kuruluşlarında işyurdu 

müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır.
Hedef 3.3

    

    

Tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel 
sektör kuruluşlarına en az ayda bir kez ziyaret 

yapılacaktır.
Hedef 3.4

    

    

İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım
 broşürleri ve filmleri ihtiyaca bağlı olarak

 güncellenecektir.
Hedef 3.5
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler

Temel Politikalar

 Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmasına ilişkin koşullara dair ulusal ve uluslararası 
mevzuatta düzenlemeler mevcuttur. Buna göre;

 - Ceza infaz kurumunda hükümlü ve tutukluların çalıştırılması, kesinlikle bir cezalandırma  
olarak kullanılmamalıdır.

 - Yapılan işin oyalama faaliyetinden öte, anlamlı bir amacı olmalıdır.

 - Çalışmanın konusu, hükümlü ve tutukluların  tahliyelerinden sonra hayatlarını kazanma 
yeteneklerini koruyucu ya da geliştirici nitelikte olmalıdır.

 - Çalıştırmada hükümlü ve tutukluların yeteneği, becerisi, eğilimi, zihinsel ve bedensel 
durumları göz önünde bulundurulmalıdır.

 - Çalışma imkanından, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın tüm hükümlü ve tutuklular 
yararlanmalıdır.

 - İş koşulları, dışarıdaki iş koşullarıyla benzerlik taşımalıdır.

 - İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin düzenleme ve önlemler bulunmalıdır.

 - Hükümlü ve tutuklulara ceza infaz kurumu yönetimince, özel sektörle işbirliği yapılarak 
ceza infaz kurumu içinde veya dışında iş imkanı sağlanmalıdır.

 - Hükümlü ve tutukluların çalışmalarına karşılık olarak ücret verilmelidir.

 - Hükümlü ve tutukluların günlük ve haftalık çalışma saatleri, mevzuata uygun olmalıdır.

 - Hükümlü ve tutuklulara, haftada en az bir dinlenme günü sağlanmalı, eğitim ve diğer 
etkinlikler için yeterli zaman tanınmalıdır.

 - Hükümlü ve tutuklular, yöneticilerin ve görevlilerin kişisel işlerinde çalıştırılmamalıdır.

Öncelikler

 - Daha fazla hükümlü ve tutuklunun işyurdunda çalıştırılmasını sağlamak,
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 - Açık ceza infaz kurumlarının sayısını arttırmak,

 - Mal ve hizmet üretiminde kaliteyi arttırmak,

 - Üretim alanlarında modernizasyonun sürekliliğini sağlamak,

 - İşyurdu çalışmaları ve hükümlü ve tutuklulara  meslek edindirme kapsamında, yargı 
mensuplarının sosyal ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yeni vizyonlar geliştirmek,

 - Yargı teşkilatı binaları ve tesislerinin bakımı, onarımı, yenilenmesi, yapımı ve tefrişi 
ile çağdaş  standartlara uygun olarak idamesini sağlamaya yardımcı olmak, işyurdu çalışmaları 
alanında dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer almaktır.
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  

1.1.Yıllara göre taşranın gelir ve gider bütçesi
                        

2012 2013 2014
GELİR 648.131.399 752.268.684 878.593.137
GİDER 519.357.673 612.574.831 753.738.843

Yıllara Göre Taşra Bütçesi
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 Taşra Ceza İnfaz Kurumu İşyurtlarında, 

 2012 yılında  648.131.399 TL,
 2013 yılında bir önceki yıla göre %16,06’lık artışla 752.268.684 TL,
 2014 yılında bir önceki yıla %16,79’luk artışla 878.593.137 TL  gelir elde edilmiştir.

 2012 yılında 519.357.673 TL,
 2013 yılında bir önceki yıla göre %17,94’lük artışla 612.574.831 TL,
 2014 yılında bir önceki yıla göre %23,04’lük artışla 753.738.843 TL gider gerçekleşmiştir.

Taşra gelirleri bir önceki 
yıla göre %16,79 oranında 

artış göstermiştir. 
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1.2.Yıllara göre merkez gelir ve gider bütçesi

2012 2013 2014
GELİR 813.357.517 1.065.991.941 1.161.354.068
GİDER 778.405.120 958.763.370 1.244.765.239

Yıllara Göre Merkez Bütçesi
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 İşyurtları Kurumu Merkezde,

 2012 yılında 813.357.517 TL,
 2013 yılında bir önceki yıla göre %31,06’lık artışla 1.065.991.941 TL,
 2014 yılında bir önceki yıla göre %8,94’lük artışla 1.161.354.068 TL gelir elde edilmiştir.
  
 2012 yılında 778.405.120  TL,
 2013 yılında bir önceki yıla göre  %23,17’lik artışla 958.763.370 TL,
 2014 yılında bir önceki yıla göre %29,83’lük artışla 1.244.765.239 TL gider gerçekleşmiştir.

Merkez gelirleri bir önceki 
yıla göre %8,94 oranında 

artış göstermiştir. 
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1.3.Yıllara göre merkez ve taşra gelir - gider bütçe toplamı

                    

2012 2013 2014
GELİR 1.461.488.916 1.818.260.625 2.039.947.205
GİDER 1.297.762.792 1.571.338.201 1.998.504.082

(Merkez ve Taşra Bütçesi Toplamı)
Yıllara Göre Bütçe
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 İşyurtları Kurumu Merkez ve Taşra gelir toplamı,

 2012 yılında  1.461.488.916 TL,
 2013 yılında bir önceki yıla göre %24,41’lik artışla  1.818.260.625 TL,
 2014 yılında bir önceki yıla göre %12,19’luk artışla 2.039.947.205 TL olarak gerçekleşmiştir.

        İşyurtları Kurumunun Merkez ve Taşra gider toplamı,

  2012 yılında 1.297.762.792 TL,
 2013 yılında bir önceki yıla  göre  %21,08’lik artışla1.571.338.201 TL,
 2014 yılında bir önceki yıla göre %27,18’lik artışla 1.998.504.082 TL olarak gerçekleşmiştir.

Merkez ve taşra gelirleri 
bir önceki yıla göre %12,19 
oranında artış göstermiştir. 
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1.4. 2014 merkez bütçe giderleri

          

Toplam
Ceza İnfaz Kurumları 

İnşaatları
Adliye İnşaatları

Cari Harcama 
Toplamı

Mak. Tec. Tefrişat 
Donatım

Büyük Onarım Etüt-Proje
Menkul Mal 

Büyük Onarım 
Giderleri

1.244.765.239 590.104.673 291.461.261 251.304.481 70.998.478 22.674.566 12.191.720 6.030.060
2014 Merkez Bütçe Giderleri
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1.5. 2014 taşra bütçe giderleri 
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1.6. Bütçe gelir ve giderlerinin değerlendirilmesi
 
 2014 mâli yılı Bütçe Kanunu gereği, bütçe başlangıç ödeneğimiz 846.936.000 TL dir. Yılı 
içerisinde toplam bu tutara 1.321.119.283 TL, 6363 sayılı Bütçe Kanunun 6 ncı maddesinin 6 ncı 
bendine göre F işaretli cetvelin ödenekleştirilmeyen finansman karşılıklarının ödenekleştirilmesi 
ve B işaretli cetvelin belirtilen tahmini tutar üzerinde gerçekleşen gelirin eklenmesi suretiyle, 2014 
yılı ödeneği 2.168.055.283 TL olmuştur. Bu miktar üzerinden %8 lik sapma ile 1.998.504.082,33 
TL harcama gerçekleşmiştir. Bunun 1.244.765.238,86 TL’si merkez harcaması, 753.738.843,47 
TL’si taşra işyurtlarının harcamalarıdır.

 2014 mâli yılı gelir gerçekleşmesi ise merkez ve taşra toplamı 2.039.947.204,72 TL’dir. 
Bunun 1.161.354.067,91 TL’si merkez ve 878.593.136,81 TL’si taşra işyurtları tarafından 
sağlanmıştır.

 İşyurtları Kurumunun 2014 yılı bütçe uygulama sonuçları ile gelir gerçekleşme rakamlarına 
ilişkin mali tablolar Ek-6 ve Ek-7 de yer almaktadır.
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2- İşyurtlarında Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara İlişkin Bilgiler 
2.1.Yıllara göre çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı

2012 2013 2014
Çalışan Hük/Tut Sayısı27.837 31.160 34.114

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı
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Son 3 yılda işyurtlarında 92.415 hükümlü/tutuklu çalışmıştır.

2014 yılında çalışan 
hükümlü/tutuklu sayısı bir 

önceki yıla göre % 9,48 
artış göstermiştir.
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2.2. Yıllara göre çalışan hükümlü ve tutuklulara ödenen gündelik

         

2012 2013 2014
ÇIRAK 6,00 6,25 7,00
KALFA 6,25 6,50 7,50
USTA 6,50 7,00 8,00

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara Ödenen Gündelik 
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2.3. Yıllara göre çalışan hükümlü ve tutuklulara ödenen toplam yevmiye

2012 2013 2014
Toplam Ödenen Yevmiye9.117.982 13.105.485 18.148.308

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklulara Ödenen Toplam Yevmiye
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2014 yılında çalışan 
hükümlü ve tutuklulara 
ödenen yevmiye miktarı 

bir önceki yıla göre
 % 38,48  oranında artış 

göstermiştir.
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2.4. Yıllara göre çalışan hükümlü ve tutuklular için ödenen işveren SGK pirimi

2012 2013 2014
SGK İşveren Pirimi1.026.395 1.350.111 1.648.742

Yıllara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklular İçin İşveren SGK Pirimi
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2014 yılında çalışan 
hükümlü ve tutuklular için  
ödenen SGK pirimi miktarı 

bir önceki yıla göre
 % 22,12 oranında artış 

göstermiştir.
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B- Performans Bilgileri

 Kurumumuzun 2014 yılı için 15 performans hedefine ulaşmak için 15 adet faaliyet 
yürütülmüş olup, faaliyetlerimiz için yıl içinde yapılan çalışmalar bu bölümde açıklanmıştır.

1- İşkollarıyla ilgili mesleki eğitim projelerinin belirlenmesi 
2- Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısının tesbiti
3- İşkollarının kapasitelerinin belirlenmesi
4- İşbirliği yapılacak kurumların belirlenmesi
5- Makine ve teçhizatın modernizasyonunu sağlanması
6- Mesleki eğitim konusunda kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapılması
7- Fuar, sergi ve organizasyonların belirlenmesi
8- Tesbit edilen kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliğine gidilmesi
9- Kalite belgeleri için gerekli kriterlerin sağlanması
10- Yerel ve ulusal düzeyde açılacak fuar ve sergilerin tespit edilmesi
11- Görsel ve yazılı basınla gerekli koordinasyon sağlanması
12- Özel sektör, kamu kurum ve kuruluşlarına çalışma ziyaretinde bulunulması
13- Yeni ürün ve hizmetlerin tespiti
14- Ar-Ge birimi oluşturulması için taşra teşkilatına destek verilmesi
15- Tanıtım pazarlama birimi oluşturulması için taşra teşkilatına destek verilmesi



	 T.C.	ADALET	BAKANLIĞI

   46

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1.  Üretim ve İstihdam Faaliyetleri

1.1.1. 2014 yılında hizmete açılan Adliye Saraylarının mobilya tefrişatları çeşitli işyurdu 
müdürlüklerince yapılmıştır.

           
 
 İşyurdu müdürlüklerince 12 adalet sarayının mobilya tefrişi tamamlanmıştır.

 Adliye Saraylarına ilişkin tablo Ek-8 de’dir.

1.1.2. 2014 yılında Bölge Adliye Mahkemeleri ve Bölge İdare Mahkemelerinin mobilya 
tefrişatları çeşitli İşyurdu Müdürlüklerince yapılmıştır. 

          

 İşyurdu müdürlüklerince 13 Bölge Adliye Mahkemesi’nin  mobilya tefrişi tamamlanmıştır. 

 Buna ilişkin tablo Ek-9 da’dır.
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1.1.3. 2014 yılında özel sektör ile  işbirliği yapılmıştır.

          

 2014 yılında 91 özel sektör firmasıyla işbirliği yapılmıştır. Bu kapsamda 1.665 
hükümlünün özel sektör tarafından ceza infaz kurumlarında işletilen atölye ve tesislerde  
istihdamı sağlanmıştır.

 Bu kapsamda;

 - Sinop E Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tekstil ürünlerinin 
üretimi kapsamında özel sektör ile işbirliği yaparak 300 hükümlüye,
 - Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü çamaşır yıkama, ütüleme, 
paketleme işi  kapsamında özel sektör ile işbirliği yapılarak 77 hükümlüye,
 - Burdur E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü mermer işleme 
işçiliği kapsamında özel sektör ile işbirliği yaparak 70 hükümlüye,
 - Kastamonu E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tekstil ürünleri 
üretim işi kapsamında özel sektör ile işbirliği yaparak 60 hükümlüye,
 - Maltepe 3 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü tekstil ürünleri 
üretim işi kapsamında özel sektör ile işbirliği yaparak 55 hükümlüye istihdam sağlanmıştır.

Buna ilişkin tablo Ek-10 da’dır.
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Özel sektör ile işbirliği yapılan anlaşmalara göre çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı

2012 2013 2014
Çalışan Hük/Tut Sayısı684 1.194 1.665

Özel Sektör İle İşbirliği Yapılan Anlaşmalara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı
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Özel sektör ile işbirliği ile ilgili gelir tablosu

2012 2013 2014
Gelir Dağılımı (TL)3.814.736 10.463.378 12.706.207

Özel Sektör İle İşbirliği Yapılan Anlaşmalara Göre Gelir Tablosu
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1.1.4. 2014 yılında kamu sektörü ile işbirliği yapılmıştır.
 
 2014 yılında 122 kamu sektörü ile işbirliği yapılmıştır. Bu kapsamda 1.976 hükümlünün 
kamu kurumları ile yapılan protokol kapsamında istihdamı sağlanmıştır.

Buna ilişkin tablo Ek-11 de’dir.

Kamu sektörü ile işbirliği yapılan anlaşmalara göre çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı

        

2012 2013 2014
Çalışan Hük/Tut Sayısı938 1.163 1.976

Kamu Sektörü İle İşbirliği Yapılan Anlaşmalara Göre Çalışan Hükümlü ve Tutuklu Sayısı
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%61,90 oranında artmıştır.
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Kamu sektörü ile işbirliği yapılan anlaşmalara göre gelir tablosu
2012 2013 2014

Gelir Dağılımı (TL)10.599.738 18.016.149 17.907.932
Kamu Sektörü İle İşbirliği Yapılan Anlaşmalara Göre Gelir Tablosu
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1.1.5.  Kurumların mevcut yapısı ve ihtiyaçları doğrultusunda yeni  atölye alanları 
oluşturulmuştur.

 Kapalı ve açık ceza infaz kurumlarında yürütülen işyurdu faaliyetlerinin geliştirilmesi 
amacıyla yeni atölyeler açılmış ayrıca yeni depolama alanları oluşturulmuştur.

 Bu kapsamda 250 işyurdunda fiziki anlamda işyurdunun büyüklüğüne göre atölyelerin 
fiziki durumu, iş kapasitesi ve iş sağlığı ve güvenliği dikkate alınarak gözden geçirilmiştir. Bu 
çalışmalara örnek;

 -Edirne Açık  Ceza  İnfaz  Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde fırın büyütme ve moderizasyonu 
gerçekleştirilmiş,
 - Foça Açık  Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu Müdürlüğü mevcut mobilya atölyesine  ek olarak 
811.25 m2lik  atölye yapılmıştır.

1.1.6.  İşyurdu Müdürlüklerince gerçekleştirilen faaliyetler

1.1.6.1. Mobilya işkolu faaliyetleri 
 

            

 İşyurtları tarafından üretilen mobilya ürünleri tasarım ve estetik faktörleri dikkate alınarak 
yeniden dizayn edilmiştir. Bu ürünlerin yeniden dizaynı sırasında kullanıcıların görüşleri, 
üniversitelerin raporları dikkate alınmıştır. Bu kapsamda; hakim, Cumhuriyet savcıları ve adliye 
personelinin kullandığı takımlar yenilenerek 6 ayrı model oluşturulmuştur.

 Diğer yandan kamu kurumlarıyla işbirliği yapılarak bu kurumların ihtiyaç duyduğu mobilya 
ürünleri üeretilmiştir. Bu kapsamda; 

 - Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile  yapılan 
protokol ile, milli parklar ve tabiat parkları alanlarında ihtiyaç duyulan piknik masası, kamelya, 
yağmur barınağı gibi malzemelerin, 
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 - Milli Eğitim Müdürlükleriyle işbirliği yapılarak okulların sıra, dolap, öğretmen masası 
gibi malzemelerin,
 - Kredi Yurtlar Kurumu ile yapılan protokol kapsamında  yurtlara öğrenci çalışma masası, 
dolap, komidin, ranzanın, 
 - Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ile  gerçekleştirilen protokol kapsamında masa ve çalışma 
gruplarının üretimi yapılmıştır.

 Bu kurumlar dışında Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü ile diğer kamu kurumlarına çeşitli 
mobilyaların üretimi yapılarak teslimi gerçekleştirilmiştir 

 Mobilya çalışmaları ile ilgili olarak yeni mamüllerin üretimine başlanmıştır. Bu kapsamda 
otellerin ve sosyal tesislerin ihtiyacı olan rattan sandalye ve masa üretilmiştir. 
 
1.1.6.2. Tarım ve hayvancılık işkolu faaliyetleri

            

 Ülkemizin tarım ve hayvancılık faaliyetleri için elverişli bir konumda bulunması ayrıca 
Dünyada ve Ülkemiz’de tarımsal ve hayvan ürünlerine ihtiyacın giderek artması nedeniyle bu 
alanda hükümlülere verilen meslek edindirme çalışmalarına ayrıca önem verilmiştir. Bu kapsamda;

 - Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından Trakya Kalkınma Ajansı ile proje yapılmış ve 
bu proje kapsamında ‘unlu mamüller’ tesisi tamamlanmıştır.
 - Trakya Tarımsal Araştırma Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında, 50 dekar alanda 
“sertifikalı çeltik tohum” üretimi yapılmıştır. 
 - Salihli C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna ait 300 dönümlük alan ıslah edilerek tarıma 
kazandırılmıştır.
 - Tekirdağ Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda, birim alandan daha yüksek tarımsal 
çıktı elde etmek amacıyla, 250 m2’lik serada “Dikey Tarım Aparatı” deneme ünitesi kurulmuş,
 - Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu” ile “Serbest Gezen Et Tavukçuluğu” projeleri 
hazırlanmış, iki üniversiteden bu konuda rapor alınmış ve bu sistemin kurulabilmesi amacıyla 
Foca Açık Ceza İnfaz Kurumunda çalışmalar başlatılmıştır.
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 - Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu ile kamu kurumları arasında imzalanan protokol kapsamında 
kamu kurumlarının arazilerinde bulunan zeytin ağaçlarının bakımı yapılmış ve zeytinler toplanarak 
ekonomiye kazandırılmıştır.
 - Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından yapılan proje kapsamında, 120 dönüm arazi 
üzerine; kesimhane, 4 adet besi çiftliği ile  arıtma  tesisinin kurulması için çalışmalar başlatılmıştır.

1.1.6.3. Tekstil işkolu faaliyetleri 

             

 Başta Bakanlığımız olmak üzere, diğer kamu kurumlarının ihtiyaçlarının karşılanması 
maksadıyla çalışmalar arttırılarak, işbirlikleri güçlendirilmiştir. 
 
 Bu amaçla 2014 yılında; 

 - Ceza infaz kurumlarımızın; tüm nevresim takımı, yatak, yastık ihtiyacı ile kurum 
kantinlerinde satılmak üzere iç giyim ürünleri üretilmiş, 
 -  Ayrıca, aşçı, teknisyen ve hükümlü önlükleri üretilmiş ve üretilen  bu ürünler piyasadaki 
benzer ürünlere kıyasla kalitesi nedeniyle daha çok talep görmüş,
 - Başta Deniz Kuvvetleri olmak üzere, Türk Silahlı Kuvvetlerinin tekstil ürünü ihtiyacı 
karşılanmış, 
 - Valiliklere bağlı geçici köy koruyucularının tüm tekstil ürün ihtiyaçları hazırlanmıştır.
 - Bolu Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği ve İzmir İli Güney Bölgesi Kamu 
Hastaneleri Genel Sekreterliğinin bir kısım tekstil ürün ihtiyaçları yapılmış,
 - Yaklaşık 50.000 infaz koruma başmemuru, infaz koruma memuru ve infaz ve koruma 
memuru öğrencilerinin yazlık ve kışlık kıyafetleri yapılmış,  
 - Yine 50.000 personelin yazlık ve kışlık ayakkabı ihtiyacı karşılanmıştır.
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1.1.6.4. İnşaat ve onarım faaliyetleri

         

 Edirne Açık  Ceza  İnfaz  Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde fırın büyütme ve moderizasyonu, 
Buca Kapalı Açık Ceza İnfaz Kurumu  İşyurdu Müdürlüğü tarafından İzmir Hakimevi  tadilat 
işleri ile Foça Açık  Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü mevcut mobilya atölyesine ek olarak 
811.25 m2lik  atölye yapılmıştır.
 
 - Hatay Açık  Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Samandağı İlçe  Kaymakamlığı 
inşaat  tadilat faaliyetleri, Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünce ile  Kırşehir 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünün tel örgü kaplama işi gerçekleştirilmiştir.

 - Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile  İskenderun Belediyesi arasında 
parke taşı protokolü, Geyve Açık  Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Sakarya Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü arasında inşaat  tadilat protokolü, Bartın Kapalı Açık  Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdu Müdürlüğü ile Bartın Hastaneler Birliği arasında boya-badana  protokolü imzalanmıştır.
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1.1.6.5. Temizlik malzeme üretim faaliyetleri

            

 Çanakkale Açık  Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile İstanbul Sahil Güvenlik İkmal 
Merkez Komutanlığı, İstanbul Deniz İkmal Grup Komutanlığı, Foça İkmal Destek Komutanlığı, 
Deniz Kuvvetleri Komutanığı İkmal Destek Komutanlığı arasında yapılan protokol gereği ilgili 
kurumlara temizlik malzemesi satışı gerçekleştirilmiştir.

1.1.6.6. Çay ocağı, kafeterya, otopark faaliyetleri

             
 
 İşyurdu müdürlüklerince ceza infaz kurumları dışında çay ocağı, kafeterya işletme 
faaliyetleri sürdürülmektedir Bu kapsamda;
 - 65 adalet sarayında 789, 
 - 23 kafeteryada 178,
 - 15 sosyal tesiste 263   
olmak üzere  toplam 1230 hükümlüye istihdam sağlanmıştır.
 -Ayrıca, işyurdu müdürlüklerince ceza infaz kurumları dışında otopark işletme faaliyetleri 
sürdürülmektedir. Bu kapsamda; 12 adalet sarayında 32 hükümlü istihdamı edilmiştir.
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1.2.  Tanıtım ve Pazarlama Faaliyetleri

1.2.1.  Ürün tanıtımı ve pazarlaması yapılmıştır.

 Çeşitli kamu kurum ve kuruluşuyla işyurtlarımızda üretilen ürünlerin tanıtımı ve 
pazarlanması konusunda görüşmeler yapılmıştır. 

 Yapılan bu görüşmeler sonucunda 59 ceza infaz kurumlarımızda üretilen ürünlerin satışı 
hususunda anlaşma sağlanmıştır.

Bu kurum ve kuruluşlar ve verilen hizmetler Ek 12’de verilmiştir.

--
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1.2.2. Antalya Ürün ve El Sanatları Sergisi düzenlenmiştir.
 
 İşyurtları Dairesi Başkanlığımızın yürütmekte olduğu tanıtım ve pazarlama faaliyetlerine 
yönelik 14-21 Mart 2014 tarihleri arasında Antalya ili Cumhuriyet Meydanında hükümlü ve 
tutukluların işyurtlarında üretmiş oldukları ürün ve el sanatları sergisi düzenlenmiştir. Sergiye 35 
ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğü ile 98 personel ve 50 hükümlünün katılımı sağlanmıştır. 
Ürün ve el sanatları sergisi 7 gün boyunca 76 bin kişi tarafından ziyaret edilmiştir.
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1.2.3. İstanbul Ürün ve El Sanatları Sergisi düzenlenmiştir.

 İşyurtları Dairesi Başkanlığımızın yürütmekte olduğu tanıtım ve pazarlama faaliyetlerine 
yönelik 6- 11 Mayıs 2014 tarihleri arasında İstanbul ili Bakırköy Özgürlük Meydanında hükümlü 
ve tutukluların işyurtlarında üretmiş oldukları ürün ve el sanatları sergisi düzenlenmiştir. Sergiye 
40 ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğü ile 105 personelin katılımı sağlanmıştır. Ürün ve el 
sanatları sergisi günlük bir milyon kişinin geçmekte olduğu Özgürlük Meydanında büyük rağbet 
görmüştür.
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1.2.4. İzmir Enternasyonel Fuarı Ürün ve El Sanatları Sergisi düzenlenmiştir.

 29 Ağustos – 07 Eylül 2014 tarihleri arasında düzenlenmekte olan 83.İzmir Enternasyonel 
Fuarına, 48 ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüğü ile 127 personel ve 50 hükümlünün katılımı 
sağlanmıştır.  
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1.2.5. Ankara Atatürk Kültür Merkezi’nde Ürün ve El Sanatları Sergisi düzenlenmiştir.

 Ankara Atatürk Kültür Merkezi’nde hükümlü ve tutukluların işyurtlarında üretmiş 
oldukları ürün ve el sanatları sergisi düzenlenmiştir. Onbirincisi gerçekleştirilen sergiye 102 ceza 
infaz kurumu işyurdu müdürlüğü ile 283 personel, 104 İnfaz ve Koruma Memuru Öğrencisi ve 
150 hükümlü katılmıştır. Ürün ve el sanatları sergisi 6 gün boyunca 80 bin kişi tarafından ziyaret 
edilmiştir.
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1.2.6. 04 Ekim 2014 tarihinde Kurban Kesim Organizasyonu yapılmıştır.

               

 Her yıl olduğu gibi bu yıl da mensuplarımıza yönelik olarak Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 
yerleşkesinde Kurban Kesim Organizasyonu düzenlenmiştir. Bu organizasyonda Niğde Açık Ceza 
İnfaz Kurumu İşyurdunda yetiştirilen 111 büyükbaş ve 226 küçükbaş kurbanlık hayvanın kesimi 
gerçekleştirilmiştir. 

 - Organizasyonda 67 personel ile 174 hükümlü görev almıştır. 

 - Yaklaşık 1000 Yargı Mensubu ve Bakanlık çalışanına kesim hizmeti sunulmuştur. 

1.2.7. Bölgesel alanda ceza infaz kurumlarının tanıtımı sağlanmıştır.

 Ankara 1 Nolu F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutuklularca 
ahşap boyama, mum oymacılığı, ahşap şekillendirme ve giyim üretim teknolojileri ürünlerini 
24/11/2014 tarihinde Ankara’da bir alışveriş merkezinde sergilenerek ziyaretçilerin beğenisine 
sunulmuştur. 

 Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığının destekleri ve İstanbul Sanayi Odasının katkılarıyla 
Silivri 5 Nolu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu hükümlü ve tutuklularının yaptıkları bakır 
kabartma el emeği ürünleri İstanbul Sanayi Odası sergi salonunda 17 Ocak – 1 Şubat 2014 tarihleri 
arasında açılan sergide ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.
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1.3. Eğitim Faaliyetleri

1.3.1. Personel ve hükümlü/tutuklulara eğitim verilmiştir

             

 Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesine yönelik olarak;

 - Başbakanlık(Srap), İş-Kur, Halk Eğitim, Çıraklık Eğitim gibi kamu kurumları,
 - Meslek odaları, sivil toplum kuruluşları, gönüllü gerçek ve tüzel kişilerden
yardım alınmakta ve yararlanılmaktadır.

 İşyurdu makine ve atölyelerin bir kısmı eğitim parkuru olarak ayrılmakta, ihtiyaç halinde; 
mesleğinde uzmanlardan oluşan eğiticiler tarafından iş başına eğitim verdirilmek suretiyle hizmet 
alımına gidilebilmektedir.

 İşyurtlarında çalıştırılanlar;
 - Çıraklık
 - Kalfalık
 - Ustalık
 
aşamalarından geçmekte, şartları yerine getirerek belirli süreyi tamamlayanlara sertifika 
verilmektedir.

 Başkanlığımız sürekli eğitim merkezi şeklinde eğitimler vermekte, işkollarında 
çalışanların eğitilmiş kişiler olmalarına özen göstermektedir. Değişik işkolu ile ilgili geliştirme 
ve değerlendirme toplantıları 2014 yılında da devam etmiştir. Ayrıca gerek görüldükçe ceza infaz 
kurumu yetkilileri Daire Başkanlığımıza davet edilerek işyurdu faaliyetleri ile ilgili olarak genel 
değerlendirme toplantıları yapılmaktadır.
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 2014 yılında;

 - İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda 315,
 - UYAP Modül Uygulanması konusunda 237,
 - Mali Mevzuat konusunda 532, 
 - Maliye Bakanlığı Muhasebe Uygulamaları konusunda 515,
 - İşyurdu satış sistemi donanım kurulumu  konusunda 241,
 - İşyurdu satış sistemi konusunda 5,
 - Maliye Bakanlığı tarafından düzenlenilen TKYS konusunda 2,
 - Maliye Bakanlığı tarafından düzenlenilen muhasebe yetkilisi sertifikası konusunda 4, 
olmak üzere toplam 1.851 personele eğitim verilmiştir. Gerçekleştirilen bu eğitimlerde mesleki 
eğitimin yanında iletişim, zaman yönetimi, özel sektörle işbirliği, ürün kalite kontrol ve atık 
yönetim konularında katılımcılar bilgilendirilmiştir.

1.3.2. Branş toplantıları 

        

 İşyurdu müdürlükleri bünyesinde faaliyetlerini sürdüren iş kollarındaki çalışmaların daha 
verimli hale getirilebilmesi amacıyla,

 2014 yılında; 

 - Sergi ve fuar organizasyonu  konusunda 353,
 - Mobilya atölye şeflerine yönelik mobilya tasarımı konusunda 8,
 - Serbest gezen tavukçuluk konusunda 7,
 - Fotoğraf çekim teknileri konusunda  34
olmak üzere toplam 402 personelin katılımıyla birlikte branş toplantısı düzenlenmiştir.

1.4. Proje ve Fizibilite Faaliyetleri
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1.4.1. Proje faaliyetleri

1.4.1.1. Serbest gezen tavuk projesine başlanılmıştır.

                 

 ‘Serbest Gezen Yumurta Tavukçuluğu” ile “Serbest Gezen Et Tavukçuluğu” projeleri 
hazırlanmış, iki üniversiteden bu konuda rapor alınmış ve bu sistemin kurulabilmesi amacıyla 
Foca Açık Ceza İnfaz Kurumunda çalışmalar başlatılmıştır.

1.4.1.2. Kesimhane, ahır, ağıl yapım projesine başlanılmıştır. 

             

 

 Kars Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Doğu Anadolu ve Serhat Kalkınma Ajansları arasında ön 
protokol imzalanarak modern bir kesimhane ve 1.000 büyükbaş kapasiteli besi ahırı yapımı için 
proje hazırlanmıştır. 

 Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından 1.000 büyükbaş besi ahırı, 2.000 küçükbaş besi 
hayvan ağılı ile kesimhane ek inşaat yapım çalışmaları devam etmektedir.
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1.4.2. Fizibilite faaliyetleri 

 2014 yılında araştırma geliştirme çalışmaları kapsamında işyurdu müdürlüklerinden gelen 
talepler incelenerek tarım - hayvancılık, tekstil, inşaat, mobilya - demir, hizmet alımı, demirbaş 
alımı, işyurdu tesis etme, iş kolu açılması ve kapatılması, araç ve demirbaş düşümü konularında 
1.544 fizibilite raporu düzenlenmiştir.

1.5. Diğer Faaliyetler

1.5.1. İş sağlığı ve güvenliği konusunda risk analizi ve değerlendirmesi yapılmıştır.

                 

 -  İş Sağlığı ve Güvenliği alanında 80 ceza infaz kurumu işyurdu atölyelerinde risk analizi 
ve değerlendirmesi yapılarak 16 adedinin kitapçık haline getirilmesi sağlanmıştır.
 - İşyurdu atölyelerinde çalışan yaklaşık 300 personele yönelik Erzurum Hüseyin Turgut 
Eğitim Merkezinde İş Sağlığı ve Güvenliği alanında eğitimler verilmiştir.
 - İş güvenliği uzmanlığı alanında  eğitim alan  60 kişilik iş güvenliği uzmanı havuzu 
oluşturulmuş, bu konuya yönelik 3 ayrı çalıştay düzenlenmiştir.
 - Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından gönderilen HYOGO 
Çerçeve Eylem Planı kapsamında Türkiye Durum Raporu (2013-2015) oluşturularak ilgili 
birimlerle paylaşılmıştır. 
 - Başkanlığımızca 2014 yılı nisan ayı itibariyle başlatılan iş güvenliği çalışmaları 
kapsamında, işyurdu müdürlüğü atölye ve tesislerinde risk analizleri ve değerlendirmesi ile acil 
eylem planlarının oluşturulması maksadıyla;
 a.Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü’ne
 b.Bandırma Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü’ne
 c.Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurum Müdürlüğü’ne çalışma ziyaretleri yapılmış ve oluşturulan 
İSG raporları  hazırlanmıştır.
 - Başkanlığımızca 2014 yılı nisan ayı itibariyle başlatılan iş güvenliği çalışmaları genel 
değerlendirilmesi maksadıyla 15/12/2014 tarihinde değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir.

1.5.2. Kantinlerde barkotlu satış imkanı sağlayan yeni program pilot işyurdu müdürlüklerinde 
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kullanılmaya başlanılmıştır.

 Kantin Otomasyon Sistemi ceza infaz kurumlarında faaliyet gösteren ve günde ortalama 
150.000 hükümlü ve tutuklunun ihtiyaçlarını karşıladığı kantinlerin çalışmalarını kolaylaştıran, 
Ülke genelinde entegre bir sistem oluşturan kantin işlemlerini hızlandırarak zaman ve emek 
tasarrufu sağlayan, kantin mal hareketlerine ve stok miktarlarına erişimi kolaylaştıran, finansman 
verilerine hızlı bir şekilde ulaşılmasını sağlayan ve kantin denetimlerinin kısa zamanda ve daha 
kolay gerçekleştiren bir sistem olup, bu sistemin Ankara Açık, Ayaş Açık, Ankara Kadın Kapalı ve 
Sincan 1 Nolu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarında uygulanmasına başlanmştır. Bu kurumlarda 
ürünlerin barkod numarası, ürün adı, stok giriş ve kantinlere aktarma işlemi tamamlanmıştır.

1.5.3. Bakanlığımız, bölge adliye mahkemeleri ve adliyeler için ileri teknoloji kompak arşiv 
sistemleri üretilmeye başlanılmıştır.

             
 
 Diğer arşivleme sistemlerine göre; %60 daha fazla arşiv yapım olanağı sağlayan, dolap 
kenarlarındaki kauçuk contalar sayesinde arşiv malzemesini tozdan ve nemden koruyan, etiketleme 
sistemi ile aranan evrakın kolayca bulunmasını sağlayan, yangında az etkilenen kompak arşiv 
sistemi işyurtlarımızda üç ayrı ebatta üretilmeye başlamış, Ceza Tevkifevleri Genel Müdürlüğü ile 
İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığında kurulumu yapılmış ve kullanılmaya başlanmıştır. Halen 
bu arşiv sisteminin İstanbul ve Ankara Bölge İdare Mahkemesi, Kazan ve Gönen Adliyeleri için 
üretim çalışmaları devam etmektedir.

1.5.4. Başkanlığımızda 2014 yılında gerçekleştirilen sosyal tesis çalışmaları

 2014 yılında işyurtları tarafından işletilen sosyal tesislere ilave olarak, Konya Hakimevi 
açılmış olup, İzmir Bostanlı Hakimevi, İzmir Karşıyaka Adliyesi Hakimevi ve  Bursa Hakimevi 
yenileme çalışmaları tamamlanmıştır.
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1.5.5. Adalet sarayları ve ceza infaz kurumlarının inşaatı için sağlanan ödenekler

 İşyurtlarınca adliye binası ve ceza infaz kurumu inşaatları, adliye lojmanları, ceza infaz 
kurumu lojmanları yapımı veya satın alınması,  adliye ve ceza infaz kurumu onarımları, eğitim 
merkezleri tadilatı ve tefrişi, ceza infaz kurumlarına spor kompleksi ve bakanlık personelinin 
eğitim giderlerinin karşılanması, araç alımları, ulaşım giderleri için katkı, adliye binalarının tefrişi 
sağlanmış veya devam etmektedir.

1.5.6. 2014 Yılı Sonu İtibariyle İnşaatları Tamamlanan Adliye Sarayları ile Ceza İnfaz 
Kurumları  

1. Devrek Açık Cik     1. Kazan Adalet Sarayı
2. Gölpazarı Açık Cik     2. İstanbul Bölge İdare Mahkeme Binası
3. İstanbul Eğitimevi     3. Zonguldak/Ereğli Adalet Sarayı
4. Sincan T Tipi Kapalı Cik    4. Serik Adalet Sarayı 
5. Sinop Açık Cik     5. Kars Adalet Sarayı 
6. Gönen Adalet Sarayı    6. Gönen Adalet Sarayı 
7. Osmaniye T Tipi Açık Cik    7. Mudanya Adalet Sarayı
8. Doğanşehir Açık Cik    8. Kırıkhan Adalet Sarayı
9. Siverek T Tipi Açık Cik    9. Erciş Adalet Sarayı
10. Düzce T Tipi Açık Cik 
11. Burhaniye T Tipi Açık Cik
12. Fethiye T Tipi Açık Cik
13. Erzincan T Tipi Açık Cik
14. Bitlis Açık Cik
15. Salihli T Tipi Açık Cik
16. Van M Tipi Kapalı Cik Ek Bina
17. Kalecik Açık Cik Ek Bina
18. K. Maraş E Tipi Cik Ek Bina
19. Yenişehir Kapalı Cik Ek Bina
20. Uşak Cik Ek Bina

1.5.7. Adalet saraylarında kiraya verilen ticari üniteler 

 Maliye Bakanlığı ile Bakanlığımız arasında 04.10.2013 tarihinde imzalanılan protokol 
gereğince, 2014 yıl sonu itibariyle  restaurant, PTT, banka şubesi, kafeterya, kantin gibi halka 
doğrudan hizmet vermek amacıyla kiraya verilen ticari ünite sayısı 409’a ulaşmıştır. 

 Kiraya verilen ticari ünitelere ilişkin toblo EK-13’te sunulmuştur. 
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1.5.8. Telefon kartı bayilik sistemi

                
 Hükümlü ve tutukluların telefon görüşmelerinin sağlanacağı telefon kartlarının daha uygun 
fiyata temin edilmesi için Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü ile Türk Telekom 
A.Ş. arasında bayilik protokolü imzalanmıştır.
 Bu kapsamda hükümlülerin yakınları ile yaptıkları telefon görüşmelerinde % 26 oranında 
indirim yapılmıştır.

1.5.9. İşyutları Kurumu Yüksek Kurulu toplantıları

 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve 
İdaresine İlişkin Kanun gereğince, 2014 yılı içerisinde 55 Yüksek Kurul toplantısı yapılmış olup 
bu toplantılarda 1.485 gündem maddsi görüşülmüştür.  

1.5.10. Servis desteği 

 Bakanlık ve 78 ceza infaz kurumu personeline servis hizmeti alımı için finansman desteği 
sağlanmıştır.

1.5.11. Servis desteği

                                         
 Mahkemelerde kullanılan dosyalar, Ar-Ge çalışmaları sonucunda ceza, hukuk ve idari 
mahkemelerde kullanılan dosyaların estetik ve dayanıklı olması ile ilgili çalışmalar tamamlanmış, 
yeni dosyaların üretimine başlanmıştır.
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1.5.12. Taşıt alımı

                

 Kurumumuz bütçesinden 2014 yılı içerisinde Adalet Teşkilatı hizmetlerinde kullanımak 
üzere 187, ceza infaz kurumu hizmetlerinde kullanılmak üzere 133, işyuru hizmetlerinde 
kullanılmak üzere 12 taşıt alınmıştır.   

1.5.13. Yurt dışı ziyaretler

 İşyurdu faaliyetlerinin yurt dışı örneklerinin yerinde incelemek amacıyla, Başkanlığımız 
personeli tarafından Portekiz ve Macaristan ceza infaz kurumlarına çalışma ziyareti gerçekleştirilmiş, 
bu kapsamda işyurdu faaliyetleri yerinde incelenmiştir.
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1.5.14. Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği 

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Uygulamalı Sosyal Tesisleri 
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Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Zeki Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesisleri
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Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Restaurant İşletmeciliği
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Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesisleri
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Eskişehir Açık CİK İşyurdu Müdürlüğü Şehit İsmail Daler Uygulamalı Sosyal Tesisleri
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İzmir Adalet Sarayı Hâkimevi

 

İzmir Karşıyaka Hâkimevi

 

Bursa Hâkimevi

 
Çay Ocağı, Restoran, Kafeterya, Tabldot, Misafirhane, 

Piknik ve Hobi Bahçesi İşletmeciliği
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1.5.15.  İşyurdu Faaliyet Alanları

1.5.15.1. Endüstri Ürünleri İşkolları

    

Mobilya
Tekstil

Ayakkabı
Deri Cüzdan-Çanta-Kemer

Yazıcı Tamiri
Tabela-Serigrafi

Alüminyum ve PVC Doğrama
Parke Taşı-Beton Direk

Demir Ürünleri
Yatak-Yastık-Yorgan

 Unlu Mamuller
 Matbaa ve Cilt

Teneke ve Karton Kutu 
Sabun-Deterjan
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1.5.15.2. Elişi Ürünleri İşkolları

    

Sedef Kakma
Bakır

Oltu Taşı
Cam Süsleme 

Mermer İşleme
Süs Kabağı İşlemeciliği

Yapay Çiçek
Yarı Kıymetli Taş İşlemeciliği

Battaniye, Halı, Kilim
Çini-Seramik 

Gümüş İşleme
Hediyelik Eşya
Tablo-Resim

Ebru Tablo, Ebru Kravat
Müzik Aletleri Yapımı

Takı Tasarım
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1.5.15.3. Tarım ve Hayvancılık Ürünleri İşkolları

    

Besicilik
Arıcılık, Büyükbaş Hayvan 
Besiciliği, İpek Böcekçiliği,

 Küçükbaş Hayvan Besiciliği, 
Kümes Hayvan Besiciliği

 Süt ve Süt Ürünleri 
Ayran, Peynir, Tereyağı, 

Yoğurt, Süt 
Yumurta
Fidecilik

Sebze ve Meyveler 
Mantar, Meyve, Narenciye, 

Pirinç, Sebze
Sera ve Canlı Çiçek

Tahıl ve Yem Bitkileri
Et ve Et Ürünleri

 Kırmızı Et, Beyaz Et, 
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           1.5.15.4. İnşaat ve Onarım İşleri

   
                             
           1.5.15.5 Hizmet Sektörü    

       

       1.5.15.6. Temizlik Hizmetleri
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2- Performans Sonuçları Tablosu

PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 1
Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

STRATEJİK HEDEF 1.1
Çalışan hükümlü ve tutuklulara yılda en az üç defa mesleki eğitim verilecektir

Performans Hedefi 1.1.1
2014 yılında çalışan hükümlü ve tutuklulara en az üç defa mesleki eğitim verilecektir.

Performans Göstergeleri
Düzenlenen mesleki eğitim sayısı

Performans Göstergeleri
Mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı

Faaliyet ve Proje
İşkollarıyla ilgili mesleki eğitim faaliyeti

2014 yılında düzenlenen mesleki eğitim sayısı 190
2014 yılında mesleki eğitim verilen hükümlü ve tutuklu sayısı 6.167 kişidir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 1
Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

STRATEJİK HEDEF 1.2
Sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27.387 hükümlü ve tutuklu sayısı her yıl %10 artırılacaktır.

Performans Hedefi 1.2.1
2014 yılında sigorta primi ödenerek çalıştırılan 27.387 hükümlü ve tutuklu sayısı bir önceki 
yıla göre  %10 artırılacaktır.

Performans Göstergeleri
Yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı  

Performans Göstergeleri
Yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu artış oranı

Faaliyet ve Proje
Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısını artırma faaliyeti

2013 yılında yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı 31.160 kişidir.
2014 yılında yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu sayısı 34.114 kişidir.
2014 yılında bir önceki yıla göre  yıllık çalıştırılan hükümlü ve tutuklu artış oranı % 9,48 dir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 1
Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

STRATEJİK HEDEF 1.3
172 olan işkolu sayısı 2018 yılına kadar %20 arttırılacaktır. 

Performans Hedefi 1.3.1
2014 yılında işkolu sayısı %4 arttırılacaktır. 

Performans Göstergeleri
İşkollarındaki artış sayısı 

Performans Göstergeleri
İşkollarındaki artış oranı

Faaliyet ve Proje
İşkolu sayısını arttırma faaliyeti 

2014 yılında yeni açılan işkolu  sayısı 9 dur. 
2014 yılında bir önceki yıla göre işkolundaki artış oranı %5,23’tür.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 1
Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

STRATEJİK HEDEF 1.4
31 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl %10 arttırılacaktır. 

Performans Hedefi 1.5.1
2014 yılında özel sektör işbirliği sayısı her yıl %10 arttırılacaktır.

Performans Göstergeleri
Mevcut işbirliği sayısı 

Performans Göstergeleri
Yapılan yeni işbirliği sayısı

Performans Göstergeleri
İşbirliğindeki artış oranı

Faaliyet ve Proje
Faaliyet alanları ile ilgili özel sektör kuruluşları ile çalışma yapılması faaliyeti

2014 yılında mevcut işbirliği sayısı 91
2014 yılında yeni yapılan işbirliği sayısı 57
2014 yılında bir önceki yıla göre işbirliğindeki artış oranı %15’tir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 2
Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 2.1
İşyurdu atölyelerinde kullanılan 4.608 adet makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde modernize 
edilecektir.

Performans Hedefi 2.1.1.
2014 yılında işyurdu atölyelerinde kullanılan 4.608 adet makine ve teçhizat ihtiyaç dahilinde 
modernize edilecektir.

Performans Göstergeleri
Yeni alınan makine ve teçhizat miktarı

Performans Göstergeleri
Yeni ünite ve sistemler ilave edilerek modernize edilen makine ve teçhizat sayısı

Faaliyet ve Proje
Makine ve teçhizat modernizasyon faaliyeti

2014 yılında yeni alınan ve modernize edilen makine ve teçhizat miktarı 329’dur.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 2
Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 2.2
İşyurtlarında çalışan mevcut 6.582 personelin %10’una her yıl mesleki eğitim verilecektir.

Performans Hedefi 2.2.1
2014 yılında 660 personele mesleki eğitim verilecektir.

Performans Göstergeleri
Düzenlenen eğitim sayısı

Performans Göstergeleri
Eğitime katılan personel sayısı

Faaliyet ve Proje
Personel eğitim faaliyeti

 
2014 yılında düzenlenen eğitim sayısı 14,
2014 yılında eğitime katılan personel sayısı 2.253 dür.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 2
Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 2.3
2018 yılı sonuna kadar işyurtlarında çalışan personelin kendi branşında en az bir fuar veya 
sergiye katılımı sağlanacaktır.
 

Performans Hedefi 2.3.1
2014 yılında işyurtlarında çalışan 1.316 personelin kendi branşında en az bir fuar veya sergiye 
katılımı sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri
Katılım sağlanan fuar ve sergi sayısı

Performans Göstergeleri
Fuar ve sergilere katılan personel sayısı

Faaliyet ve Proje
Personelin fuar ve sergiye katılım faaliyeti

2014 yılında katılım sağlanan fuar ve sergi sayısı 33,
2014 yılında fuar ve sergilere katılan personel sayısı 188
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 2
Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 2.4
2018 yılı sonuna kadar tüm işkollarında, konusunda uzman kurum, kuruluş ve kişiler ile 
işbirliği yapılmaya devam edilecektir.

Performans Hedefi 2.4.1
2014 yılında konusunda uzman kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği yapılmaya devam 
edilecektir.

Performans Göstergeleri
İşbirliği yapılan kurum, kuruluş ve kişi sayısı

Performans Göstergeleri
İşbirliği sonucu gerçekleştirilen proje sayısı

Faaliyet ve Proje
İşbirliği faaliyeti

2014 yılında işbirliği yapılan kamu kurum, kuruluş ve kişi sayısı 122,
2014 yılında işbirliği yapılan özel sektör sayısı 91 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 2
Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 2.5
2018 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, TSE 
sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam edilecektir.

Performans Hedefi 2.5.1
2014 yılında işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak CE, TSE sertifikaları gibi 
kalite belgelerinden en az birinin alınmasına devam edilecektir.

Performans Göstergeleri
Belge alan işyurdu sayısı

Performans Göstergeleri
Alınan belge sayısı

Performans Göstergeleri
Belge alan işkolu sayısı

Faaliyet ve Proje
Kalite belgeleri almak için gerekli kriterlerin sağlanması

2014 yılında belge alan işyurdu sayısı 23,
2014 yılında alınan belge sayısı 15,
2014 yılında belge alan işkolu sayısı 7‘dir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 2
Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

STRATEJİK HEDEF 2.6
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Ar-Ge birimleri 2018 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır.

Performans Hedefi 2.6.1
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Ar-Ge birimleri 2018 yılı sonuna kadar 
tamamlanacaktır.

Performans Göstergeleri
Ar-Ge birimi oluşturulan işyurdu sayısı

Faaliyet ve Proje
Ar-Ge birimi oluşturma faaliyeti

Ar-Ge birimleri oluşturulmaya devam edilmektedir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 3
İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

STRATEJİK HEDEF 3.1
İşyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılacaktır

Performans Hedefi 3.1.1
2014 yılında işyurdu müdürlükleri sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılacaktır

Performans Göstergeleri
Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılan işyurdu sayısı

Faaliyet ve Proje
Sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılım faaliyeti

2014 yılında sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılan işyurdu sayısı 102’dir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 3
İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

STRATEJİK HEDEF 3.2
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Tanıtım Pazarlama birimleri 2018 yılı sonuna 
kadar tamamlanacaktır

Performans Hedefi 3.2.1
İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulmaya başlanan Tanıtım Pazarlama birimleri 2018 yılı sonuna 
kadar tamamlanacaktır

Performans Göstergeleri
Tanıtım Pazarlama birimi oluşturulan işyurdu sayısı

Faaliyet ve Proje
Tanıtım Pazarlama birimi oluşturma faaliyeti

 Tanıtım pazarlama birimleri oluşturulmaya devam edilmektedir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 3
İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

STRATEJİK HEDEF 3.3
Yılda en az birer kez ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın kuruluşlarında işyurdu 
müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır

Performans Hedefi 3.3.1
2014 yılında  en az birer kez ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın kuruluşlarında 
işyurdu müdürlüğü faaliyetleri tanıtılacaktır

Performans Göstergeleri
Görsel basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı

Performans Göstergeleri
Yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı

Faaliyet ve Proje
Görsel ve yazılı basınla ilgili koordinasyon faaliyeti

2014 yılında görsel basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı 7
2014 yılında yazılı basında tanıtımı yapılan işyurdu sayısı 24
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 3
İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

STRATEJİK HEDEF 3.4
Tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel sektör kuruluşlarına en az ayda bir kez ziyaret 
yapılacaktır.

Performans Hedefi 3.4.1
2014 yılında tanıtım ve pazarlama amacıyla kamu ve özel sektör kuruluşlarına en az ayda bir 
kez ziyaret yapılacaktır.

Performans Göstergeleri
Yapılan ziyaret sayısı 

Performans Göstergeleri
İş başlantı sayısı 

Faaliyet ve Proje
Tanıtım ve pazarlama faaliyeti

2014 yılında tanıtım ve pazarlama amacıyla 39 kamu ve özel sektör kuruluşu ziyaret edilmiştir.
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU

AMAÇLAR, HEDEFLER VE TANIMLAR

STRATEJİK AMAÇ 3
İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

STRATEJİK HEDEF 3.5
İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri ihtiyaca bağlı olarak 
güncellenecektir.

Performans Hedefi 3.5.1
2014 yılında İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri ihtiyaca bağlı 
olarak güncellenecektir.

Performans Göstergeleri
Güncellenen ürün katoloğu, broşür ve film sayısı

Faaliyet ve Proje
İşyurtları Kurumu ürün kataloğu, tanıtım broşürleri ve filmleri güncelleme faaliyeti

2014 yılında güncellenen broşür sayısı 26
2014 yılında çekimi yapılan film sayısı 6
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C- Sonuç

2014 yılında İşyurtları Kurumunun görev alanına ilişkin olarak; 
 1- 14 adet yeni işyurdu kurulmuştur.
 2- Yeni kurulan işyurtlarında kurumların özelliğine göre işkolları oluşturulmuştur.
 3- Değişik zamanlarda 34.114 hükümlü ve tutuklu sigortalı olarak çalıştırılmıştır.
 4- Çalışan hükümlü ve tutuklu sayısı  bir önceki yıla göre % 10.35 oranında artmıştır.
 5- Kurum gelirleri % 12,19 artış göstermiştir.
 6- Üretilen ürünlerin pazarlanması amacıyla resmi ve özel kurum-kuruluşlar ziyaret 
edilerek sipariş alınmıştır.
 7- İşyurdu ürünlerinin sergi ve satışına yönelik olarak Antalya  ili Cumhuriyet Meydanı, 
İstanbul ili Bakırköy Özgürlük Meydanı, Ankara ili Atatürk Kültür Merkezi, İzmir Entarnasyonel 
Fuarı, kurban satış ve kesim organizasyonu düzenlenmiştir.
 8- Yapım ve giderleri kurum bütçesinden karşılanan yeni 12  Adalet Sarayı’nın ve 13 Bölge 
Adliye Mahkemesi’nin tefrişi yapılmıştır. 
 9- İşyurtları Kurumu 2014 yılı yatırım bütçesine konulan ödenekten 9 Adalet Sarayının 
inşaatı  ve aynı ödenekten 20 adet ceza infaz kurumunun inşaatı tamamlanmıştır.
 10- Adalet Teşkilatının eğitim, ulaşım, haberleşme ve benzeri giderlerine katkıda 
bulunulmaya devam edilmiştir.
 11- Hükümlü ve tutukluların çalıştırılması amacıyla özel sektörle daha önce kurulan 
işbirliği uygulaması getirilmiştir.
 12- Branş toplantılarına önem verilmiş bu kapsamda aynı ürünü üreten ceza infaz kurumları 
bir araya getirilmek suretiyle tecrübe ve bilgi paylaşımı sağlanmıştır.
 13- Atölyelerin modernizasyonu çalışmalarına devam edilmiş, yeni depolama alanları 
oluşturulmuştur. 
 14- Sergi ve fuarların yazılı ve görsel basında yayınlanması ile ceza infaz kurumlarında 
yapılan faaliyetler hakkında kamuoyu bilgilendirilmiştir.
 15- Tarım ve hayvancılık alanlarında yapılan yatırımlar ile diğer kamu kurumlarının ihti-
yaçları karşılanmaya başlanmıştır. 
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EKLER :

EK 1 Mevzuat Listesi :

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete Sayısı Mevzuatın No Mevzuatın Adı

09/07/1934 2741 2548 Cezaevleriyle Mahkeme Binaları İnşası 
Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar Ve Mah-
kumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri 
Hakkında Kanun

09/08/1997 23075 4301 Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurt-
ları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine ilişkin   
Kanun

29/12/2004 26685 5275 Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hak-
kında Kanun

27/12/2005 26036 Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurt-
ları Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve İhale 
Yönetmeliği

06/04/2006 26131 Ceza İnfaz Kurumlarının Yönetimi ile Ceza 
ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında 
Tüzük

27/04/2007 “İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kul-
lanılan  
Maliyet Hesapları ile      Tutulacak Defter ve 
 Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge”

14/01/2010 137/3 İşyurtları Kurumu Mevzuatı Uygulamaları 
Hakkındaki Genelge
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EK 2 Lojman, Bina ve Arsalar Listesi :
  

Türü Yeri Sayısı/Metrekaresi 
Binalar için)

Binalar, Hizmet Binaları , Lojmanlar ve Arsalar
İkiz Bina Ankara 1 adet
Çatalca ARSA İstanbul 833m²
Sincanda bina ve arsa Ankara 3920m²
Karaisalı 2 katlı Bina ve İşporta Deposu Adana 1916m²
Merkezde Arsa Aydın 2475m2
Şaphane Hiz.Binası ve Lojman Kütahya  343-99m2 
Saray Lojman Van  6 Daire 
Balışeyh Arsa Kırıkkale  584m² 
Simav Adliye Lojmanı için arsa Kütahya  511m² 
Simav Adliye Lojmanı için arsa Kütahya  1944m² 
Çamlıyayla Adliye Lojmanı olarak 2 Katlı 4 daire Mersin  4 Tapu 
Oltu Adliye Binası olarak Bina Erzurum  4 Kat 
E-5 Blok 64 Daire Loj  Y.Mah\Urankent Ankara  64 Daire 
Sultandağı Adliye Binası Afyon  1 Adet 
Şalpazarı Adliye Hizmet binası ve Lojmanı Trabzon  1/7 Daire 
Maçka İlçe Hak.Sav.Lojmanı Trabzon  6 Daire 
Güneysu Adliye Hizmet Lojman Binası Rize 1 Bina 4 Daire
Tavşanlı Adliye  arsa Kütahya  272 m² 
Sarıyer Hakim ve Savcı Lojmanları İstanbul  10 Daire 
28 Bağımsız Bölümlü Lokâl Aydın  1 Adet 
Lojman Arsası Kırıkkale 2626 m² Arsa
Akçaabat İlçesinde Adliye Loj. Trabzon  8 Daire 
Adliye Binası Kırklareli  4 Kat Bina 
Arifiye Mah. 14 Daireli Loj. Eskişehir 14 Daireli Bina
Arifiye Mah. Arsa Eskişehir  359 m²  
Of İlçesi 6 Daireli Bina Trabzon  6 Daire 
Selçuklu 48 Dairli Hak.Sav.Loj. Konya  48 Daire 
Bandırma C.evi Per.için  alınan lojman. Balıkesir  26 Daire 
Seyhan E ve F Tipi C.evi Per.için loj. Adana  300 Daire 
Amasra Adliye Binası için Arsa alımı. Bartın  Arsa 
Kemer Adliye Per. İçin Lojman. Antalya  12 Daire 
Per.için Lojman. Bartın  24 Daire 
Akçaabat 2 Katlı Adliye Binası Trabzon  1 Bina         
Akyazı Hızmet Binası Arsa Sakarya  3151 m² 
Çarşıbaşı Adliye himet Binası. Trabzon  Kargir Bina 
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Kalecik Adliye Per. İçin Lojman. Ankara  12 Daire 
Seyhan  Adliye Hakim Savcı lojmanı. Adana  60 Daire 
F ve C Tipi C.evi Per.İçin Lojman Kocaeli  68 Daire 
Çay Adliye Lojmanı Afyon  10 Daire 
Ceyhan Özel Tip C.evi Per.için Lojman Alımı Adana  100 Daire 
Hendek Adliye Lojman Yapımı için Arsa Sakarya  1605 m² 
Kartal Ö.Tip C.evi Per. için Lojman Alımı İstanbul  96 Daire 
Üsküdar Adliye Hakim Savcı Loj. Alımı İstanbul  44 Daire 
Kadıköy Adliye Hizmet Binası Alımı İstanbul  Kargir Bina 
Adliye Yapımı için Arsa Alımı Antalya  6000 m² 
Taşköprü Adliye Binası için Arsa Alımı Kastamonu  2113 m² 
Adliye Kamulaştırma Arsa Isparta 17403.20 m² 
Kaman Adliye Binası için Arsa Alımı Kırşehir  5485 m² 
Menemen Adliye Binası için Arsa Alımı İzmir  3036 m² 
Bozdoğan Adliye Binası için Arsa Alımı Aydın  3009 m² 
Adliye Binası için Arsa Alımı Düzce  1058.96 m² 
Gemerek Adliye Binası için Arsa Alımı Sivas  1058.96 m² 
Oltu Cezaevi Yapımı için Arsa Alımı Erzurum  5717 m² 
Dazkırı Adliye Binası için Arsa Alımı Afyon  3428.69 m² 
Tosya Adliye Binası için Arsa Alımı Kastamonu  3485.16 m² 
Torbalı Adliye Binası için Arsa Alımı İzmir 3000.53 m² 
Göksun Adliye Binası için Arsa Alımı Kahraman-

maraş
1515.63 m² 

Sorgun Adliye Binası için Arsa Alımı Yozgat 2975 m² 
Niksar Adliye Binası için Arsa Alımı Tokat 3187 m² 
Bakırköy İki Telli Hakim Savcı Loj. Alımı İstanbul 48 Daire
Çayeli Adliye Binası için Arsa Alımı Rize 322 m² 
Küre Adliye Binası için Arsa Alımı Kastamonu 3100 m² 
Kaman Adliyesi Hakim Savcı Loj. Alımı Kışehir 20 Daire
Dursunbey Adliye Binası için Arsa Alımı Balıkesir 2083 m² 
Kilis Adliye Binası için Arsa Alımı Kilis 5010 m² 
Pazar Adliye Binası için Arsa Alımı Rize 3313 m² 
İskilip Adliye Binası için Arsa Alımı (Takas) Çorum 2540 m²
Kırıkhan Adliye Binası için Arsa Alımı Hatay 3003.08 m² 
Darende Adliye Binası için Arsa Alımı Malatya 1280 m² 
Karlıova Adliye Binası için Arsa Alımı Bingöl  2392 m² 
Adliye Binası  Arsa ve 16 katlı bina Adana  16864,16 m² 
Bolvadin  Adliye Binası  için Arsa alımı Afyon  2000 m² 
İvrindi Adliye Binası için Arsa Alımı Balıkesir  6781 m² 
M.Kemalpaşa Adliye Binası için arsa alımı Bursa 3387,49 m²
Sinanpaşa Adliye Binası için arsa alımı Afyon 1640 m²
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Dursunbey Adliye Binası için Arsa Alımı Balıkesir 330,3 m²
Dursunbey Adliye Binası için Arsa Alımı Balıkesir 2413,16 m²
Nevşehir Belediyesinden alınan arsa Nevşehir 7284,8 m²
Kumluca Belediyesinden alınan arsa Antalya 2860,54 m²
Tosya Belediyesinden alınan arsa Kastamonu 1860,82 m²
Menemen ATGV Tarafından Hibe Edilen 24 Daireli Lojman İzmir 24 Daireli Lojman
Ilgın Adliye Sarayı Binası Ilgın 2818,48  m²
Serik Adliye Hizmet Binası Serik 4000,00 m²

EK 3 Taşıt, Diğer Makine ve Teçhizatlar Listesi :

Taşıtlar Toplam 241
KAMYONET Adana E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP Adana E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Adıyaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
OTOBÜS Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Akşehir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Alanya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
OTOBÜS Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1



	 T.C.	ADALET	BAKANLIĞI

   102

MİNİBÜS Aydın E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Bafra T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Bandırma M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Bolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Burdur E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Bursa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ceyhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Çanakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
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TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRANSİT Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRANSİT Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TARAKTÖR Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Diyarbakır Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
İŞ MAKİNESİ Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MOTOSİKLET Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Elazığ Çocuk Eğitimevi Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Elazığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
VİDANJÖR Elazığ E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP Erciş Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET  Ereğli (Konya) B Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Erzincan Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Erzincan Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
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KAMYON Erzincan Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Erzincan Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Eskipazar  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Foça Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
MİNİBÜS Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Gemlik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Geyve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Giresun E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Isparta E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON İmralı F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR İmralı F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR İmralı F Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET İskenderun M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR İskilip Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON İzmir Çocuk Eğitimevi Ceza İnfaz Kurumu 1
PANELVAN İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON İzmir Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
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KAMYONET Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRANSİT Kahramanmaraş E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Kalecik Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Karaman M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Kastamonu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kırıkhan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KOMYON Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kırşehir  Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Konya Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRANSİT Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Kütahya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRANSİT Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRANSİT Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
İŞ MAKİNESİ Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Manisa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Muğla E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Nazilli E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
İŞ MAKİNESİ 
(CAT KEPÇE)

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1

İŞ MAKİNESİ 
(FORKLİ F)

Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
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KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
İŞ MAKİNESİ Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
VİDANJÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
PİCKUP Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Niğde Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
STATİON Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Ordu E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ödemiş M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ödemiş M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Pınarbaşı Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Pınarbaşı Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Pınarbaşı Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Rize L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Sakarya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Salihli C Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
İŞ MAKİNESİ Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
BİNEK Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
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VİDANJÖR Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYON Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Tekirdağ 1 Nolu T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Torbalı Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Uşak E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
TRAKTÖR Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 1
KAMYONET Zonguldak M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 1

Diğer Makine Teçhizat Toplam 40
Yangın Sön. Cihazı Merkez 20
Yangın Sön. Kovası Merzez 20

EK 4 İşyurdu Müdürlükleri Atölye ve Tesislerinde Kullanılan Makine Demirbaş Listesi :
 
Ceza İnfaz Kurumu Adı Miktar Birimi ADI
ADANA E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ
1 ADET DİZEL JENERATÖRLER
1 ADET OFSET BASKI MAKİNESİ
1 ADET KAĞIT KESME MAKİNESİ (OTOMATİK)
1 ADET DİKME MAKİNELERİ
8 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
4 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
2 ADET YER CİLALAMA MAKİNESİ
4 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI

19 ADET EKMEK PİŞİRME ARABASI
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİKLİ BIÇAKLAR
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2 ADET UN ELEME MAKİNESİ
ADANA F TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET ŞAKÜLLÜ FREZE MAKİNESİ
1 ADET ŞARJLI EL MATKABI
2 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SEYYAR KOMPRESÖRLER

ADIYAMAN AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MOZAİK SİLME MAKİNESİ

2 ADET MOZAİK SİLİNDİR MAKİNESİ
4 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİM MAKİNESİ
2 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
2 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
4 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
3 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP

12 ADET DARBELİ MATKAP
3 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP
4 ADET SAĞ SOL MATKAP

10 ADET AKÜLÜ MATKAP
11 ADET KESİCİ SPREL MAKİNESİ
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
7 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PLASTİK BORU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET HİDROLİK GİYOTİN MAKİNESİ
3 ADET ZIMPARA MOTORU
3 ADET HİLTİ MAKİNESİ
2 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
2 ADET ELEKTRİK MOTORLU TESTERE
3 ADET DEKUPAJ TESTERE
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
2 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
4 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
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2 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
12 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
3 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
2 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET KÖPRÜ MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ BASKI MAKİNESİ
1 ADET TELA YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET ÜÇ İĞNE ÇEKİCİLİ KOLLU MAKİNESİ
1 ADET BIÇAKLI DÜĞME MAKİNESİ
1 ADET ÇEKME DÜĞME MAKİNESİ
2 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
2 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
1 ADET SEYYAR KOMPRESÖRLER
1 ADET ÇUVAL DİKME MAKİNESİ
1 ADET KİMLİK PRES MAKİNELERİ
1 ADET ETİKET YAPIŞTIRMA MAKİNELERİ
2 ADET POWERWASH ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ
3 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
3 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
3 ADET UN ELEME MAKİNESİ

AFYONKARAHİSAR AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MOZAİK SİLME MAKİNESİ

2 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET EL TİPİ PALANYA MAKİNESİ
1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
3 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET ZİNCİRLİ MATKAP
3 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
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9 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET JENARATÖRLÜ KAYNAK MAKİNESİ
4 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
5 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET HİDROLİK GİYOTİN MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET KIVIRMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
2 ADET HİLTİ MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET EĞİK KENAR BANT YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET YAKIT MOTORLU TESTERE
2 ADET DAİRE ZIMPARA TEMİZLEME MAKİNESİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET PALANYALAR
1 ADET YATARLI MORSE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET ÇİZİCİLİ VE JAMPİNGLİ MAKİNE (MARAN-

GOZ)
2 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
4 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ETEK BASKI MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET ELEKTRİKLİ TRAŞ MAKİNESİ
1 ADET AKPANT PRES MAKİNESİ
2 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ
1 ADET DELGİ MAKİNELERİ
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1 ADET POWERWASH ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ
3 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET SU SOĞUTMA MAKİNESİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

AFYONKARAHİSAR E TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
4 ADET SİLVER TRİKOTAJ ÖRME MAKİNESİ
2 ADET BROTHER TRİKOTAJ ÖRME MAKİNESİ
2 ADET ALÇAK BASINÇ KOMPRESÖRLERİ
2 ADET MANUEL PAKET KAPATMA MAKİNESİ

AKÇAKALE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET DİK FREZE
2 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
2 ADET TEZGAH MATKAP
3 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
2 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET EL KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC KÖŞE TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET PVC FREZE MAKİNESİ
1 ADET PVC ÇITA KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC SPİRAL MAKİNESİ
1 ADET YATAY DAİRE MAKİNESİ
2 ADET HIZAR MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
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1 ADET KIRLANGIÇ TAPA MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET KARCHER ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ

AKHİSAR A3 TİPİ KAPA-
LI VE  AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)

AKSARAY KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET EL TİPİ PALANYA MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE TESVİYE MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET TÜPLÜ KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET DAİRE ZIMPARA TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)

AKŞEHİR KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET BETON PARKE MAKİNESİ

1 ADET TİTREŞİM MAKİNESİ
1 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET PALANYA ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET TEZGAH MATKAP
2 ADET SOĞUTMA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI (DEMİR 

ATÖLYESİ)
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET DELİK DELME MAKİNESİ
1 ADET DEKOPAJ MAKİNESİ
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
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1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ

ALANYA L TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKASI

1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KARCHER ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ

AMASYA E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET İLERİ GERİ MATKAP

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KONFEKSİYON PRES MAKİNELERİ

ANKARA AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET SERAMİK KESME MAKİNESİ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
2 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
3 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TRANSPALET (2 TONLUK)
1 ADET KAĞIT KATLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
1 ADET CEMANLI BÖLME
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
4 ADET SOĞUTMA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET JENARATÖRLÜ KAYNAK MAKİNESİ
3 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ



	 T.C.	ADALET	BAKANLIĞI

   114

2 ADET SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI (DEMİR 
ATÖLYESİ)

1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
1 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET YATARLI MORSE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MEKİK FORMİKA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
7 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET ZİGZAG DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET İPLİK BÜKÜM SARMA MAKİNELERİ
1 ADET BOYAMA MAKİNELERİ
1 ADET DİKİŞ KOL MAKİNESİ
2 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
1 ADET KESİM MOTORU 8” (TEKSTİL)
1 ADET SAC BÜKME MAKİNESİ
1 ADET DİKEY AMBALAJLAMA MAKİNELERİ
1 ADET METAL AMBALAJLAMA MAKİNELERİ
1 ADET ETİKETLEME MAKİNESİ
1 ADET OFSET BASKI MAKİNESİ RİCOH
1 ADET OFSET BASKI MAKİNESİ
5 ADET OFSET BASKI MAKİNESİ HCİTERBERG
1 ADET OFSET BASKI MAKİNESİ BASKI EN AZ B4
4 ADET TİFDRUK BASKI MAKİNELERİ
1 ADET UV ROTATİF BASKI MAKİNELERİ
2 ADET LAMİNASYON MAKİNELERİ

31 ADET TAMPON BASKI KLİŞE
1 ADET XEROX DİGİTAL BASKI MAKİNESİ
1 ADET FEEDER DOSYA BESLEME MAKİNESİ (MAT-

BAA)
1 ADET KODLAMA MAKİNESİ (MATBAA)
2 ADET PERÇİNLİ CİLT MAKİNESİ
1 ADET CİLTLEME MAKİNELERİ
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1 ADET PROFESYONEL KULLANIM KAĞIT KESME 
(GİYOTİN) MAKİNELARI

1 ADET KAĞIT KESME MAKİNESİ (KOLLU/MANUEL)
3 ADET ZIMBA DİKİŞ MAKİNELERİ
1 ADET KİTAP KATLAMA MAKİNELERİ
1 ADET LAKLAMA MAKİNESİ (YARI OTOMATİK)
1 ADET İNTERTİP DİZGİ MAKİNELERİ
3 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
3 ADET VAKUMLU TEMİZLEYİCİLER
2 ADET TASKİ SANAYİ TİPİ ELEKTRİKLİ SÜPÜRGESİ
2 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
2 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET ZEMİR YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET SİLİNDİR ÜTÜ MAKİNESİ
2 ADET PRES MAKİNELERİ
1 ADET KAZANLI ÜTÜ PASKALASI
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI

ANKARA ÇOCUK EĞTİMEVİ 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MOZAİK SİLME MAKİNESİ

1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

ANKARA ÇOCUK GENÇLİK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ
1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
1 ADET KONFEKSİYON ÜTÜSÜ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET PİKO MAKİNESİ
1 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET GİZLİ LASTİK REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI

ANKARA KADIN KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

19 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

4 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
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1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET KÖPRÜ MAKİNESİ
5 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET TELA YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET İĞNELİ LASTİK-ŞERİT MAKİNESİ
1 ADET LAZERLİ KOPÇE MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ (TEKSTİL)
1 ADET KESİM MOTORU 8” (TEKSTİL)
1 ADET KESİM MOTORU 10” (TEKSTİL)
1 ADET PASTALBAŞI KESİM MAKİNESİ
1 ADET YAKA UCU KESME VE ÇEVİRME MAKİNESİ

ANKARA 1 NOLU F TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
ANKARA 1 NOLU L TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI

1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
2 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

ANKARA 2 NOLU F TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

ANKARA 2 NOLU L TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
2 ADET EL FREZESİ
1 ADET DEKOBAJ TESTERE
1 ADET FOTOĞRAF MAKİNESİ
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
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1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET DÖŞEME ZIMBA MAKİNESİ
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ASTAR VE TEL TEK KAFA SİLİNDİR MAKİNEL-

ERİ
2 ADET YÜZÜK-BİLEZİK BÜYÜTME MAKİNELERİ
1 ADET TAŞLI YÜZÜK BÜYÜTME MAKİNESİ
1 ADET İNDİKSİYON ERİTME MAKİNESİ (GÜMÜŞ 

ERİTME OCAĞI)
1 ADET GÜMÜŞ FREZE MOTORU

ANTALYA KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET  MOTORLU PÜLVERİZATÖR

2 ADET DERİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET PULVARİZATÖR MAKİNESİ
1 ADET ÇİT DÜZELTME MAKİNESİ
1 ADET MOTORLU TIRPANLAR
1 ADET SULAMA AMAÇLI MOTOR
1 ADET AĞAÇ KESME MAKİNESİ
2 ADET ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI
1 ADET EL FREZESİ
1 ADET ATÖLYE PLANYA MANKİNASI
1 ADET SÜTÜNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET DARBELİ MATKAP
2 ADET ŞARJLI VİDALAMA MATKAP
1 ADET ZİNCİRLİ MATKAP
1 ADET EL SIKMALI MATKAP
2 ADET DARBESİZ MATKAP
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET AÇI AYARLI KÖŞE KESME MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET PALATLİ ZIMPARA MAKİNESİ

47 ADET MARANGOZ MENGENELİ
1 ADET METAL ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET TAHTA RENDESİ
2 ADET MENTEŞE MAKİNESİ
2 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ
2 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
2 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRÜ
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1 ADET DALGIÇ POMPA
1 ADET LAMİNASYON MAKİNELARI
1 ADET SANAYİ TİPİ BULAŞIK MAKİNESİ
3 ADET BUHAR KAZANLI ÜTÜ
1 ADET PRES MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİKLİ BASINÇLI OTO YIKAMA MAKİ-

NESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME MAKİNESİ
2 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇİT DÜZELTME MAKİNELERİ
1 ADET AĞAÇ KESME MAKİNESİ
1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET DİK FREZE
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
2 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET AÇI AYARLI KÖŞE KESME MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
3 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET HIZAR MAKİNESİ
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET LAMİNASYON MAKİNELERİ
1 ADET PRES MAKİNELERİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

ANTALYA L TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
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1 ADET KUMAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
8 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET ETEK BASKI MAKİNESİ
3 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

ARTVİN KAPALI CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DİKİŞ MAKİNESİ

AYAŞ AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

2 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET DİK FREZE
1 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
3 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
4 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
2 ADET GÖNYE BURUN KESME MAKİNESİ
3 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
2 ADET KESİM MAKİNELERİ
3 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
6 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
2 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA TIRAŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ

44 ADET AYAKKABI KALIBI
1 ADET SAYA KOMPRE MAKİNESİ
2 ADET KILIŞE MAKİNESİ
1 ADET TEMİZLEME FIRÇASI MAKİNESİ
1 ADET KANAL TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET MASURALI KENER DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET SAYA ZİGZAK MAKİNESİ
1 ADET SAYA TIRPAN MAKİNESİ
1 ADET FORT FORMA MAKİNESİ
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1 ADET ARKA BUHAR MAKİNESİ
1 ADET SICAK FININ MAKİNESİ
1 ADET AKTİVİTE MAKİNESİ
1 ADET SOĞUK ŞOK MAKİNESİ
1 ADET BOMBE YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET ÖN MONTE MAKİNESİ
1 ADET ARKA MONTE MAKİNESİ
2 ADET LATEX SÜRME MAKİNESİ
1 ADET ALT TIRPAN MAKİNESİ
1 ADET KALIP ÇIKARMA MAKİNESİ
1 ADET TABAN ÇAKMA MAKİNESİ
1 ADET GEZER KAFA KESİM PRES MAKİNESİ
5 ADET DÖNER KAFA KESİM PRES MAKİNESİ
1 ADET FORT TAŞLAMA MAKİNESİ
2 ADET ÜST ATMA MAKİNESİ
1 ADET BALONLU ÜST ATMA MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE ALT ÜST ÇEKME MAKİNESİ
1 ADET TEK İĞNE ALT ÜST ÇEKME MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET ÇANTA KENAR KIVIRMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

AYDIN KAPALI VE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

5 ADET ZEYTİN SİLKME MAKİNESİ

1 ADET BUDAMA MAKİNESİ
1 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP
1 ADET LAZER HİZALAMA DEWALT

BAFRA T TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ 
ESKİ A3)

1 ADET ÇARK MAKİNESİ

2 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
4 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PVC TEK KÖŞE KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ORTA KAYIT ALIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET BOYLAMA PRES MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET KEMER BIÇAKLI FREZE MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET SICAK FIRIN MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET YATAY DÖNER TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK TEK KAFA KESİM MAKİNESİ
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1 ADET OTOMATİK ÇITA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK FULL KÖŞE TEMİZLEME MAKİ-

NESİ
1 ADET OTOMATİK KOPYA FREZE VE SU TAHLİYE 

MAKİNESİ
1 ADET DESTEK SAÇ KESİM MAKİNESİ
1 ADET ODUN BİÇME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DELİK DELME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET SAYA TIRAŞ MAKİNESİ
7 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÖNER KAFA KESİM PRES MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
2 ADET TERZİ BANT KESME MAKİNESİ
1 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ

ADET BALIKESİR AÇIK CİK İŞYURDU KURUMU
1 ADET HARÇ MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET TEMİZLEME MAKİNELERİ (MARANGOZ 

ATÖLYESİ)
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
1 ADET PALANYALAR
1 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
5 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET BİYE MAKİNESİ
3 ADET YÜZÜK-BİLEZİK BÜYÜTME MAKİNELERİ
2 ADET İNDİKSİYON ERİTME MAKİNESİ (GÜMÜŞ 

ERİTME OCAĞI)
1 ADET TAŞ DİLİM ALMA MAKİNESİ
1 ADET TAMBURLAMA MAKİNESİ (TAŞ)
1 ADET MEKANİK TAŞ ZIMPRALAMA MAKİNESİ
2 ADET TAŞ ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET ULTRASONIC TAŞ TEMİZLEME
1 ADET PAKET KAPATMA MAKİNESİ
1 ADET ETİKETLEME MAKİNESİ
2 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
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BALIKESİR L TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET KESME MAKİNESİ

1 ADET KUMAŞ KESME MAKİNESİ
3 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET BİYE MAKİNESİ
1 ADET İNDİKSİYON ERİTME MAKİNESİ (GÜMÜŞ 

ERİTME OCAĞI)
6 ADET TAŞ ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET ULTRASONIC TAŞ TEMİZLEME
1 ADET NAYLON PAKETLEME MAKİNESİ

BANDIRMA M TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

10 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

18 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET KEMER MAKİNESİ
1 ADET İPLİK SARMA MAKİNESİ
1 ADET ETEK REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
4 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET KISTIRMALI İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
5 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET ALTI İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
2 ADET BİYE MAKİNESİ
1 ADET ALTI İPLİK LASTİK KAPAMA MAKİNESİ
1 ADET BURUNLU ÇEKİŞLİ REÇME MAKİNESİ (TERZİ)

BARTIN KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

2 ADET INFORM GUARD 600 A KESİNTİSİZ GÜÇ KAY-
NAĞI

1 ADET ATÖLYE ÇALIŞMA TEZGAHI-MASASI
4 ADET ÇAMAŞIR ARABALARI
1 ADET ÇİFTLİ ÜTÜ SETİ
1 ADET BUHARLI EV TİPİ ÜTÜ
1 ADET ELEKTRONİK TERAZİ
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3 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET TEK KAPILI BUZDOLABI
1 ADET ELEKRİKLİ TOST MAKİNESİ
1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ 100 LT.
1 ADET KAHVE MAKİNESİ (ARZUM AR343)
2 ADET İSKELE MERDİVEN(AKROBAT MERDİVEN)
2 ADET LAZER TERAZI
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET PASTALBAŞI KESİM MAKİNESİ

BERGAMA M TİPİ KAPA-
LI VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ODUN BİÇME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
5 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KISTIRMALI İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

BİLECİK M TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ

BİNGÖL M TİPİ KAPA-
LI  VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

BİTLİS E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
BOLU T TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

5 ADET ÇİVİLEME MAKİNESİ
2 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
2 ADET TORNA ÇALIŞMA TEZGAHI
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2 ADET ŞAKÜLLÜ FREZE MAKİNESİ
2 ADET DİK FREZE
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
2 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
3 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
2 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET PALANYALAR
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
3 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ DELME MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KARCHER ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ

BOLU F TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

BOLVADİNKAPALI VE  AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI

1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

BOZKURT KADIN AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET KESME MAKİNESİ

10 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
5 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ
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1 ADET ÇIT ÇIT MAKINESİ
2 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
l ADET KEMER MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET TELA YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
3 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNELERİ
2 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İĞNE ÇEKİCİLİ KOLLU MAKİNE
3 ADET DÖRT İPLİK OVERLİK MAKİNESİ
2 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET KUMAŞ BASKI MAKİNELERİ
4 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET ŞAKÜLLÜ FREZE MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET YAN KENAR KAPAMA MAKİNESİ
1 ADET BORDÜR MAKİNESİ
1 ADET EĞİK KENAR BANT YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
3 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
4 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET DİK BIÇAKLI KESİM MOTORU

BURDUR KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET BRİKET MAKİNESİ

3 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
4 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL  ATÖLYE 

TİPİ)
3 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET İNŞAAT İSKELESİ
3 ADET FREZE MAKİNESİ
2 ADET PALANYA MAKİNESİ
7 ADET ŞARJLI ELEKTRİKLİ MATKAP
2 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
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1 ADET SUNTA OYMA MAKİNESİ
3 ADET HAVA TABANCASI
1 ADET PUNTO HURUFAT MAKİNESİ
1 ADET SPREL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇİZİCİ YATAR DAİRE MAKİNESİ
3 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET YOL TEMİZLEME VE SİLME MAKİNESİ
3 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
4 ADET ÇAMAŞIR YIKAMA MAKİNESİ
2 ADET ÇAMAŞIR KURUTMA MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
4 ADET BUHARLİ ÜTÜ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNESİ
5 ADET SU ARITMA CİHAZI
1 ADET BRÜLÖR
1 ADET FOTOĞRAF YAZICISI
2 ADET FOTOĞRAF MAKİNESİ
1 ADET ARABALI HIZAR ARABASI
3 ADET MİKRODALGA FIRIN
1 ADET FIRIN 922
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET KOMPRASÖR
1 ADET CİLT KESİM MAKİNESİ
3 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET FORA MAKİNESİ
1 ADET SİLİNDİR FIRÇALI YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI

BURHANİYE C TİPİ KAPAL 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ

1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

BURSA E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PALANYA ÇALIŞMA TEZGAHI

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
58 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
5 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
4 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
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5 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
2 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET KEMER MAKİNESİ
8 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET TELA YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET ETEK BASKI MAKİNESİ
1 ADET GİZLİ LASTİK REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET ETEK REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
7 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEKME DÜĞME MAKİNESİ
1 ADET BIÇAKLI KÖPRÜ ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

16 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET ALTI İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET EL ÖRGÜ MAKİNESİ
1 ADET ÇORAP MAKİNESİ
1 ADET DOKUMA KUMAŞ KONTROL MAKİNELERİ
1 ADET ARKA BUHAR MAKİNESİ
1 ADET KALIP ÇIKARMA MAKİNESİ
1 ADET GEZER KAFA KESİM PRES MAKİNESİ
2 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET DİK BIÇAKLI KESİM MOTORU
1 ADET HIZAR MAKİNESİ (TEKSTİL)
1 ADET KESİM MOTORU 8” (TEKSTİL)
1 ADET KESİM MOTORU 10” (TEKSTİL)
3 ADET PASTALBAŞI KESİM MAKİNESİ
1 ADET YAKA UCU KESME VE ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET KANCA ÇAKMA MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRONİK CEKET CEP FLATO MAKİNESİ
1 ADET BİYE MAKİNESİ
1 ADET PANTOLON YAN DİKİŞ AÇMA MAKİNESİ
1 ADET CEKET SIRT YAN VE OMUZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET MONT ŞİŞİRME ÜTÜ MAKİNESİ
2 ADET TERZİ ÇALIŞMA TEZGAHI/MASASI
4 ADET TERZİ KESİM TEZGAHI/MASASI
1 ADET DELGİ MAKİNELERİ
2 ADET ÜTÜ MAKİNELERİ
1 ADET PASTAL ÜTÜ
1 ADET TEKLİ CEP ÜTÜLEME PRESİ
2 ADET KAZANLI ÜTÜ PASKALASI
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1 ADET KOLLU ÜTÜ PASKALASI
2 ADET VAKUMLU ÜFLEMELİ KOLLU ÜTÜ PASKALA-

SI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

BURSA H TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP

6 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ETEK BASKI MAKİNESİ
1 ADET ZİGZAG DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET ALTI İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET KONFEKSİYON ÜTÜLERİ
1 ADET ÜTÜ MAKİNELERİ

CEYHAN AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

3 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ

2 ADET MİBZER
1 ADET HARÇ MAKİNESİ
1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
2 ADET ÇİVİLEME MAKİNESİ
2 ADET ÜNİVERSAL TORNA TEZGAHI
1 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
3 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
5 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
2 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
5 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PLASTİK BORU KAYNAK MAKİNESİ
3 ADET 300 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
7 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET YAPIŞTIRMA MAKİNELERİ
1 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET DAİRE ZIMPARA TEMİZLEME MAKİNESİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
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1 ADET KAPLAMA KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİKLİ HIZAR ARABASI
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
2 ADET HIZAR MAKİNESİ 60 LIK
1 ADET PALANYALAR
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAPLAMA DİKİŞ MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
2 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET TESTERE ÇAPRAZ PENSESİ (MOBİLYA)
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
2 ADET PARKE TAŞI MAKİNESİ EKİPMANI
1 ADET MİKSER KAZANI (TAŞ ATÖLYE)
1 ADET AKPANT PRES MAKİNESİ
1 ADET NAYLON PAKETLEME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
2 ADET FORKLİFT
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

ÇANAKKALE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET TARAL 16 CM. ÇAPA MAKİNESİ

1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ
1 ADET SERAMİK FIRIN
1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET PROFİL KESME MAKASI
1 ADET ÜNİVERSAL TORNA TEZGAHI
1 ADET TORNA MAKİNESİ
3 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
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1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET TENEKE ŞİŞİRME MAKİNESİ
1 ADET TENEKE SAC PUNTA MAKİNESİ
1 ADET TENEKE DİKİŞ KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET TENEKE KAPAMA MAKİNESİ
4 ADET TENEKE KENAR AÇMA MAKİNESİ
1 ADET RABITA MAKİNESİ (LAMBİRİ)
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET TAM OTOMATİK ŞERİTLİ TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KAPLAMA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
3 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAVALYE AÇMA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ DELME MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
2 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
4 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET ARABALI FREZE
7 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ SERİM MAKİNESİ
1 ADET İPLİK AKTARMA MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
4 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
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1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET SAÇ KESME MAKİNESİ
1 ADET BURUNLU ÇEKİŞLİ REÇME MAKİNESİ (TERZİ)
1 ADET TERZİ BANT KESME MAKİNESİ
1 ADET AKPANT SAC BÜKME KALIBI
1 ADET BUHAR KAZANLI ÜTÜ
2 ADET KONFEKSİYON ÜTÜLERİ
1 ADET SİLİNDİR ÜTÜ MAKİNESİ
1 ADET OTO YIKAMA MAKİNELERİ
2 ADET BUZ MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET PASTA BÖREK FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ÇANAKKALE E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SAĞ SOL MATKAP

1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
13 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
5 ADET ROMEUS TRİKOTAJ ÖRME MAKİNESİ
5 ADET ÖRME MAKİNELERİ
2 ADET İPLİK AKTARMA MAKİNELERİ
1 ADET KESİM MOTORU 8” (TEKSTİL)
2 ADET BUHAR KAZANLI ÜTÜ

ÇANKIRI KAPALI CİK 
İŞYURDU KURUMU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET TEZGAH MATKAP

1 ADET PUNTO MAKİNESİ
1 ADET KESME MAKİNESİ
2 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

15 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
4 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
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2 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
2 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
2 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
6 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET SAYA ZİGZAK MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET EKMEK YAPMA MAKİNELERİ
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ
1 ADET KONİK SINIFLANDIRICILAR

ADET ÇORUM L TİPİ KAPALI AÇIK CİK İŞYURDU 
KURUMU

1 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PUNTO HURUFAT MAKİNESİ
1 ADET HİDROLİK GİYOTİN MAKİNESİ
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİKLİ HIZAR ARABASI
2 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BIÇAKLI DÜĞME MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ

DİYARBAKIR E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ALÇI PİŞİRME FIRINI

1 ADET KAUÇUK KALIPLAMA PRESİ
1 ADET MUM ENJEKSİYON KAZANI
1 ADET KÖŞE BİRLEŞTİRME TEL ÇEKME MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET İNDİKSİYON ERİTME MAKİNESİ (GÜMÜŞ 

ERİTME OCAĞI)
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1 ADET VAKUMLU GÜMÜŞ DÖKÜM MAKİNESİ
EDİRNE KAPALI CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ

1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET PALANYALAR
3 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

15 ADET DANELYA MAKİNESİ
EDİRNE F TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

3 ADET ELEKTRİK MOTORLU TESTERE
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

EDİRNE TARIM AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

3 ADET TOPRAK İŞLEME MAKİNELERİ

5 ADET SN 50 İLAÇLAMA MAKİNESİ
1 ADET TOHUM İLAÇLAMA MAKİNESİ
2 ADET BİTKİ İLAÇLAMA MAKİNESİ
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 220 VOLT KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
3 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
2 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC BORU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET YATARLI MORSE MAKİNESİ (MARANGOZ)
6 ADET ODUN BİÇME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET SUNTA OYMA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DEKOPAJ MAKİNESİ
1 ADET YOKNAZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA TIRAŞ MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİKLİ TRAŞ MAKİNESİ
1 ADET MANUEL AMBALAJLAMA MAKİNELERİ
5 ADET AMBALAJLAMA MAKİNELERİ
2 ADET ÇUVAL DİKME MAKİNESİ
1 ADET GENEL AMAÇLI PAKETLEME MAKİNESİ
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1 ADET TARİHLENDİRME VE NUMARALANDIRMA 
MAKİNELERİ

1 ADET DİKME MAKİNELERİ
3 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET OTO YIKAMA MAKİNELERİ
1 ADET BUZ MAKİNESİ
3 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET PASTA BÖREK FIRINI
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
3 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
4 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
3 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ELAZIĞ  KAPALI İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET BÜKME MAKİNESİ

1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET SAYA TIRAŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET FORA MAKİNESİ
1 ADET SAYA MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ELBİSTAN E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

3 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
ERCİŞ AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET HARÇ MAKİNESİ

2 ADET ÇARK MAKİNESİ
1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ
2 ADET BRİKET MAKİNESİ
1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
3 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
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1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
1 ADET KANAL AÇMA MAKİNESİ
1 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET EL TİPİ PALANYA MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
2 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
2 ADET HİLTİ MAKİNESİ
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET EĞİK KENAR BANT YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET DEKUPAJ TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
2 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET PVC BORU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET OTOMATİK TEK KAFA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK ÇITA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK FULL KÖŞE TEMİZLEME MAKİ-

NESİ
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
3 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
3 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
3 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI



	 T.C.	ADALET	BAKANLIĞI

   136

1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ERMENEK M TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ

1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

ADET ERZİNCAN KAPALI VE AÇIK İŞYURDU
1 ADET SUNİ (MİNERAL) GÜBRE DAĞITMA MAKİ-

NELERİ
1 ADET PANCAR SÖKME MAKİNESİ
2 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
2 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
2 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 350 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 220 VOLT KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET TAM OTOMATİK ŞERİTLİ TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET DAİRE TESTERE
2 ADET ŞERİT MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET HIZAR BİLEME MAKİNESİ
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ DELME MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET EĞRİ RİGA (TERZİ)
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
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1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ

ERZURUM AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MOZAİK SİLME MAKİNESİ

2 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ
1 ADET BETONİYER
2 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
3 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET PALANYA ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET SOĞUTMA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET KAYNAK MAKİNESİ
4 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET SÜNGER KESME MAKİNESİ
2 ADET DERİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ (DEMİR ATÖLYESİ)
1 ADET TEMİZLEME MAKİNELERİ (MARANGOZ 

ATÖLYESİ)
3 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
2 ADET GÖNYE BURUN KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET KENAR ALMA (ÇOKLU DİLME) MAKİNE-

Sİ(MARANGOZ)
2 ADET DELİK DELME MAKİNESİ
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET FREZE MAKİNESİ MOTORLU SÜRÜCÜ ROBOT
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1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
2 ADET SAC BÜKME MAKİNESİ
2 ADET AKPANT SAC BÜKME KALIBI
2 ADET BORU BÜKME KALIBI
2 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
1 ADET ZEMİR YIKAMA MAKİNESİ
3 ADET SİLİNDİR FIRÇALI YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET HALI KURUTMA MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET PASTA BÖREK FIRINI
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

ERZURUM E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

10 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET KÖPRÜ MAKİNESİ
1 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÜZ İLİK AÇMA MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU

ERZURUM H TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ

ESKİPAZAR AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET HUSGVAMA KESİM MOTORU

2 ADET TOMRUK BİÇME MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİM MAKİNESİ
1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET DİKEY FREZE MAKİNESİ
3 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
3 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET KIVIRMA MAKİNESİ
4 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
7 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET DEMİR DOĞRAMA MAKİNESİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
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1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET KILIÇ TESTERE MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
2 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ

ESKİŞEHİR AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

3 ADET TIRPANLAMA MAKİNELERİ

2 ADET ÇİM BİÇME MAKİNESİ
1 ADET AĞAÇ KESME MAKİNESİ
2 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET ÇİVİLEME MAKİNESİ
1 ADET PARKE SİLME MAKİNESİ
1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
3 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
10 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
3 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
9 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET JENARATÖRLÜ KAYNAK MAKİNESİ

11 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PUNTO MAKİNESİ
1 ADET HİDROLİK GİYOTİN MAKİNESİ
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET AÇI AYARLI KÖŞE KESME MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
3 ADET BÜKME MAKİNESİ
1 ADET KORDON MAKİNESİ
1 ADET DİŞ ÇENTİK AÇMA MAKİNESİ
3 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
3 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET AÇILI KESİM TESTERE MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI (DEMİR 

ATÖLYESİ)
17 ADET DÖŞEME ZIMBA MAKİNESİ
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
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2 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
5 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
3 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KAPLAMA KESME MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
3 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET PVC BORU KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET PVC KÖŞE TEMİZLEME MAKİNESİ
2 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
3 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
4 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇİZİCİLİ VE JAMPİNGLİ MAKİNE (MARAN-

GOZ)
1 ADET KAPLAMA DİKİŞ MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
7 ADET AKÜLÜ VİDALAMA MAKİNESİ
5 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
2 ADET BOYAMA MAKİNELERİ
2 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET SAÇ KESME MAKİNELERİ
1 ADET FOLYO KESİM MAKİNESİ 60 LIK
1 ADET FOLYO KESİM MAKİNESİ 120 LİK

ESKİŞEHİR H  TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET TORNA TEZGAHI
1 ADET DİŞLİ FREZE

FOÇA TARIM AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP

1 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
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3 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇİFTLİ TAM OTOMATİK BUHAR KAZANI

GAZİANTEP AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET YAĞLI KOMPRESÖRLER

1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ
5 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
2 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
2 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
2 ADET OTO YIKAMA MAKİNELERİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET EKMEK DOĞRAMA MAKİNESİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

GAZİANTEP E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ

7 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
2 ADET OTO YIKAMA MAKİNELERİ
1 ADET BUZ MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET EKMEK FİTİL MAKİNESİ
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET EKMEK DOĞRAMA MAKİNESİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

GEMLİK AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET PALANYA ÇALIŞMA TEZGAHI
2 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP
1 ADET DİK SEHPALI MATKAP
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
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2 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PLASTİK BORU KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET FORMİKA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET BİYE ŞERİT KESME MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
3 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNESİ
1 ADET DELİK DELME MAKİNESİ
1 ADET DEKOPAJ MAKİNESİ
2 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
2 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
5 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

13 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET ETEK REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KESİM MOTORU 10” (TEKSTİL)
2 ADET KUŞGÖZÜ MAKİNESİ (KONFEKSİYON)
2 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ
1 ADET VAKUMLU KOMPRESÖRLER
3 ADET KASNAKLI KOMPRESÖR
3 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ

GEYVE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MOTORLU TIRPANLAR

2 ADET HUSGVAMA KESİM MOTORU
1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
2 ADET AKÜLÜ MATKAP
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET 220 VOLT KAYNAK MAKİNESİ
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1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KALIPÇI TAŞLAMA MAKİNESİ
3 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET TEMİZLEME MAKİNELERİ (MARANGOZ 

ATÖLYESİ)
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET ARABALI HIZAR ARABASI
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
4 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
2 ADET HIZAR MAKİNESİ 60 LIK
1 ADET HIZAR BİLEME MAKİNESİ
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
2 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
2 ADET OTOMATİK SÜRME ROBOT MAKİNESİ
1 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
3 ADET POWERWASH ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ

GİRESUN KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
3 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
3 ADET BREYZ MATKAP
3 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
4 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET ELEKTRİKLİ HIZAR ARABASI
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
1 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
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GÜMÜŞHANE E TİPİ KAPA-
LI VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ

2 ADET KUMAŞ KESME MAKASI
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

IĞDIR B TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET BRİKET MAKİNESİ

İNEBOLU M TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP

1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
46 ADET PUNTO HURUFAT MAKİNESİ
1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

İSKENDERUN M TİPİ KAPA-
LI VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

2 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET 250 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET YATAY DÖNER TESTERE
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET TEK KAFA KOMPRESÖR
2 ADET TASKİ SANAYİ TİPİ ELEKTRİKLİ SÜPÜRGESİ
1 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
3 ADET YER TEMİZLEME OTOMATI

İSKİLİP AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET AĞAÇ KESME MAKİNESİ

1 ADET ÇİVİLEME MAKİNESİ
1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET DİK FREZE
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET KESİCİ SPREL MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
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2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE

15 ADET PLANYA BIÇAĞI
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET PVC KÖŞE TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
2 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ DELME MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET KÖŞE BİRLEŞTİRME TEL ÇEKME MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET FORA MAKİNESİ
1 ADET KAPSÜL MAKİNESİ
1 ADET YAPIŞTIRMA PRES MAKİNESİ
1 ADET SARAÇ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET ÇİFT İĞNE ALT ÜST ÇEKME MAKİNESİ
2 ADET TEK İĞNE ALT ÜST ÇEKME MAKİNESİ
1 ADET GÜMÜŞ FREZE MOTORU
1 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ

İZMİR AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DARBELİ MATKAP

1 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
2 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
2 ADET AKÜLÜ VİDALAMA MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET MİZAMPLİ MAKİNESİ (SAÇ)
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2 ADET KIRICI DELİCİ MAKİNE
1 ADET BUZ MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

TORBALI AÇIK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇAPA MAKİNELERİ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

3 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP
2 ADET KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET PALANYALAR
6 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
2 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
5 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
4 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET BUHAR MAKİNELERİ (KUYUMCULUK)
4 ADET ZEMİN SÜPÜRME MAKİNELERİ
2 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

İZMİR KADIN KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

14 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
4 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
2 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
2 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
1 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
6 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
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1 ADET SAYA ZİGZAK MAKİNESİ
İZMİR KAPALI VE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET DARBELİ MATKAP

6 ADET ŞARJLI VİDALAMA MATKAP
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESME MAKASI
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET BIÇKI KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAPORTA İŞLEME MAKİNELERİ
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ
2 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET DİEZEL FIRIN
2 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET FERMANTASYON (FIRIN)
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
3 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET SU SOĞUTMA MAKİNESİ

İZMİR 1 NOLU F TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ

2 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

İZMİR 1 NOLU T TİPİ İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PLASKAN DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET BUHAR KAZANLI ÜTÜ

İZMİR 2 NOLU F TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
5 ADET FOTOĞRAF MAKİNESİ
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1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
İZMİR 2 NOLU T TİPİ İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DİKİŞ MAKİNESİ

İZMİR 3 NOLU T TİPİ İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

KALECİK AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SÜT PASTÖRİZE MAKİNESİ

2 ADET SÜT PİŞİRME KAZANI
5 ADET CIP DÖNÜŞ POMPASI (SÜT)
1 ADET PLAKALI PASTÖRİZATÖR (SÜT)
1 ADET HOMOJENİZATÖR (SÜT)
1 ADET HOLDER POMPASI (SÜT)
1 ADET YOĞURT SÜTÜ DOLUM POMPASI (SÜT)
1 ADET OTOMATİK YOĞURT SÜTÜ DOLUM MAKİNE-

Sİ (SÜT)
2 ADET AYRAN POMPASI (SÜT)
1 ADET PLAKALI AYRAN SOĞUTMA EŞANJÖRÜ (SÜT)
2 ADET AYRAN DOLUM BAŞLIKLI
2 ADET PLAKALI CIP ISITMA EŞANJÖRÜ (SÜT)
2 ADET CIP SİRKÜLASYON POMPASI (SÜT)
1 ADET CIP ÜNİTESİ KONTROL PANOSU (SÜT)
1 ADET SU BASINÇLANDIRMA HİDROFORU (SÜT)
1 ADET SU YUMUŞATMA CİHAZI (SÜT)
1 ADET AYRAN SHRİNGLEME MAKİNESİ
2 ADET HAVALI MATKAP
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PVC TEK KÖŞE KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET TENEKELEME MAKİNESİ
1 ADET ORTA KAYIT ALIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET BOSCH TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK TEK KAFA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK ÇITA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK FULL KÖŞE TEMİZLEME MAKİ-

NESİ
1 ADET OTOMATİK KOPYA FREZE VE SU TAHLİYE 

MAKİNESİ
1 ADET DESTEK SAÇ KESİM MAKİNESİ
1 ADET TEREYAĞI PAKETLEME MAKİNESİ
1 ADET YUMURTA VİYOLÜ PAKETLEME MAKİNESİ
1 ADET ETİKETLEME MAKİNESİ
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KARABÜK T  TİPİ KAPA-
LI VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ

1 ADET DİK SEPHALI MATKAP
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET YAPIŞTIRMA PRES MAKİNESİ
1 ADET YAĞSIZ KOMPRESÖRLER

KARS  KAPALI VE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ

1 ADET ORGANİK GÜBRE DAĞITMA MAKİNESİ
1 ADET OT BİÇME MAKİNESİ
1 ADET YEM HAZIRLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇARK MAKİNESİ
1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET KIYMA MAKİNESİ
1 ADET ÖĞÜTME (DEĞİRMENLER) KIRMA VE 

DOLDURMA MAKİNELERİ
1 ADET KAZAYAĞI
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
2 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

KARTAL H TİP KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET BOYLAMA PRES MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET BİYE ŞERİT KESME MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET KEMER BOMBE HARAÇ MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET KEMER BIÇAKLI FREZE MAKİNESİ (DERİ)
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1 ADET KEMER SİLİNDİR SIKIŞTIRMA MAKİNESİ 
(DERİ)

1 ADET STROKLU KLİŞE BASKI MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET İLAÇ SÜLÜSYON SÜRME MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET CÜZDAN MAHAT MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET CÜZDAN AYAKLI KIVIRMA MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET BAYAN CÜZDAN BURS SIRALAMA MAKİNESİ 

(DERİ)
1 ADET CÜZDAN KOLLU KIVIRMA MAKİNESİ 300 

LÜK (DERİ)
1 ADET CÜZDAN KOLLU KIVIRMA MAKİNESİ 500 

LÜK (DERİ)
1 ADET KEMER UÇ BOYAMA MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET KEMER BOYAMA MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET TAŞLI FREZE (DERİ)
1 ADET SICAK FIRIN MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET DESEN BASKI PRES MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET İPLİK YAKMA MAKİNESİ (DERİ)
1 ADET KÖPRÜ MAKİNESİ
1 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET SAYA TIRAŞ MAKİNESİ
2 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET LATEX SÜRME MAKİNESİ
1 ADET KASNAKLI YAĞLI KOMPRESÖRLER

KASTAMONU KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇİM BİÇME MAKİNESİ

1 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET KIRICI DELİCİ MATKAP
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET 220 VOLT KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TÜPLÜ KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KORDON MAKİNESİ
1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET DEMİR DOĞRAMA MAKİNESİ
1 ADET DAİRE ZIMPARA TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE BURUN KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
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1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
2 ADET HIZAR MAKİNESİ
2 ADET PALANYALAR
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
2 ADET AĞAÇ TÖRPÜSÜ (MARANGOZ)
1 ADET FREZE MAKİNESİ MOTORLU SÜRÜCÜ ROBOT
1 ADET TURYAĞ ÇEKİCİ (YAĞ ÇEKME MAKİNESİ)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET HAVALI GRES POMPA MAKİNESİ
1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ
1 ADET KOMPRESÖR (MARANGOZ VERNİK )
2 ADET KARCHER ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ
2 ADET ZEMİR YIKAMA MAKİNESİ
3 ADET ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET KONVEKSİYONLU FIRIN
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

KIRIKHAN AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET TARAL 16 CM. ÇAPA MAKİNESİ

1 ADET ÇAPA MAKİNELERİ
1 ADET TIRPANLAMA MAKİNELERİ
2 ADET ÇUKUR AÇMA VE BURGU MAKİNELERİ
2 ADET HARÇ MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 300 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET AÇI AYARLI KÖŞE KESME MAKİNESİ
2 ADET BİLEME MAKİNELERİ
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2 ADET BÜKME MAKİNESİ
2 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET KALIPÇI TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET DEKUPAJ TESTERE
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇİZİCİLİ VE JAMPİNGLİ MAKİNE (MARAN-

GOZ)
8 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
3 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET YAĞSIZ KOMPRESÖRLER

KIRKLARELİ E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

KIRŞEHİR AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇAPA MAKİNELERİ

1 ADET TOPRAK İŞLEME MAKİNELERİ
1 ADET SIRAYA EKİM MAKİNESİ
1 ADET PATATES EKİM MAKİNESİ
4 ADET ÇUKUR AÇMA VE BURGU MAKİNELERİ
1 ADET ÜRÜN TOPLAMA MAKİNESİ
1 ADET SUNİ (MİNERAL) GÜBRE DAĞITMA MAKİ-

NELERİ
1 ADET GÜBRELEME MAKİNESİ
2 ADET MİBZER
1 ADET KÜLTÜVATÖR
1 ADET YEM İŞLEME MAKİNESİ
1 ADET YEM HAZIRLAMA MAKİNESİ
1 ADET MOZAİK SİLME MAKİNESİ
1 ADET KALEBODUR KESME MAKİNESİ
2 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
2 ADET ŞAKÜLLÜ FREZE MAKİNESİ
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1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET DİĞER TESVİYE TEZGAHLARI VE MAKİNEL-

ERİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET DİK SEPHALI MATKAP
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
4 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİK ARK KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET BÜKME MAKİNESİ
4 ADET KIVIRMA MAKİNESİ
1 ADET KOPYA MAKİNESİ
2 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
5 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
1 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİK MOTORLU TESTERE
3 ADET MOTORLU TESTERELER
1 ADET DEKUPAJ TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
1 ADET TEMİZLEME MAKİNELERİ (MARANGOZ 

ATÖLYESİ)
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET KESİM MAKİNELERİ
2 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET PVC BORU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET PALANYALAR
1 ADET ÇERÇEVE ÇAKMA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
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1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAPLAMA DİKİŞ MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
2 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
3 ADET OTOMATİK VİDALAMA MAKİNESİ
1 ADET KÖŞE BİRLEŞTİRME TEL ÇEKME MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK SÜRME ROBOT MAKİNESİ
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
1 ADET TEK/ÇİFT KADEMELİ PİSTONLU TİP KOM-

PRESÖRLER
2 ADET ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE (SİMTEL SANAYİ TİPİ 

A)
1 ADET NİLCO SANAYİ TİPİ ELEKTRİKLİ SÜPÜRGESİ
1 ADET STAR SANAYİ TİPİ ELEKTRİKLİ SÜPÜRGESİ
2 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
1 ADET NILKO ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET OTO YIKAMA MAKİNELERİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

KIRŞEHİR E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET DEKOBAJ TESTERE
1 ADET EL FREZE MAKİNESİ

16 ADET KUMAŞ TAŞIMA ARABASI
1 ADET ÇİFTLİ ÜTÜ SETİ
2 ADET BUHAR KAZANLI ÜTÜ
2 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
4 ADET OVARLOK MAKİNESİ
2 ADET DÜZ İLİK AÇMA MAAKİNESİ
1 ADET DÜĞME DİKİM MAKİNESİ
2 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ

18 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
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K.MARAŞ E KAPALI  CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ

1 ADET BİTKİ İLAÇLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇARK MAKİNESİ
1 ADET BOYA MAKİNESİ
1 ADET KANAL AÇMA MAKİNESİ
1 ADET KESİCİ SPREL MAKİNESİ
1 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DEKOPAJ MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET DESTELEME MAKİNELERİ
1 ADET ZIMBALAMA MAKİNELERİ
1 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET VAKUMLU TEMİZLEYİCİLER

KOCAELİ AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ

1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TİG KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİK ARK KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK TÜPÜ 40 LT
1 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
3 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET KALDIRMA DEVİRME MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET SU SOĞUTMA MAKİNESİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ
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KOCAELİ 2 NOLU T TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET ETEK REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ

KOCAELİ 1 NOLU F  TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET ÇARK MAKİNESİ
2 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ
4 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
3 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

KOCAELİ 1 NOLU T TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

KOCAELİ 2 NOLU F TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇARK MAKİNESİ

2 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ
2 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
2 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET SEYYAR KOMPRESÖRLER

KONYA AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
1 ADET DİK FREZE
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
2 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ

10 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET SOĞUTMA KAYNAK MAKİNESİ
3 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET KIVIRMA MAKİNESİ

24 ADET ZIMPARA TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ

15 ADET SOMUN SIKMA MAKİNESİ
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1 ADET SÜTUNLU MATKAP TEZGAHI (DEMİR 
ATÖLYESİ)

1 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
2 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET DEKOBAJ TESTERE

23 ADET ELMAS TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
2 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
2 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET KESİM MAKİNELERİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
2 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇİZİCİLİ VE JAMPİNGLİ MAKİNE (MARAN-

GOZ)
1 ADET KAVALYE AÇMA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAPLAMA DİKİŞ MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DELİK DELME MAKİNESİ
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET HİDROLİK AĞAÇ KAPLAMA MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET SAÇ KESME MAKİNELERİ
2 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ
4 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
2 ADET UN ELEME MAKİNESİ

KONYA E TİPİ CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET 24 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ
1 ADET 18 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ
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1 ADET PUNTO MAKİNESİ
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KAPSÜL MAKİNESİ
1 ADET DANELYA MAKİNESİ

KOZAN M TİPİ KAPA-
LI  VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET 24 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU

KÜTAHYA KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SAYA DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET FORA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET JENARÖTÖR (12,5 KW)
1 ADET HAMUR KAZANI (110 LUK)
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YUVARLAMA MAK.
1 ADET KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET ARA DİNLENME MAKİNESİ
1 ADET UZUN ŞEKİL VERME MAK.
2 ADET ÇİNİ FIRINI
1 ADET FREZE DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DERİ TRAJ MAKİNESİ
1 ADET ÜTÜ SETİ UP 103P
1 ADET KATLAMA MAKİNESİ
1 ADET YAKA FROM PRESİ
1 ADET YAKA KESME CEV. MAK.
1 ADET 200 LT. KOMPRÖSÖR
1 ADET BROTHER DÜZ DİKİŞ MAK.
1 ADET BROTHER BIÇAKLI DİKİŞ MAK.
1 ADET BROTHER İPTALLİ ÇİFT İĞNE MAK.
1 ADET BROTHER OVERLOK MAK.
1 ADET BROTHER İLİK MAK
1 ADET BROTHER BIÇAKLI DÜYME MAK.
1 ADET OSTİMA PRES
1 ADET E.ASTMON KESİM MOTORU
1 ADET ARROW KESİM MOTORU
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAK.
1 ADET DÜZ BIÇAKLI DİKİŞ MAK
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1 ADET DRN 5550 NO DÜZ DİKİŞ
1 ADET MD3616E DE6 DÜZ DİKİŞ MAK
1 ADET HIZAR MAKİNESİ
1 ADET CEP DELME MAKİNESİ
1 ADET FOTOĞRAF MAK. VE EKİPMANLARI
1 ADET ZEMİN TEMİZLEME ROBOTU
1 ADET TABAN YIKAMA-CİLALAMA MAK.
1 ADET HANOYİ TİPİ ELEKTRİK SÜPÜRGESİ
1 ADET JUKİ DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BROTHER SANAYİ DİKİŞ MAK. 916
1 ADET SANAYİ DİKİŞ MAKİNESİ 3163
1 ADET SANAYİ DİKİŞ MAKİNESİ 777
1 ADET ÇİFTLİ ÜTÜ SETİ
1 ADET BİLGİSAYAR -YAZICI
1 ADET ELEKTRONİK KANTAR
1 ADET ÇİNİ FIRINI
1 ADET İLİK MAKİNESİ
1 ADET ÜTÜ SETİ UP 103P
1 ADET KOLLU ÇİFT İĞNE Dİ.MAKİN.
1 ADET YATAR DAİRE
1 ADET FREZE MAKİNESİ
2 ADET KOLLU ÇİFT İĞNE Dİ.MAKİN.
1 ADET ÜTÜ SETİ KARE PASKARALI
1 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAK.
1 ADET YAKA FORM PRESİ
1 ADET KATLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇİFT İĞNE DİK.MAK.
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAK.
1 ADET DİJİTAL FOTOĞRAF MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRONİK TERAZİ
1 ADET ÜTÜ SETİ
1 ADET DÜĞME MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ
1 ADET FOTOKOPİ MAKİNESİ
1 ADET BASKÜL
1 ADET ÇİM BİÇME MAKİNESİ
1 ADET FOTOĞRAF BASKI MAKİNESİ
1 ADET ÇAMAŞIR MAKİNESİ
1 ADET KURUTMA MAKİNESİ
1 ADET ARABA YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET TELA YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
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1 ADET 200 LT HAVA KOMPRESÖRÜ
1 ADET JUKİ OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET ASTAR TABANCASI
1 ADET BOYA TABANCASI
1 ADET HAVALI ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ST200 C YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET ENSE PRESİ MAKİNESİ
1 ADET GÖMLEK KATLAMA MAK.
1 ADET DÖNER TİP EKMEK FIRINI
1 ADET TAVA ARABASI 
1 ADET TAVA 
1 ADET GÖMLEK KATLAMA MAK.
2 ADET NAKIŞ MAKİNESİ

MALATYA E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MOZAİK SİLME MAKİNESİ

5 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİKLİ HAVA KOMPRESÖRÜ (TONER 

İÇİN)
1 ADET BALCLEAN SANAYİ TİPİ ELEKTRİKLİ SÜPÜR-

GESİ
MALTEPE AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ

2 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET KALDIRMA DEVİRME MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
2 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
3 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

MALTEPE 1 NOLU L TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET KUMAŞ BASKI MAKİNESİ
1 ADET KENAR DİKİŞ MAKİNESİ
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1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET BUHAR KAZANLI ÜTÜ
1 ADET KOLLU ÜTÜ PASKALASI
1 ADET VAKUMLU ÜFLEMELİ KOLLU ÜTÜ PASKALA-

SI
1 ADET ÇİFTLİ TAM OTOMATİK BUHAR KAZANI

MALTEPE 2 NOLU L TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET SANAYİ TİPİ PASKARA ÜTÜ
1 ADET NİKON D-40
1 ADET NİKON D 7000 KİT
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

MALTEPE 3 NOLU L TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KAZANLI ÜTÜ PASKALASI

MANİSA E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇİM BİÇME MAKİNESİ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET 18 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ
4 ADET PUNTO MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÜZ RİGA (TERZİ)
1 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
2 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

MERSİN E TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

2 ADET BUZ MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
2 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
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2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

MİDYAT M TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 
TİPİ)

1 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET ASTAR VE TEL ÇİFT KAFA SİLİNDİR MAKİ-

NELERİ
1 ADET İNDİKSİYON ERİTME MAKİNESİ (GÜMÜŞ 

ERİTME OCAĞI)
MUĞLA CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ

3 ADET PERDAH MAKİNESİ
1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
3 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET DEMİR DOĞRAMA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET TEMİZLEME MAKİNELERİ (MARANGOZ 

ATÖLYESİ)
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
2 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET DAİRE TESTERE
1 ADET PVC KÖŞE TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
1 ADET PALANYALAR
2 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
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1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ DELME MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)

MUŞ E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

3 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE

4 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
2 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET DİK BIÇAKLI KESİM MOTORU
1 ADET TERZİ ÇALIŞMA TEZGAHI/MASASI

NAZİLLİ E TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET CİLT PRES MAKİNESİ
1 ADET FOTOĞRAF MAKİNESİ
1 ADET YER TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET YER CİLALAMA MAKİNESİ

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ

1 ADET KÜLTÜVATÖR
1 ADET PULVARİZATÖR
1 ADET PUNTO KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI

NİĞDE E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KAYNAK MAKİNESİ

1 ADET DÖNER KAFA KESİM PRES MAKİNESİ
1 ADET KALEM HAVYA TAKIMI
1 ADET KAPSÜL MAKİNESİ
1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ
1 ADET PAÇA DİKİM MAKİNESİ

11 ADET 24 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ
9 ADET 18 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ

16 ADET 26 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ
5 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET PANTOLON PAÇA DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ETİKET YAPIŞTIRMA MAKİNELERİ
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NİĞDE  AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

3 ADET ÇAPA MAKİNELERİ

1 ADET MISIR ÇAPA MAKİNESİ
3 ADET TEK SIRALI MISIR SLAJLIK MAKİNESİ
1 ADET BALYA MAKİNESİ
1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ
2 ADET MİBZER
1 ADET KÜLTÜVATÖR
3 ADET YONCA BİÇME MAKİNESİ
3 ADET YEM İŞLEME MAKİNESİ
1 ADET YEM HAZIRLAMA MAKİNESİ
3 ADET SÜT MAKİNESİ
1 ADET TAM SİSTEM SÜT SAĞIM MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜKBAŞ KARGAS BÖLME TESTERE
1 ADET SIĞIR KALDIRMA VİNCİ
1 ADET HİDROLİK DERİ YÜZME MAKİNESİ
1 ADET KOYUN KALDIRMA ELAVATÖRÜ
6 ADET KEMİK KESME MAKİNESİ
1 ADET SIĞIR KALDIRMA MOTORU
2 ADET KOYUN KIRPMA MAKİNESİ
1 ADET HAVALI DERİ YÜZME BIÇAĞI MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜKBAŞ HAYVAN AYAK KESME ROBOTU
1 ADET ET YÜKLEME BOŞALTMA ROBOTU
1 ADET TORBA AĞIZLI VAKUM PAKETLEME MAKİ-

NESİ (KESİMHANE)
1 ADET KEMİK KESME MAKASI
1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET KANAL AÇMA MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET KÜÇÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
2 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
4 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
8 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ

10 ADET KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET GAZ ALTI KAYNAK TÜPÜ 40 LT
1 ADET HİDROLİK GİYOTİN MAKİNESİ

10 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
7 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
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1 ADET KALIPÇI TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
3 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET DERİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET ÇÖP KOVASI KESME MAKİNESİ
1 ADET YATAK KAPLAMA MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ (DEMİR ATÖLYESİ)
3 ADET KENAR YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
1 ADET YAKIT MOTORLU TESTERE
2 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET TAM OTOMATİK ŞERİTLİ TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
2 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (7 KAFALI)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET POSTMORNİNG MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAVALYE AÇMA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KAPLAMA DİKİŞ MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KENAR ALMA (ÇOKLU DİLME) MAKİNE-

Sİ(MARANGOZ) (KENAR İŞLEME MAKİNESİ)
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET DELİK DELME MAKİNESİ
1 ADET DEKOPAJ MAKİNESİ
3 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET FREZE MAKİNESİ MOTORLU SÜRÜCÜ ROBOT
1 ADET HİDROLİK AĞAÇ KAPLAMA MAKİNESİ
2 ADET ARABALI FREZE
1 ADET YUVALI FREZE MAKİNESİ
2 ADET KIRLANGIÇ TAPA MAKİNESİ
1 ADET ÇİVİ MAKİNESİ (DÖŞEME)
2 ADET ÇİVİ MAKİNESİ (MARANGOZ)
6 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BOYAMA MAKİNELERİ
1 ADET AKPANT PRES MAKİNESİ
3 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ
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3 ADET HAVALI GRES POMPA MAKİNESİ
1 ADET VİDALI KOMPRESÖRLER
6 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
1 ADET SEYYAR KOMPRESÖRLER
1 ADET YATAY AMBALAJLAMA MAKİNELERİ
1 ADET AMBALAJLAMA MAKİNELERİ
1 ADET GENEL AMAÇLI PAKETLEME MAKİNESİ
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ORDU KAPALI VE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ

2 ADET ŞERİT BİLEME MOTORU
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET ARABALI HIZAR ARABASI
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
3 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ DELME MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
1 ADET FORA MAKİNESİ
1 ADET SAYA MAKİNESİ
1 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
1 ADET HAVA KOMPRESÖRÜ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR BUHAR MAKİNESİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ
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OSMANİYE T TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET PANTOLON PAÇA DİKİŞ MAKİNESİ
ÖDEMİŞ KAPALI VE AÇIK 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PATATES EKİM MAKİNESİ

1 ADET PATATES SÖKÜM MAKİNESİ
1 ADET SIRTTA TAŞINIR MOTORLU PÜLVERİZATÖR
1 ADET BİTKİ İLAÇLAMA MAKİNESİ
1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİM MAKİNESİ
1 ADET DİK FREZE
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PLASTİK BORU KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET PALANYALAR
2 ADET ODUN BİÇME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET KENAR ALMA (ÇOKLU DİLME) MAKİNE-

Sİ(MARANGOZ)
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET TAŞ TABANLI KATLI EKMEK FIRINI
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
3 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

PINARBAŞI AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ

1 ADET 350 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET PALETLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE BURUN KESME MAKİNESİ
2 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
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POZANTI M TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

SAKARYA L TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DARBELİ MATKAP

2 ADET FOTOĞRAF MAKİNESİ
2 ADET 
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

SAMSUN E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ŞAKÜLLÜ FREZE MAKİNESİ

2 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
3 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET SAYA MAKİNESİ
1 ADET YAĞLI KOMPRESÖRLER
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

SARAYKÖY AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET BİTKİ İLAÇLAMA MAKİNESİ

1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET OTO YIKAMA MAKİNELERİ
1 ADET PATATES SOYMA MAKİNESİ

SEYDİŞEHİR B TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ

SİİRT AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DEMİR KOLLU KESME MAKASI

1 ADET KUMAŞ KESME MAKASI
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17 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
1 ADET KÖPRÜ MAKİNESİ
1 ADET KEMER MAKİNESİ
3 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İĞNE ÇEKİCİLİ KOLLU MAKİNE
1 ADET BIÇAKLI DÜĞME MAKİNESİ
1 ADET DÜZ İLİK AÇMA MAKİNESİ
5 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
5 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
2 ADET HALI KURUTMA MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ

SİİRT E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PVC BORU KAYNAK MAKİNESİ

1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET OTOMATİK TEK KAFA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK ÇITA KESİM MAKİNESİ
1 ADET OTOMATİK FULL KÖŞE TEMİZLEME MAKİ-

NESİ
1 ADET OTOMATİK KOPYA FREZE VE SU TAHLİYE 

MAKİNESİ
1 ADET DESTEK SAÇ KESİM MAKİNESİ

12 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
4 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
2 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
2 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
2 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET DİK BIÇAKLI KESİM MOTORU

SİLİFKE M TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ARABALI HIZAR ARABASI

2 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ
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4 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
2 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
4 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI

SİLİVRİ AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ

1 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
1 ADET EL FREZESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE BURUN KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET KATARPİLLER KAZYICI
1 ADET YATARLI MORSE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TASKİ ZEMİN YIKAMA MAKİNESİ
3 ADET KARCHER ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KONVEKSİYONLU FIRIN
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

SİLİVRİ 5 NOLU L TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

5 ADET KUMAŞ KESME MAKASI

3 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
2 ADET SANAYİ TİPİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BROTHER TRİKOTAJ ÖRME MAKİNESİ
1 ADET İĞNELİ LASTİK-ŞERİT MAKİNESİ
1 ADET KESİM MOTORU 10” (TEKSTİL)
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SİLİVRİ 6 NOLU L TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET TİTREŞİM MAKİNESİ

3 ADET ÇİVİLEME MAKİNESİ
1 ADET PALANYA ÇALIŞMA TEZGAHI
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET DARBELİ MATKAP
5 ADET BÜKME MAKİNESİ
5 ADET KIVIRMA MAKİNESİ
1 ADET TAŞLAMA MOTORU
5 ADET AKÜLÜ VİDALAMA MAKİNESİ
1 ADET PNOMATİK KÖŞE BİRLEŞTİRME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)

SİNCAN AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇAPA MAKİNELERİ

1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ
1 ADET BİTKİ İLAÇLAMA MAKİNESİ
1 ADET MİBZER
1 ADET KÜLTÜVATÖR
1 ADET TORNA MAKİNESİ
1 ADET AĞIR TİP FREZE MAKİNESİ
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 250 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KESME MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARA MOTORU
4 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
2 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT BİLEME MOTORU
1 ADET DERİ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ (DEMİR ATÖLYESİ)
2 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
1 ADET YAPIŞTIRMA MAKİNELERİ
2 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
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1 ADET TEMİZLEME MAKİNELERİ (MARANGOZ 
ATÖLYESİ)

2 ADET BAŞ KESME MAKİNESİ
1 ADET KESİM ÜNİTESİ YATAY DAİRESİ
1 ADET FORMİKA KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET KESİM MAKİNELERİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET ŞERİT MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET PVC MAKİNELERİ
2 ADET PALANYALAR
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET MENTEŞE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ZIVANA YERİ AÇMA MAKİNESİ (MARAN-

GOZ)
12 ADET ÇALIŞMA TEZGAHI (MARANGOZ)
5 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
5 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET HİDROLİK AĞAÇ KAPLAMA MAKİNESİ
1 ADET ARABALI FREZE
3 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
1 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
1 ADET KESİM MOTORU 10” (TEKSTİL)
4 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET KALDIRMA DEVİRME MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET KONİK YUVARLAMA MAKİNESİ (FIRIN)
1 ADET PASTA BÖREK FIRINI
1 ADET EKMEK YAPMA MAKİNELERİ
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
3 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
2 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
3 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ

SİNOP E TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇİM BİÇME MAKİNESİ
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1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ
1 ADET BOYA MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET DARBELİ MATKAP
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTROTLU KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET YAPIŞTIRMA MAKİNELERİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
3 ADET DELİK DELME MAKİNESİ

132 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
11 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET REÇME DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
2 ADET BÜYÜK MEKİK ÇİZGİ MAKİNESİ
4 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
3 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
2 ADET KÖPRÜ MAKİNESİ
1 ADET KEMER MAKİNESİ
4 ADET KUMAŞ SERİM MAKİNESİ
2 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET TELA YAPIŞTIRMA MAKİNESİ
3 ADET ETEK BASKI MAKİNESİ
4 ADET PONTERİZ DİKİŞ MAKİNESİ

11 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET ZİGZAG DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
6 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
7 ADET ALTI İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET DOKUMA KUMAŞ KONTROL MAKİNELERİ
3 ADET KAPSÜL MAKİNESİ
1 ADET DİKİŞ KOL MAKİNESİ
2 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
2 ADET SAYA ZİGZAK MAKİNESİ
1 ADET GEZER KAFA KESİM PRES MAKİNESİ
1 ADET CEP TAKMA OTOMATI MAKİNESİ
5 ADET KESİM MOTORU 8” (TEKSTİL)
7 ADET KESİM MOTORU 10” (TEKSTİL)
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1 ADET PASTALBAŞI KESİM MAKİNESİ
1 ADET KANCA ÇAKMA MAKİNESİ
4 ADET ELEKTRONİK CEKET CEP FLATO MAKİNESİ
9 ADET BİYE MAKİNESİ
1 ADET MONT ŞİŞİRME ÜTÜ MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA MAKİNESİ
1 ADET CEP KIRMA PRESİ
3 ADET BİZ MAKİNESİ
2 ADET ÇİFT PAPUÇ DERİ DİKME MAKİNESİ
2 ADET ÇANTA DİKME MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI

SİVAS AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ

1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET BREYZ MATKAP
1 ADET GAZ ALTI KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TÜPLÜ KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET BİLEME MAKİNELERİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 250 LİK
1 ADET FENS TELİ ÖRME MAKİNESİ (MARANGOZ)
6 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
8 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET GALOŞ MAKİNESİ
1 ADET OVERLOK MAKİNELERİ
3 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ
1 ADET BALCLEAN SANAYİ TİPİ ELEKTRİKLİ SÜPÜR-

GESİ
1 ADET ROTOWASH SANAYİ TİPİ ELEKTRİK SÜPÜR-

GESİ
2 ADET CLEANVAC EWD 753 SANAYİ TİPİ SÜPÜRGE
1 ADET ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE ESEM MARKA
6 ADET HALI YIKAMA MAKİNELERİ
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1 ADET HALI KURUTMA MAKİNESİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET HAMUR YOĞURMA MAKİNELERİ
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

SİVAS E TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÇARK MAKİNESİ

1 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÜÇ İĞNE ÇEKİCİLİ KOLLU MAKİNE
1 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET DERİ TAŞLAMA MAKİNESİ (ELEKTRONİK 

MOTORLU)
1 ADET FORA MAKİNESİ
2 ADET SAYA MAKİNESİ
1 ADET KÖSELE YARMA MAKİNESİ
1 ADET PİSTONLU HAVA KOMPRESÖRLERİ

SİVEREK A3 TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ

SÖKE KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

SUNGURLU A3 TİPİ 
KAPALI CİK İŞYURDU 
MÜDÜRÜLÜĞÜ

1 ADET KESİCİ SPREL MAKİNESİ

1 ADET 350 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
ŞANLIURFA KAPALI  CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ

1 ADET DİK FREZE
1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
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1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET ELEKTRİKLİ HIZAR ARABASI
1 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET DİKİŞ-NAKIŞ MAKİNESİ
3 ADET VAKUMLU YER YIKAMA MAKİNESİ
1 ADET KARCHER ZEMİN TEMİZLEME MAKİNESİ
2 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
2 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR TEKNE MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ŞEBİNKARAHİSARKAPA-
LI VE AÇIK  CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DİK FREZE

1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET YAKIT MOTORLU TESTERE
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET DAİRE ZIMPARA TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET KAPLAMA KESME MAKİNESİ
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET KESİM MAKİNELERİ
1 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET SICAK PRES MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)

TEKİRDAĞ AÇIK CİK İŞYUR-
DU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET FAYANS KESME MAKİNESİ

1 ADET ATÖLYE PALANYA MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 100 LÜK
1 ADET AYAKLI DİKİŞ MAKİNESİ

TEKİRDAĞ 1 F TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

2 ADET SERAMİK FIRIN

2 ADET ÇARK MAKİNESİ
4 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ
2 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
2 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
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4 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
2 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

TEKİRDAĞ 2 F TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET SERAMİK FIRIN

1 ADET ÇARK MAKİNESİ
2 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ
1 ADET FREZE ÇALIŞMA TEZGAHI
2 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET DÜŞÜK DEVİRLİ DAİRE TESTERE
1 ADET DREMEL EL MOTORU
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
3 ADET DAĞLAMA TABANCASI (MARANGOZ)
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

TEKİRDAĞ 2 T TİPİ CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU

TOPRAKKALE AÇIK CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET MARŞLI ÇAPA MAKİNESİ

1 ADET GÜBRE SERPME MAKİNESİ
1 ADET BİTKİ İLAÇLAMA MAKİNESİ
1 ADET DEKUPAJ MAKİNESİ
1 ADET PROFİL KESME MAKİNESİ
1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ
1 ADET KANAL AÇMA MAKİNESİ
1 ADET ŞAKÜLLÜ FREZE MAKİNESİ
1 ADET SÜTUNLU KOMPLE MATKAP
1 ADET DARBELİ MATKAP
3 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET TÜPLÜ KAYNAK MAKİNESİ
4 ADET AVUÇ TAŞLAMA MAKİNESİ
4 ADET SPİRAL TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET TAŞLAMA MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
2 ADET TİTREŞİMLİ ZIMPARA MAKİNESİ
2 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
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1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
10 ADET DEKUPAJ TESTERE
1 ADET PANEL EBATLAMA MAKİNELERİ
2 ADET DAİRE ZIMPARA TEMİZLEME MAKİNESİ
1 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KAPLAMA KESME MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
2 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
1 ADET PVC MAKİNELERİ
1 ADET ELEKTRİKLİ HIZAR ARABASI
1 ADET ARABALI HIZAR ARABASI
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 80 LİK
1 ADET HIZAR MAKİNESİ
3 ADET ŞERİT KAYNAK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET KAVALYE AÇMA MAKİNESİ (MARANGOZ)
2 ADET MASİFLEME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET FREZE MAKİNESİ MOTORLU SÜRÜCÜ ROBOT
1 ADET ZİGZAG DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET ÇEMBER MAKİNESİ
1 ADET YER TEMİZLEME OTOMATI

TRABZON E TİPİ KAPA-
LI VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET TİTREŞİM MAKİNESİ

2 ADET DEMİR KESME MAKİNESİ
1 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET 250 AMPER ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET KENAR BANTLAMA MAKİNESİ
1 ADET TUTKAL SÜRME (SOFTMORNİNG) MAKİNESİ
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
1 ADET ELMAS TESTERE
2 ADET SUNTA KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
5 ADET DAİRE TESTERE
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1 ADET PALANYALAR
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET TOZ EMME MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇİZİCİLİ VE JAMPİNGLİ MAKİNE (MARAN-

GOZ)
1 ADET YATAR DAİRE MAKİNESİ (MOBİLYA)
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
3 ADET OVERLOK MAKİNELERİ

UŞAK E TİPİ KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET BADANA MAKİNESİ

ÜNYE KAPALI KAPALI 
VE AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET ÜNİVERSAL TORNA TEZGAHI

1 ADET YATAY MİLLİ FREZE MAKİNESİ
2 ADET BÜYÜK PRES MAKİNESİ (GENEL ATÖLYE 

TİPİ)
1 ADET TEZGAH MATKAP
1 ADET PUNTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ÇANTA KAYNAK MAKİNESİ
1 ADET ELEKTRİK ARK KAYNAK MAKİNESİ
3 ADET TAŞLAMA MOTORU
1 ADET ZIMPARALAMA MAKİNESİ
1 ADET TEZGAH TİPİ DAİRE TESTERE
1 ADET ÇİZİCİLİ TRAPEZ DAİRE TESTERE
3 ADET ELMAS TESTERE
4 ADET PLANYA BIÇAĞI
3 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ
1 ADET KIRLANGIÇ MAKİNE
1 ADET KALINLIK MAKİNESİ
2 ADET ŞERİT TESTERE MAKİNESİ
1 ADET YATARLI KESME MAKİNESİ
1 ADET HIZAR MAKİNESİ 60 LIK
1 ADET YATARLI MORSE MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET AĞAÇ TORNA MAKİNESİ (MARANGOZ)
1 ADET ÇOKLU DELİK MAKİNESİ (MARANGOZ)
4 ADET AKÜLÜ VİDALAMA MAKİNESİ
1 ADET GÖNYE KESME MAKİNESİ (MOBİLYA)
2 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET AKPANT PRES MAKİNESİ
1 ADET BORU BÜKME MAKİNESİ
1 ADET SİLİNDİR FIRÇALI YER YIKAMA MAKİNESİ
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ÜSKÜDAR ÜMRANİYE E TİPİ 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

5 ADET TEMİZLEME HALI / KİLİM MAKASI

1 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
3 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU

VAN F  TİPİ CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET KONFEKSİYON ÜTÜLERİ

VAN M TİPİ KAPALI CİK 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ

1 ADET OVARLOK MAKİNESİ
YOZGAT E TİPİ KAPA-
LI AÇIK CİK İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ

1 ADET 400 AMPER KAYNAK MAKİNESİ

10 ADET PUNTO HURUFAT MAKİNESİ
5 ADET 24 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ
1 ADET 18 HURUFAT PUNTO MAKİNESİ

34 ADET ELEKTRONİK DÜZ DİKİŞ MAKİNE
4 ADET BIÇAKLI DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İLİK MAKİNESİ (DİKİŞ-NAKIŞ)
3 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
1 ADET DÜĞME DİKME MAKİNESİ
2 ADET KUMAŞ BASKI MAKİNESİ
7 ADET ÇİFT İĞNE ZİNCİR DİKİŞ MAKİNESİ
1 ADET İPTALLİ ÇİFT İĞNE DİKİŞ MAKİNESİ
2 ADET ÜÇ İĞNE ÇEKİCİLİ KOLLU MAKİNE
4 ADET DÖRT İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
3 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET KUMAŞ KESİM MOTORU
1 ADET SEYYAR KOMPRESÖRLER
1 ADET KONFEKSİYON PRES MAKİNELERİ
1 ADET DÖNER ARABALI EKMEK PİŞİRME FIRINI
1 ADET HAMUR DİNLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ÇEVİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR KESME TARTMA MAKİNESİ
1 ADET HAMUR ŞEKİLLENDİRME MAKİNESİ
1 ADET HAMUR YOĞURMA KAZANI
1 ADET UN ELEME MAKİNESİ

ZONGULDAK M TİPİ KAPALI 
CİK İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ 

1 ADET ZIMBALAMA MAKİNESİ

3 ADET DÜZ DİKİŞ MAKİNESİ
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1 ADET OVERLOK MAKİNESİ
1 ADET ÇIT ÇIT MAKİNESİ
1 ADET BEŞ İPLİK OVERLOK MAKİNESİ

TOPLAM 4937

EK 5 İnsan Kaynaklarına İlişkin Bilgi :

Ünvanı Çalıştığı Yer Sayısı
Daire Başkanlığı Toplam Personel 70

Daire Başkanı Merkez 1
Tetkik Hâkimi Merkez 2
Adalet Uzman Yardımcısı Merkez 3
Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü Merkez 1
Şube Müdürü Merkez 1
Şef Merkez 1
Muhasebe Yetkilisi Merkez 3
Araştırmacı Merkez 2
Bilgisayar İşletmeni Taşra 7
VHKİ Merkez 8
Memur Merkez 3
Teknisyen/Tekniker Merkez 1
Zabıt Katibi Merkez 1
İnfaz ve Koruma Baş Memuru Merkez 1
İnfaz ve Koruma Memuru Merkez 32
Yardımcı Hizmetler Merkez 3

Taşra İşyurtları Toplam Personel 6824
Harcama Yetklisi (Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü) Taşra 243
Gerçekleştirme Görevlsi (Ceza İnfaz Kurumu 2.Müdürü) Taşra 232
Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü Taşra 507
Muhasebe Yetkilisi Taşra 253
Mühendis Taşra 40
İnfaz ve Koruma Baş Memuru/İnfaz ve Koruma Memuru Taşra 4152
Teknisyen/Tekniker Taşra 454
Diğer Personel (Aşçı, Şöför, Katip) Taşra 943
Sözleşmeli Personel 28
Atölye Şefi Taşra 15
Sürekli İşçi Taşra 13

Genel Toplam 6922
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EK 7  2014 Gelir Gerçekleşme :

BÜTÇE YILI  : 2014

KURUM ADI :
40.41 - CEZA VE İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

GELİRLER AÇIKLAMA 2014 GELİR KANUN TOPLAM ERÇEKLEŞEN  
GELİR 

MERKEZ TAŞRA

I II III IV

01 Vergi Gelirleri 4.101.000,00 198.472.147,90 198.472.147,90 0,00

6 Harçlar 4.101.000,00 198.472.147,90 198.472.147,90 0,00

9 Başka yerde sınıflandırılmayan diğer vergiler 4.101.000,00 198.472.147,90 198.472.147,90 0,00

99 Diğer Harçlar    ( 2548 S.K. 1 M. 4301 S.K. 7/a M. 
Cezaevi Yapı Pulu Harcı)

4.101.000,00 198.472.147,90 198.472.147,90 0,00

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 86.851.000,00 853.269.428,93 31.903.312,70 821.366.116,23

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 85.077.000,00 830.627.714,97 15.577.987,43 815.049.727,54

1 Mal Satış Gelirleri 4.435.000,00 455.511.804,60 2.132.628,51 453.379.176,09

01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri   (4301 
S K. nun 7/f)

570.000,00 1.416.464,52 1.382.273,40 34.191,12

99 Diğer Mal Satış Gelirleri  (4301 S.K.nun 7/f) Basılı 
evrak satış geliri 

3.865.000,00 454.095.340,08 750.355,11 453.344.984,97

2 Hizmet Gelirleri 80.642.000,00 375.115.910,37 13.445.358,92 361.670.551,45

28 Sergi ve Fuar Gelirleri 510.000,00 375.115.910,37 0,00 0,00

36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 70.943.000,00 297.928.905,63 0,00 297.928.905,63

40 Otopark İşletmesi Gelirleri 1.000.000,00 3.080.556,75 0,00 3.080.556,75

99 Diğer hizmet gelirleri (2548 S.K.2 Yiyecek Bed. Ve 
Adli Sicil Gelirleri)4301 7/b

8.189.000,00 74.106.447,99 13.445.358,92 60.661.089,07

6 Kira Gelirleri 784.000,00 16.462.223,91 16.325.325,27 136.898,64

1 Taşınmaz Kiraları 784.000,00 16.462.223,91 16.325.325,27 136.898,64

01 Lojman Kira Gelirleri (4301 S.K. 7/f) 567.000,00 2.531.351,82 2.404.306,62 127.045,20

03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 41.000,00 2.415,00 0,00 2.415,00

99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 176.000,00 13.928.457,09 13.921.018,65 7.438,44

2 Taşınır Kiraları 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Taşınır Kira Gelirleri 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 990.000,00 6.179.490,05 0,00 6.179.490,05

9 Diğer Gelirler 990.000,00 6.179.490,05 0,00 6.179.490,05

99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 990.000,00 6.179.490,05 6.179.490,05

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 733.591.000,00 909.505.217,14 909.486.000,00 19.217,14

2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden 
Alınan Bağış ve Yardımlar

733.186.000,00 909.486.000,00 909.486.000,00 0,00

1 Cari 188.186.000,00 188.186.000,00 188.186.000,00 0,00

01 Hazine yardımı  (492 S.K. %35 ) 188.186.000,00 188.186.000,00 188.186.000,00 0,00

2 Sermaye 545.000.000,00 721.300.000,00 721.300.000,00 0,00

01 Hazine yardımı  (492 S.K. %35 ) 545.000.000,00 721.300.000,00 721.300.000,00 0,00

4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve 
Bağışlar

405.000,00 19.217,14 0,00 19.217,14

1 Cari 405.000,00 19.217,14 0,00 19.217,14

01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 400.000,00 14.364,14 14.364,14

02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 5.000,00 4.853,00 4.853,00

2 Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Kurumlardan alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00

02 Kişilerden alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00

05 Diğer Gelirler 22.192.000,00 77.312.905,99 20.105.117,55 57.207.788,44

1 Faiz Gelirleri 20.101.000,00 66.361.641,34 12.188.878,80 54.172.762,54

4 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Takipteki Kurum Alacakları Faizleri 0,00 0,00

5 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 1.000,00 0,00 0,00 0,00

01 Menkul Kıymet ve Gecikmiş Ödemeler Faizleri 1.000,00 0,00 0,00

9 Diğer Faizler  (4301 S.K. Nun 7/f) 20.100.000,00 66.361.641,34 12.188.878,80 54.172.762,54
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01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 350.000,00 74,48 0,00 74,48

03 Mevduat Faizleri 19.400.000,00 61.003.881,97 12.188.878,80 48.815.003,17

99 Diğer Faizler 350.000,00 5.357.684,89 0,00 5.357.684,89

3 Para Cezaları 250.000,00 609.742,92 609.742,92 0,00

2 İdari Para Cezaları 250.000,00 609.742,92 609.742,92 0,00

99 Diğer İdari Para Cezaları 250.000,00 609.742,92 609.742,92 0,00

4 Vergi Cezaları 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 0,00 0,00 0,00

99 Diğer Vergi Cezaları 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Çeşitli Gelirler 1.841.000,00 10.341.521,73 7.306.495,83 3.035.025,90

1 Diğer Çeşitli Gelirler 1.841.000,00 10.341.521,73 7.306.495,83 3.035.025,90

01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 27.000,00 7.339.657,83 7.306.157,83 33.500,00

02 İrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve Tahviller 11.000,00 0,00 0,00 0,00

03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 127.000,00 338,00 338,00 0,00

06 Kişilerden Alacaklar 26.000,00 14.761,39 14.761,39

51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark 
Bedeli

0,00 0,00 0,00

99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 1.650.000,00 2.986.764,51 2.986.764,51

06 Sermaye Gelirleri 656.000,00 1.387.504,76 1.387.489,76 15,00

1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Diğer Bina Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Diğer Bina Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00

2 Taşınır Satış Gelirleri 656.000,00 1.387.504,76 1.387.489,76 15,00

1 Taşınır Satış Gelirleri          (4301 S.K. 7/d) 650.000,00 1.387.499,76 1.387.489,76 10,00

01 Taşınır Satış Gelirleri 650.000,00 1.387.499,76 1.387.489,76 10,00

2 Taşıt Satış Gelirleri           (4301 S.K. 7/d) 5.000,00 0,00 0,00 0,00

01 Taşıt Satış Gelirleri 5.000,00 0,00 0,00 0,00

3 Stok Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00

01 Stok Satış Gelirleri 0,00 0,00 0,00

9 Diğer Taşınır Satış Gelirleri         (4301 S.K. 7/d) 1.000,00 5,00 0,00 5,00

99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 1.000,00 5,00 0,00 5,00

TOPLAM BÜTÇE GELİRİ 847.391.000,00 2.039.947.204,72 1.161.354.067,91 878.593.136,81

09 Red ve İadeler (-) -455.000,00 -3.928.060,00 -3.928.060,00 0

1 Vergi Gelirleri -450.000,00 -3.797.642,76 -3.797.642,76 0

6 Harçlar -450.000,00 -3.797.642,76 -3.797.642,76 0

09 Diğer Harçlar(CYP harcı) -450.000,00 -3.797.642,76 -3.797.642,76

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -5.000,00 -130.386,68 -130.386,68 0

1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri -2.000,00 -93.746,64 -93.746,64 0

01 Mal Satış Gelirleri (Basılı Evrak Satış Geliri) -1.000,00 -43.061,52 -43.061,52

02 Hizmet Gelirleri(Yiyecek Bedeli Geliri) -1.000,00 -50.685,12 -50.685,12

5 Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 0

90 Diğer red ve iadeler 0,00 0,00 0,00 0

6 Kira Gelirleri -3.000,00 -36.640,04 -36.640,04 0

01 Taşınmaz Kiraları -3.000,00 -36.640,04 -36.640,04

5 Diğer Gelirler 0,00 -30,56 -30,56

3 İdari Para Cezaları 0,00 -30,56 -30,56

02 İdari Para Cezaları 0,00 -30,56 -30,56

TOPLAM 846.936.000,00 2.036.019.144,72 1.157.426.007,91 878.593.136,81
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 EK 8 Tefrişatı Yapılan Yeni Adalet Sarayları :
     
ADLİYENİN ADI GÖREVLENDİRİLEN CEZA İNFAZ KURUMU 

1 2014 KURTALAN ADLİYESİ ERZURUM AÇIK CİK
2 2014 KIRIKHAN ADLİYESİ NİĞDE AÇIK CİK 
3 2014 YALOVA ADLİYESİ NİĞDE AÇIK CİK 
4 2014 ORDU ADLİYESİ EK BİNA ESKİŞEHİR AÇIK CİK 
5 2014 KAMAN ADLİYESİ SİNCAN AÇIK CİK 
6 2014 MUDANYA ADLİYESİ FOÇA AÇIK CİK 
7 2014 ZARA ADLİYESİ ERZURUM AÇIK CİK
8 2014 ERCİŞ ADLİYESİ ERZURUM AÇIK CİK
9 2014 KÜÇÜKÇEKMECE ADLİYESİ ÇANAKKALE AÇIK
10 2014 BANDIRMA ADLİYESİ ÇANAKKALE AÇIK

11 2014 KEŞAN ADLİYESİ ESKİŞEHİR AÇIK CİK 
12 2014 ANKARA ADLİYESİ EK TEFRİŞAT SİNCAN AÇIK CİK 

EK 9 Tefrişatı Yapılan Yeni Bölge Adliye Mahkemeleri :

BAM ADI GÖREVLENDİRİLEN CEZA İNFAZ KURUMU
1 ANKARA BAM SİNCAN AÇIK CİK 
2 DİYARBAKIR BAM NİĞDE AÇIK CİK 
3 BURSA BAM ÇANAKKALE AÇIK
4 İZMİR BAM FOÇA AÇIK CİK 
5 KONYA BAM KONYA AÇIK CİK
6 SAMSUN BAM ESKİŞEHİR AÇIK CİK 
7 ADANA BAM NİĞDE AÇIK CİK 
8 TRABZON BAM NİĞDE AÇIK CİK 
9 ANYALYA BAM KONYA AÇIK CİK
10 GAZİANTEP BAM NİĞDE AÇIK CİK 
11 SAKARYA BAM BOLU T TİPİ KAPALI-AÇIK CİK
12 VAN BAM ERZURUM AÇIK CİK
13 İSTANBUL BAM SİNCAN AÇIK CİK 

    

EK 10 İşbirliği Yapılan Özel Sektör İle İşyurdu Müdürlükleri :

SIRA 
NO

CEZAEVİ ADI İŞİN KONUSU

1 ANKARA 2 NOLU L TİPİ CİK AHŞAP KUTU YAPIMI
2 MALTEPE AÇIK CİK ÇAMAŞIR YIKAMA-ÜTÜ-KURULAMA İŞİ
3 ISPARTA K/A CİK MERMER İŞLEME İŞİ
4 DENİZLİ D TİPİ K/A CİK MERMER,TRAVERTEN VE FAYANS YAPŞTIRMA
5 OLTU T TİPİ KAPALI CİK OLTU TAŞI İŞLETMECİLİĞİ
6 ANKARA KADIN KAPALI CİK MANTI ÜRETİM İŞİ
7 ANKARA KADIN KAPALI CİK YAPRAK SARMA ÜRETİM İŞİ
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8 ELAZIĞ AÇIK CİK METAL EŞYA ÜRETİM İŞİ 
9 KONYA E TİPİ CİK DERİ KESİMİ VE AYAKKABI SAYA DİKİMİ
10 TEKİRDAĞ AÇIK CİK EV TEKSTİLİ KONFEKSİYONU FASON İŞİ
11 HATAY E TİPİ CİK AYAKKABI ( EL SARACI) İŞİ
12 HATAY AÇIK CİK MOBİLYA İMALATI 
13 MALTEPE 1 NOLU L TİPİ CİK TEKSTİL (kesim,dikim,ütüleme,montaj,paketleme)
14 İZMİR ALİAĞA 1 NOLU T TİPİ CİK DİKİM İŞÇİLİĞİ HİZMET ALIMI
15 ÜMRANİYE T TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
16 ÜMRANİYE E TİPİ KAPALI CİK TERLİK ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
17 BOZKURT KADIN AÇIK CİK NEVRESİM TAKIMI VE MUHTELİF DİKİM İŞİ
18 MALTEPE AÇIK CİK ÇAMAŞIR YIKAMA-ÜTÜ-KURULAMA-PK 
19 MİDYAT M TİPİ CİK GÜMÜŞ İŞLEME İŞİ
20 ELAZIĞ AÇIK CİK UNLU MAMÜLLER VE YÖRESEL YEMEKLER 
21 SİLİVRİ 8 NOLU L TİPİ CİK HAMAK ÜRETİM İŞİ
22 KARTAL H TİPİ K/A CİK ÇEYİZ SANDIĞI, SEHPA VE MOBİLYA İŞİ
23 DENİZLİ D TİPİ K/A CİK BORNOZ,ÖNLÜK,KUNDAK VS DİKİM 

TEMİZLİK,PAKETLEME VB
24 İZMİR ALİAĞA KADIN KAPALI CİK TEKSTİL DİKİM İŞİ 
25 ÜMRANİYE T TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
26 ÜMRANİYE E TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
27 SİLİVRİ 5 NOLU L TİPİ CİK TEKSTİL KESİM, DİKİM, ÜTÜ AMBALAJ
28 KARTAL H TİPİ K/A CİK DERİ KEMER ÜRETİMİ
29 MALTEPE AÇIK CİK YATAK ÜRETİM İŞİ
30 MALTEPE 3 NOLU L TİPİ CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
31 MALTEPE 2 NOLU L TİPİ CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ 
32 İZMİR 3 NOLU T TİPİ CİK TEKSTİL İŞİ
33 GEBZE KADIN KAPALI CİK TEKSTİL İŞİ
34 MALTEPE AÇIK CİK ÇAMAŞIR YIKAMA, ÜTÜLEME, PAKETLEME
35 BALIKESİR AÇIK CİK ANTİK MERMER TAŞI DÖŞEME CİLALAMA 
36 NAZİLLİ E TİPİ K/A CİK ÇAPAK TEMİZLEME İŞİ
37 ANKARA 2 NOLU L TİPİ KAPALI CİK SAYA İŞİ
38 AKHİSAR A3 TİPİ K/A CİK OTOMOTİV PARÇASI KONTROL İŞLEMLERİ
39 KASTAMONU E TİPİ K/A CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ DİKİMİ, TEMİZLENMESİ
40 MALTEPE 2 NOLU L TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
41 ANTALYA L TİPİ KAPALI CİK HAVLU KENARI VE ETİKET DİKİM İŞİ
42 KONYA E TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNÜ DİKİM İŞİ
43 BALIKESİR AÇIK CİK ALÜMİNYUM PARÇA SİLİM, MONTAJ
44 SİLİVRİ AÇIK CİK AYAKKABI SAYA, SAYACILIK,AYAKKABI TABAN 

YAPIŞTIRMA,AYAKKABI DİKİM,AYAKKABI MONTAJ
45 ANKARA KADIN KAPALI CİK MANTI ÜRETİMİ VE YAPRAK SARMA 
46 SİLİVRİ 1 NOLU L TİPİ KAPALI CİK AYAKKABI SAYA, SAYACILIK,AYAKKABI TABAN 

YAPIŞTIRMA,AYAKKABI DİKİM,AYAKKABI MONTAJ
47 GİRESUN E TİPİ KAPALI CİK ÇORAP ÜTÜLEME, PAKETLEME
48 OLTU T TİPİ KAPALI CİK OLTU TAŞI İŞLEMECİLİĞİ
49 İZMİR 3 NOLU T TİPİ KAPALI CİK FASON KESİM VE DİKİM İŞİ
50 DALAMAN AÇIK CİK DALAMAN AÇIK CİK İÇİN YAPILAN BİNA İNŞAAT 

İŞLERİNDE



	 T.C.	ADALET	BAKANLIĞI

   188

51 BAFRA T TİPİ KAPALI CİK AYAKKABI SAYA DİKİM İŞİ
52 KONYA E TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL DERİ KESİMİ VE AYAKKABI SAYA DİKİMİ
53 BAFRA T TİPİ KAPALI CİK TRİKO İMALATI İŞİ
54 KARTAL H TİPİ K/A CİK AĞAÇ İŞLERİ VE HEDİYELİK EŞYA
55 TEKİRDAĞ AÇIK CİK TERLİK MONTAJI FASON ÜRETİM İŞİ
56 MALTEPE AÇIK CİK KANEPE, KOLTUK VE BAZA İMALATI İŞİ 
57 HATAY AÇIK CİK MOBİLYA İMALATI 
58 ESKİŞEHİR H TİPİ KAPALI CİK KONFEKSİYON ÜRÜNLERİNİN ÜRETİLİP, ÜRÜNLERİN 

AMBALAJLANMASI
59 BURDUR E TİPİ K/A CİK MERMER İŞLEME İŞİ
60 MALTEPE 1 NOLU L TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ 
61 MALTEPE 2 NOLU L TİPİ KAPALI CİK FASON TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
62 ÜMRANİYE E TİPİ KAPALI CİK TERKLİK ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
63 BERGAMA M TİPİK/A CİK MDF HOBİ MALZEMELERİNİN MONTAJ İŞİ
64 BAKIRKÖY KADIN KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ 
65 DENİZLİ D TİPİ K/A CİK İÇ GİYİM VE ÇOCUK GİYİM , TEMİZLİK,KALİTE 

KONTROL,ÜTÜ
66 MİDYAT M TİPİ CİK GÜMÜŞ İŞLEME İŞİ
67 SİLİVRİ 8 NOLU L TİPİ CİK HAMAK ÜRETİM İŞİ
68 ELAZIĞ AÇIK CİK UNLU MAMÜLLER VE YÖRESEL YEMEKLER
69 BANDIRMA AÇIK CİK KARA SALYANGOZ KABUKLARININ İŞLEMDEN 

GEÇİRİLEREK KASALARA DİZİMİ
70 ELAZIĞ AÇIK CİK METAL EŞYA ÜRETİM İŞİ 
71 SİNOP E TİPİ K/A CİK ÜRETİM- DİKİM VE DİĞER İMALAT SÜREÇLERİ
72 ANTALYA E TİPİ K/A CİK PVC/ AHŞAP, KAPI PENCERE VB ÜRETİM İŞİ
73 SİLİVRİ 5 NOLU L TİPİ CİK ÇANTA DİKİM, AMBALAJ VE TAŞIMA İŞİ
74 ÜMRANİYE T TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
75 AMASYA E TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
76 NİĞDE E TİPİ KAPALI CİK TEK KULLANIMLIK ÖNLÜK VE NEVRESİM DİKİM VE 

PAKETLEME
77 ÜMRANİYE E TİPİ KAPALI CİK TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
78 BANDIRMA AÇIK CİK KARA SALYANGOZ KABUKLARININ AĞIZLARININ 

TAŞLANARAK DÜZELTİLMESİ 
79 KARTAL H TİPİ K/A CİK DERİ ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
80 AKHİSAR A3 TİPİ K/A CİK OTOMOTİV PARÇASI KONTROL İŞLEMLERİ
81 KIRKLARELİ AÇIK CİK TEKSTİL KONFEKSİYONU FASON ÜRETİM İŞİ
82 NİĞDE E TİPİ KAPALI CİK BAYAN PENYE DİKİM,ÜTÜ VE PAKETLEME 
83 BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK TESBİH İMALATI İŞİ
84 SİVAS AÇIK CİK FASON TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİM İŞİ
85 DİNAR T TİPİ KAPALI CİK TEK KULLLANIMLIK TERLİK ÜRETİM İŞİ
86 GEBZE KADIN KAPALI CİK TEKSTİL İŞİ
87 MALTEPE 3 NOLU L TİPİ CİK TEK KULLANIMLIK ÖNLÜK VE NEVRESİM DİKİM 
88 MALTEPE 3 NOLU L TİPİ CİK ÇORAP ÜRETİM İŞİ
89 GEYVE AÇIK CİK DİKİŞ VE NAKIŞ İPLİĞİ ETİKETLEME,KUTULAMA VE 

KOLİLERE YERLEŞTİRME İŞİ
90 HATAY E TİPİ KAPALI CİK ÇANTALIK TORBA DİKİMİ
91 DİNAR T TİPİ KAPALI CİK EV TEKSTİL ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ
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EK .11 İşbirliği Yapılan Kamu Sektör İle İşyurdu Müdürlükleri

CEZAEVİ ADI İŞİN KONUSU
1 GAZİANTEP AÇIK CİK TEMİZLİK+HİZMET
2 MALTEPE AÇIK CİK HİZMET İŞİ
3 GEMLİK AÇIK CİK TEMİZLİK+HİZMET
4 KASTAMONU E TİPİ KAPALI TEMİZLİK İŞİ
5 BALIKESİR AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
6 BERGAMA M TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
7 KARABÜK T TİPİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
8 DİNAR T TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
9 ALANYA L TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
10 TOPRAKKALE AÇIK CİK TEMİZLİK+HİZMET
11 ÇANAKKALE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
12 KONYA AÇIK CİK TEMİZLİK +ÇİM BİÇİMİ
13 HATAY AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
14 MALTEPE AÇIK CİK TEMİZLİK+ARŞİV DÜZENLEME
15 İSKENDERUM M TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
16 EDİRNE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
17 KAHRAMANMARAŞ E TİPİ CİK TEMİZLİK İŞİ
18 SARAYKÖY AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
19 ŞEBİNKARAHİSAR K2 TİPİ CİK TEMİZLİK+KÜÇÜK BAKIM İŞLERİ
20 KARABÜK T TİPİ K/A CİK TEMİZLİK+EŞYA TAŞIMA İŞİ
21 AYDIN E TİPİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
22 BURSA E TİPİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
23 GEVAŞ AÇIK CİK TEMİZLİK+HİZMET
24 AKÇAKALE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
25 KIRŞEHİR AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
26 AFYONKARAHİSAR AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
27 ADANA E TİPİ K/A CİK TEMİZLİK+HİZMET İŞİ
28 FOÇA AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
29 GEYVE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
30 ERZİNCAN KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ(malzeme dahil)
31 ERCİŞ AÇIK CİK TEMİZLİK İŞLERİNDE
32 İNCESU AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
33 UŞAK E TİPİ KAPALI CİK TAŞIMA İŞİ
34 KIRIKHAN AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
35 MALTEPE AÇIK CİK TEMİZLİK+ARŞİV DÜZENLEME
36 MALTEPE AÇIK CİK TEMİZLİK+ARŞİV DÜZENLEME
37 MALTEPE AÇIK CİK GENEL TEMİZLİK
38 MALTEPE AÇIK CİK TAŞIMA, İSTİF, NAKİL 
39 MALTEPE AÇIK CİK TAŞIMA, İSTİF, NAKİL 
40 İSKENDERUN M TİPİ CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ



	 T.C.	ADALET	BAKANLIĞI

   190

41 BANDIRMA AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
42 İZMİR BUCAK/A CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
43 KOCAELİ AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
44 ÇANAKKALE AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ

45 MALTEPE AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
46 MALTEPE AÇIK CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
47 FOÇA AÇIK CİK TAHMİL+TEMİZLİK
48 ANKARA AÇIK CİK TAHMİL+TEMİZLİK
49 İZMİR BUCA K/A CİK GENEL TEMİZLİK İŞİ
50 ANKARA AÇIK CİK TAŞIMA, TEMİZLİK 
51 KARTAL H TİPİ K/A CİK MUHTELİF HİZMET İŞİ
52 MALTEPE AÇIK CİK GENEL TEMİZLİK İŞİ
53 KAHRAMANMARAŞ E TİPİ CİK TEMİZLİK İŞİ
54 KARAMAN M TİPİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
55 KONYA AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
56 AYDIN E TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
57 NAZİLLİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
58 AKŞEHİR T TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
59 KASTAMONU E TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
60 DÜZCE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
61 AKHİSAR K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
62 ÇORUM L TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
63 EDİRNE AÇIK CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
64 ÖDEMİŞ M TİPİ K/A CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
65 KIRŞEHİR AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
66 KARABÜK T TİPİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
67 SARAYKÖY AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
68 ESKİŞEHİR AÇIK CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
69 İZMİR BUCA K/A CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
70 ERZURUM AÇIK CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
71 TRABZON E TİPİ K/A CİK TEMİZLİK İŞİ
72 GAZİANTEP AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
73 GEMLİK AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
74 ADIYAMAN AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
75 GÜMÜŞHANE E TİPİ K/A CİK TEMİZLİK+KURUMCA VERİLEN DİĞER İŞLER
76 AFYONKARAHİSAR AÇIK CİK TEMİZLİK İLE BÜRO VE DESTEK İŞİ
77 AKÇAKALE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
78 ANKARA AÇIK CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
79 GİRESUN E TİPİ K/A CİK TEMİZLİK+DİĞER İŞLER
80 ELAZIĞ AÇIK CİK TEMİZLİK+BAHÇE DÜZENLEMESİ
81 BALIKESİR AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ 
82 GEMLİK AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ 
83 BİNGÖL M TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK İŞİ
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84 TOPRAKKALE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
85 BANDIRMA AÇIK CİK HAYVAN BESLEME BAKIM VE AĞIL TEMİZLİĞİ
86 TORBALI AÇIK CİK PARK VE BAHÇE
87 AYDIN E TİPİ KAPALI CİK ÇEVRE VE BAHÇE DÜZENLEMESİ
88 ÇANAKKALE AÇIK CİK ÇEVRE VE BAHÇE DÜZENLEMESİ
89 ÇANAKKALE AÇIK CİK ÇEVRE VE BAHÇE DÜZENLEMESİ
90 ÇANAKKALE AÇIK CİK ÇEVRE VE BAHÇE DÜZENLEMESİ
91 ANKARA AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
92 ANTALYA E TİPİ CİK GENEL İŞLER
93 ANTALYA E TİPİ CİK TEMİZLİK + BAHÇE İŞLERİ
94 AYDIN E TİPİ KAPALI CİK ZEYTİN AĞACI HASAT İŞİ
95 AKÇAKALE AÇIK CİK TEMİZLİK İŞİ
96 AYDIN E TİPİ KAPALI CİK ÇEVRE TEM+BAKIM+YOL PARKE TAŞI DÖŞ.
97 GEYVE AÇIK CİK SULAMA KANALLARI TEMİZLİK İŞİ
98 GEYVE AÇIK CİK SULAMA KANALLARI TEMİZLİK İŞİ
99 KARTAL H TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK,PARK, BAHÇE VS
100 BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK+ÇEVRE DÜZENLEMESİ
101 KARTAL H TİPİ KAPALI CİK TEMİZLİK+OFİS İŞLERİ
102 ANTALYA E TİPİ CİK BİTKİ VE OT TEMİZLİĞİ
103 AFYONKARAHİSAR AÇIK CİK ÇEVRE DÜZENLEMESİ
104 BERGAMA M TİPİ CİK ÇEVRE DÜZENLEMESİ
105 ALANYA L TİPİ K/A CİK TEMİZLİK+BAKIM ONARIM
106 TORBALI AÇIK CİK PARK VE BAHÇE İŞLERİNDE
107 TORBALI AÇIK CİK PARK VE BAHÇE İŞLERİNDE
108 TORBALI AÇIK CİK PARK VE BAHÇE İŞLERİNDE
109 DALAMAN AÇIK CİK ARKEOLOJİK KAZI İŞLERİNDE
110 İZMİR K/A CİK MEZARLIK ALANLARDA DÜZENLEME
111 İZMİR AÇIK CİK MEZARLIK ALANLARDA DÜZENLEME
112 ÖDEMİŞ K/A CİK MEZARLIK ALANLARDA DÜZENLEME
113 AFYONKARAHİSAR AÇIK CİK ÇEVRE DÜZENLEMESİ, SULAMA, GÜBRE 
114 BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK SUNDURMA VE SAİR İŞLERİNDE
115 AYDIN E TİPİ K/A CİK PARK VE BAHÇE İŞLERİNDE
116 BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK İNŞAAT-ONARIM
117 BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK PARK,BAHÇE İŞLERİ
118 BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK SUNDURMA VE SAİR İŞLERİNDE
119 İZMİR AÇIK CİK BOYA-BADANA
120 İZMİR AÇIK CİK MEZARLIK ALANLARDA DÜZENLEME
121 İZMİR BUCA K/A CİK MEZARLIK ALANLARDA DÜZENLEME
122 BANDIRMA AÇIK CİK BİGBAG TORBANIN AÇILMASI KAPATILMASI
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EK 12 Ürün Tanıtımı Yapılan ve Protokole Bağlanan Kurumlar :

GÖREVLENDİRİLEN ANLAŞMA YAPILAN KURUM VE 
KURULUŞLAR 

ANLAŞMA KONUSU 

CEZA İNFAZ KURUMU 
İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ 
Malatya E Tipi Kapalı CİK Malatya Devlet Hastanesi 300 adet refakatçi koltuğu 

üretimi
Sivas Açık CİK Sivas Numune Hastanesi Ameliyat Spancı Üretimi 
Bursa K/A CİK İstanbul Deniz İkmal Grup Kom. Eğitim Elbisesi Dikimi
Ankara Açık CİK Türkiye Kamu Hastaneler Birliği Dosya zarfı basım işi 
Bolu Açık  CİK Samsun Vergi Denetim Kurulu Başk. Mobilya Tefrişat İşi
Afyonkarahisar Açık CİK Ankara Vergi Denetim Kurulu Eğitimevi Mobilya Tefrişat İşi
Sincan Açık CİK Yalova Deniz Kuv. Okulu Mobilya Tefrişat İşi
Ayaş,Eskişehir Açık CİK Malatya Devlet Hastanesi 850 adet refakatçi koltuğu 

üretimi
İzmir Buca K/A CİK İzmir Büyükşehir Belediyesi Park bahçe malzemeleri üretimi
Sincan Açık CİK Ümraniye Çocuk Eğitimevi Müdürlüğü Mobilya Tefrişat İşi
Gemlik Açık CİK Bursa Milli Eğitim Müdürlüğü Okul donanım malzemeleri 
Konya Açık CİK Konya Orman Bölge Müd. Tabiat Parkı Donatım Malz.
Erciş Açık CİK Van  İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul donanım malzemesi 
İzmir Açık CİK İzmir Büyükşehir Belediyesi Park bahçe malzemeleri üretimi
Sincan Açık CİK Merkez Bankası Mobilya Tefrişat İşi
Niğde Açık CİK Deniz İkmal Grup Komutanlığı Ranza Koltuğu Üretimi 
Eskişehir Açık CİK Ümraniye Çocuk Eğitimevi Müdürlüğü Mobilya Tefrişat İşi
Sincan Açık CİK Ümraniye Çocuk Eğitimevi Müdürlüğü Mobilya Tefrişat İşi
Eskişehir Açık CİK Malatya Devlet Hastanesi Okul donanım malzemesi 
Erciş Açık CİK Bitlis Milli Eğitim Müdürlüğü Okul donanım malzemesi 
Erciş Açık CİK Iğdır Milli Eğitim Müdürlüğü Okul donanım malzemesi 
Çanakkale Açık CİK Çanakkale İl Özel İdaresi Okul donanım malzemesi 
Çorum Açık CİK Çorum Orman İl Müdürlüğü Tabiat Parkı Donatım Malz.
Gemlik Açık CİK Gemlik Belediyesi Park bahçe malzemeleri üretimi
Ünye M Tipi CİK Tapu Kadastro Bölge Müd. Mobilya Tefrişat İşi
Bolu T Tipi K/A CİK Bolu Kredi Yurtlar Kurumu Mobilya Tefrişat İşi
Ünye M Tipi CİK Samsun Tapu Kadastro Bölge Müd. Mobilya Tefrişat İşi
Niğde Açık CİK Deniz Kuv. Komutanlığı Mobilya tefrişatı 
Adıyaman Açık CİK İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul donanım malzemesi 
Eskişehir Açık CİK Tapu Kadastro Bölge Müd. Mobilya Tefrişat İşi
Eskişehir Açık CİK Adana BAM Tabela işleri 
Eskişehir Açık CİK Konya BAM Tabela işleri
Sincan Açık CİK Tapu Kadastro Bölge Müd. Mobilya Tefrişat İşi
Akçakale Açık CİK Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müd. Okul donanım malzemesi 
Konya Açık CİK Türkiye Kamu Hastaneler Birliği Refakatçi koltuğu üretimi
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Eskişehir Açık CİK Antalya BAM Tabela işleri 
Eskişehir Açık CİK İstanbul BİM Tabela işleri 
Konya Açık CİK Konya İl Milli Eğitim Müd. Okul donanım malzemesi 
Kocaeli Açık CİK Kocaeli İl Milli Eğitim Müd. Okul donanım malzemesi 
Afyonkarahisar Açık CİK Afyonkarahisar Kocatepe Üniv. Mobilya Tefrişat İşi
Bolu T Tipi K/A CİK Bolu Kredi Yurtlar Kurumu Mobilya Tefrişat İşi
Sincan Açık CİK Deniz İkmal Grup Komutanlığı Mobilya Tefrişat İşi
Erciş Açık CİK Van İl Milli Eğitim Müd. Okul donanım malzemesi 
Balıkesir Açık CİK İl Milli Eğitim Müd. Okul donanım malzemesi 
Foça Açık CİK İzmir Jandarma Tedarik Mer. Kom. Seyyar Erzak Rafı
Konya Açık CİK Konya Kredi Yurtlar Kurumu Mobilya Tefrişat İşi
Toprakkale Açık CİK Osmaniye Orman Ve Su İşleri Gen. Müd. Park bahçe malzemeleri üretimi
Toprakkale Açık CİK Orman Ve Su İşleri Bakanlığı Piknik Masası Üretimi 
Eskişehir Açık CİK Orman Ve Su İşleri Bakanlığı Park bahçe malzemeleri üretimi
İzmir Açık CİK İzmir Büyükşehir Belediyesi Park bahçe malzemeleri üretimi
Konya Açık CİK Orman Ve Su İşleri Gen. Müd. Park bahçe malzemeleri üretimi
Türkoğlu Açık CİK Orman Ve Su İşleri 15.Bölge Müd. Park bahçe malzemeleri üretimi
Kırşehir Açık CİK Orman Ve Su İşleri Ankara Bölge Müd. Tabiat Parkı Donatıları üretimi
Bolu T Tipi K/A CİK Orman Ve Su İşleri 9. Bölge Müd. Park bahçe malzemeleri üretimi
Kırıkhan Açık CİK Hatay İl Sağlık Müd. Raf malzemesi üretimi
Afyonkarahisar Açık CİK İstanbul Gaziosmanpaşa ……. Kompakt dolap üretimi
Eskişehir Açık CİK Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 200 adet soyunma dolabı üretimi 
Niğde Açık CİK İstanbul Orman ve su İşleri Bölge Müd. Park bahçe malzemeleri üretimi
Çanakkale Açık CİK Gençlik Spor İl Müd. Mobilya Tefrişat İşi
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EK 13 Bakanlığımıza Tahsisli Taşınmazlarda Kurumumuz Adına Kiraya Verilen Ticari Üniteler :

2014 YILI DAHİL FAAL BULUNANLAR
TİCARİ ÜNİTENİN TÜRÜ  ÜNİTE SAYISI

ATM 74

BANKA ŞUBESİ 37
PTT ŞUBESİ 58
BAZ İSTASYONU 49

ÇAY OCAĞI 115
BÜFE YERİ 1

ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU 1

KANTİN 1

FOTOĞRAF ÇEKİM KABİNİ 1

TELEKOM ODASI 1

TİCARET ODASI 1

SOSYAL TESİS (HAKİMEVİ) 1

KAFETERYA 20
YEMEKHANE 8

KUAFÖR 7

KİTAP SATIŞ 7

KREŞ 3
KURU TEMİZLEME 3
LOSTRA 4
OTOPARK 5
BÜRO YERİ 2
STAND YERİ 5
ECZANE 1
FOTOKOPİ 2
MAĞAZA 2
TOPLAM 409
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

 Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
 
 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mâli yönetim ilkelerine uygun olarak 
kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 
güvenceyi sağladığını bildiririm.
 
 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

(Ankara, 16.03.2015)

                   Basri BAĞCI
                     Müsteşar V.  
     İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanı
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